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TEGEVUSARUANNE 

Konsolideerimisgrupi struktuur 
 
Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud Narva linna konsolideerimisgrupi kohta, 
kuhu kuuluvad linna teenistused, ametiasutused koos hallatavate asutustega, linna valitseva 
ja olulise mõju all olevad üksused.  
 
 
Narva linna teenistused, ametiasutused koos hallatavatega asutustega seis.31.12.2022 
 Narva Linnavalitsuse Rahandusamet 
 Narva Linnakantselei 
 Narva Linnavolikogu Kantselei 
 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet 
 Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri – ja Linnaplaneerimise Amet 
 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet 
 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond 
 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna hallatavad asutused, kokku 37 
           Narva Muusikakool 
           Narva Muuseum 
           Narva Spordikeskus 
           2 spordikooli 
           Narva Kunstikool 
           Narva Laste Loomemaja 
           Narva Noorte Meremeeste Klubi 
           Narva Noortekeskus 
           Narva Keskraamatukogu 
           Kultuurimaja Rugodiv 
           Narva Linna Sümfooniaorkester 
           17 lasteaeda  
           2 põhikooli  
           5 üldhariduskooli  
           täiskasvanute kool 
 Narva linna Sotsiaalabiamet 
 Narva linna Sotsiaalabiameti hallatav asutus, kokku 1 
          Narva Sotsiaaltöökeskus 
 Narva Linnaarhiiv 

 
 
 
 
 
  



Tegevusaruanne 2022 

 5

Narva linna valitseva mõju all olevad üksused1 
 Transservis-N AS  
 Narva Vesi AS  
 Narva Jäätmekäitluskeskus OÜ  
 Narva Linnaelamu SA  
 Narva Haigla SA  
 Narva Sadam SA  
 Narva Linna Arendus SA  
 Narva Linnaleht SA 

 

Narva linna olulise mõju all olevad üksused1 
 Küste OÜ 
 Narva Muuseum SA 
 Vaivara Kalmistud SA 

 
1 Täiendav informatsioon on esitatud raamatupidamise aastaaruande lisas 6 

 

Linna juhtimine 
 

Narva linn kui kohaliku omavalitsuse üksus juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigi 
Põhiseadusest, seadustest ja teistest õiguslikest aktidest, rahvusvahelistest kokkulepetest, 
linna Põhimäärusest, kokkulepetest riigiorganitega ning teiste kohaliku omavalitsuse 
üksustega või nende ühendustega. 

Kohalike organite ees seisvate ülesannete realiseerimine on sätestatud linna Arengukavas, 
ülesannete täitmise tagavad linnaeelarve. 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest Narva linn korraldab linnas  
sotsiaalteenuste osutamist, sotsiaaltoetuste ja muu sotsiaalabi andmist, eakate hoolekannet, 
kultuuri-, spordi- ja noorsootööd, elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust ja 
kanalisatsiooni, heakorda, jäätmehooldust, ruumilist planeerimist,  linnasisest 
ühistransporti ning linna teede ehitamist ja korrashoidu, kui need ülesanded ei ole 
seadusega antud kellegi teise täita. 

Samuti Narva linnal, kui omavalitsuse üksusel, ülesandeks on korraldada linnas 
koolieelsete lasteasutuste, põhikoolide, gümnaasiumide ja huvikoolide, raamatukogude, 
rahvamajade, muuseumide, spordibaaside, turva- ja hooldekodude, tervishoiuasutuste ning 
teiste kohalike asutuste ülalpidamist, juhul kui need on omavalitsusüksuse omanduses. 
Nimetatud asutuste osas võidakse seadusega ette näha teatud kulude katmist kas 
riigieelarvest või muudest allikatest. 

Lisaks otsustab ning korraldab Narva linn kui kohalik omavalitsuse üksus muid talle 
seadustega määratud kohaliku elu küsimused ja tagab nende lahendamise, samuti lahendab 
ka kõik need kohaliku elu küsimused, mis ei ole seadusega antud kellegi teise otsustada ja 
korraldada. Omavalitsusüksus täidab riiklikke kohustusi, mis on talle pandud seadusega, 
mis tulenevad selleks volitatud riigiorgani ja antud volikogu vahelisest lepingust. 

Narva linna omavalitsusorganid on: 
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 Narva Linnavolikogu – kohaliku omavalitsusüksuse esinduskogu, mis valitakse 
linna hääleõiguslike elanike poolt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse 
alusel neljaks aastaks;  

 Narva Linnavalitsus – linnavolikogu poolt moodustatud täitevorgan. 

Linna arengu huvides teevad Narva omavalitsusorganid koostööd teiste 
omavalitsusorganitega, samuti arendavad sidemeid ja teevad koostööd teiste riikide 
linnadega. 

Narva linna omavalitsusorganid 

Linnavolikogu valitakse kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse alusel. 
Linnavolikogu liikmete valimised on üldised, ühetaolised ja otsesed.  Linnavolikogu 
valitakse neljaks aastaks. Hääletamine on salajane. 

Kohaliku omavalitsuse pädevusse kuuluvate küsimuste lahendamisel on linnavolikogu 
sõltumatu, tegutseb ainult linnaelanike huvides ja nende nimel ning juhindub seadusest, 
linna õigusaktidest. 

Linnavolikogu töötab täiskoguna. Linnavolikogu tööorganiteks on eestseisus, alatised ja 
ajutised komisjonid ning fraktsioonid. Linnavolikogu eestseisus on nõuandev organ 
linnavolikogu esimehe juures linnavolikogu istungi päevakorra projekti ja töökorralduse 
muudatusettepanekute läbivaatamiseks. Linnavolikogu eestseisusesse kuuluvad 
hääleõigusega linnavolikogu esimees, linnavolikogu aseesimees, fraktsioonide esimehed. 

Linnavolikogu töövormid on istungid (istungjärgud), komisjonide ja fraktsioonide 
koosolekud, aga samuti volikogu liikmete iseseisev töö. Aruandeaastal pidas Narva 
Linnavolikogu 17 istungit. 

Volikogu esimees esindab linnavolikogu ja juhib selle tööd. Linnavolikogu töö toimub 
vastavalt linnavolikogu poolt kehtestatud töökorrale.  

Narva Linnavolikogu 11.01.2022 otsusega nr 1 oli Narva Linnavolikogu esimeheks valitud 
Vladimir Žavoronkov. 

Narva Linnavolikogu 22.09.2022 otsusega nr 54 Narva Linnavolikogu teiseks 
aseesimeheks oli valitud Denis Larchenko. 

Aruandeaastale järgneval aastal Narva Linnavolikogu 23.02.2023 otsusega nr 12 avaldati 
umbusaldus Narva Linnavolikogu esimehele Vladimir Žavoronkovile ning Narva 
Linnavolikogu 23.03.2023 otsusega nr 16 oli Narva Linnavolikogu esimeheks valitud 
Tatjana Stolfat. 

Aruandeaastale järgneval aastal Narva linnavolikogu aseesimees Denis Larchenko avaldas 
oma soovi astuda Narva Linnavolikogu aseesimehe kohal tagasi alates 29.03.2023.   

Narva Linnavolikogu on 31 liikmeline. 

31.12.2022 a. seisuga on Narva Linnavolikogus 11 alatist komisjoni: 
1.  linnaehituskomisjon; 
2.  ettevõtluse ja arendusprojektide komisjon; 
3.  ühistute komisjon; 
4.  sotsiaalkomisjon; 
5.  hariduskomisjon; 
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6.  spordikomisjon; 
7.  linnamajanduskomisjon; 
8.  noorsookomisjon; 
9.  kultuurikomisjon; 
10. eelarvekomisjon; 
11. revisjonikomisjon. 
 

Narva Linnavolikogu 15.08.2022.a otsusega nr 37 oli moodustatud ajutine ajalooliste 
pärandite komisjon, mille ülesandeks on linna ajalooliste monumentide ning kohanimede 
tulevikulahendustega seotud ettepanekute väljatöötamine tähtajaks 31.08.2023.  

Narva Linnavolikogu 24.11.2022.a otsusega nr 69 oli moodustatud ajutine 
põhimääruskomisjon, mille ülesandeks on uue Narva linna põhimääruse ja linna 
ametiasutuste struktuuri eelnõude väljatöötamine tähtajaks 01.08.2023.a.  

Komisjonid selgitavad välja kohaliku omavalitsuse poolt lahendamist vajavad linnaelu 
probleemid ja teevad ettepanekuid nende lahendamiseks. Komisjonide otsused on 
soovitusliku iseloomuga Linnavolikogu määruste ja otsuste või Linnavalitsuse määruste ja 
korralduste vastuvõtmisel.  

Narva Linnavolikogu on 21.04.2022 võtnud vastu otsust nr 18 Sihtasutuse Narva linnaleht 
põhikirja muutmisest ja sihtasutuse lõpetamisest. Sihtasutus oli kustutatud 
mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrist likvideerija avalduse alusel 
(kustutamiskanne 23.12.2022.a).  

Narva Linnavolikogu 27.10.2022 otsusega nr 57 on kinnitatud Narva logo ja tunnuslause. 
Uueks Narva linna tuunuslauseks on “Euroopa algab siin”. 

Aruandeaastale järgneval aastal Narva Linnavolikogu võttis vastu 23.03.2023 otsuse nr 13 
osalemine lõpetamisest MTÜs Eesti Tervislike Omavalitsuste Võrgustik (registrikood 
80171075). 22.02.2023 tegi mittetulundusühingu juhatus ettepaneku alustada 
mittetulundusühingu lõpetamisega.  

Aruandeaastale järgneval aastal Narva Linnavolikogu 26.01.2023 otsusega nr 6 olid 
määratud (ümbernimetatud) tänavate kohanimed järgmiselt: Albert-August Tiimanni tänav 
Soldina tänavaks; Ancis Daumani tänav Kivilinna tänavaks; Soldino tee Suur-Soldina 
teeks. 
 
Linnavalitsus - täidesaatev organ, mis moodustatakse linnavolikogu poolt kohaliku 
omavalitsuse korralduse seaduse alusel.on omavalitsuse kollegiaalne täitevorgan, mis viib 
oma praktilise tegevusega ellu õigusaktides linnale kui omavalitsusüksusele pandud 
ülesandeid, välja arvatud juhul, kui Linnavolikogu on võtnud need oma pädevusse. 
Linnavalitsus realiseerib eespool loetletud ülesannete täitmise õigusaktide väljaandmise, 
oma majandustegevuse, elanike kaasamise ja kontrolli teostamise kaudu. Linnavalitsus 
juhib linna haldusaparaadi tegevust, korraldab linna munitsipaalomanduses olevate 
ettevõtete, asutuste ja muude organisatsioonide tegevust ning määrab kindlaks 
Linnavalitsuse sisese töökorra. 
Linnavalitsuse töövormiks on istung. Informatsiooni Linnavalitsuse istungitest on 
võimalik saada linna kodulehel (https://www.narva.ee/ ). Linnavalitsuse juhtkonna 
tööjaotus avaldatakse linna kodulehel  https://www.narva.ee/uldinfo2 . 
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2022. aastal jätkus töö Narva linna arengukava aastani 2035 koostamisega. Narva linna 
arengukava 2035 oli kinnitatud 30.06.2022. a Narva Linnavolikogu määrusega nr 15: 
https://www.riigiteataja.ee/akt/409072022038?leiaKehtiv. Arengukava sisaldab Narva 
linna strateegiat aastani 2035, milles on kajastatud sh visioon, strateegilised suunad, 
valdkondlikud eesmärgid ja meetmed. Arengukava osadena on välja toodud tegevuskava 
ja eelarvestrateegia, mis hõlmavad 4 eelseisvat eelarveaastat (aastani 2026). Lisana on 
esitatud Narva linna praegune olukord valdkondade kaupa arengukava koostamise ajal. 
Samuti on selles ära toodud Narva linna rahvastikuprognoos aastani 2040. Narva linna 
strateegia kujundamise lähtealuseks on strateegia „Eesti 2035“ ja uuendamisel olev Ida-
Viru maakonna arengustrateegia– arengukavas on riigi ja maakonna tasandi visioonid 
käsitletud Narva linna kontekstis. 
 
Linna teenetemärk 
2022.aastal Narva Linna teenetemärk oli omistatud Rein Annikule kui linna kultuuri-, 
hariduse- ja sotsiaalelu oluliselt edendanud isikule ja Marje Muusikusele, kui kriisi ja 
erakorralistes olukordades silmapaistnud isikule. 
 

Kriisikomisjon 
Narva Linnavalitsuse kriisikomisjoni 2022.a. tegevused sh:  

 kriisimeeskonna koosolekud 
 ülevaade elutähtsa teenuse toimepidevuse korraldusest  
 osalemine regionaalse kriisikomisjoni istungitel ning teiste KOV-de 

kriisireguleerimisõppustel 
 Narva linna kodulehel elanikkonnakaitse lehekülje täiendamine 

 

 
Ülevaade muudatustest linnas töötasustamist reguleerivates õigusaktides 

Aruandeaastal ja aruandeaastale järgneval aastal on toimunud muudatused kov-i asutuste 
töötajate töötasustamist reguleerivates õigusaktides.  
Tulenevalt 01.01.2022.a kuutasu alammäära tõstmisest olid muudetud Narva 
Linnavolikogu 29.01.2015.a määrus nr 2 “Narva linna ametiasutuste teenistujate 
palgajuhend” (määrusega 27.01.2022 nr 3), Narva Linnavalitsuse 24.03.2015.a määrus nr 
14 “Narva linna ametiasutuste hallatavate asutuste töötajate palgajuhend” (määrusega 
22.12.2021 nr 16).  

Aruandeaasta jooksul jõustusid muudatused Narva Linnavalitsuse 24.03.2015.a määruses 
nr 14 “Narva linna ametiasutuste hallatavate asutuste töötajate palgajuhend”, mis olid 
seotud laulu- ja tantsupeoliikumises osaleva kollektiivi ringi juhendaja põhipalgamäära 
muutmisega ning töökohtade põhigruppide muutmisega (vastavalt 28.01.2022 määrus nr 
1, 13.04.2022 määrus nr 6). 

Aruandeaasta jooksul ning aruandeaastale järgneval aastal mitmel korral muudeti Narva 
Linnavolikogu 26.03.2015.a määrust nr 6 “Pedagoogide töötasustamise kord”, nimelt 
27.01.2022 määrusega nr 2, 26.05.2022 määrusega nr 12, 26.01.2023 määrusega nr 1 
(https://www.riigiteataja.ee/akt/402022023020). 
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Aruandeaastale järgneval aastal seoses 01.01.2023.a kuutasu alammäära tõstmisega oli 
muudetud Narva Linnavolikogu 29.01.2015.a määrus nr 2 “Narva linna ametiasutuste 
teenistujate palgajuhend” (määrusega 26.01.2023 nr 2). Aruandeaastale järgneval aastal 
Narva Linnavalitsus 18.01.2023 määrusega nr. 2 oli muudetud Narva Linnavalitsuse 
24.03.2015.a määruse nr 14 “Narva linna ametiasutuste hallatavate asutuste töötajate 
palgajuhend” § 6 „Põhipalgamäärad ja põhipalgaastmed“ koos määruse lisadega 1 
(Töötajate põhipalgaastmestik) ja 2 (Töökohtade põhigrupid). 

Aruandeaastal oli teostatud Narva linnavalitsuse tööprotsesside kaardistus. Töö eesmärgiks 
oli kaardistada Narva linnavalitsuse avalike teenuste toimivust tagavaid tööprotsesse, 
nende toimimise eeldusi, sisendeid ja väljundeid, vajalike ressurse, protsesside riske ja 
probleeme ning olemasoleviad formaalsed ja mitteformaalseid mõõdikuid. Töö eesmärgi 
saavutamiseks analüüsiti kõiki tegevusi lähtuvalt omavalitsuse eesmärkidest, mille 
annavad seadused ja Narva linna kui omavalitsusüksuse poolt endale püstitatud eesmärgid. 
Töö käigus analüüsiti tööprotsesse ka Eesti infoturbe standardi metoodika järgi. 
Kaardistamise tulemusena valmis Focus IT aruanne, mis on leitav aadressil 
https://dokregister.narva.ee/index.php?page=contractedit&contractid=909.  
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Ülevaade Narva linna konsolideerimisgrupi finantsnäitajatest 

Antud tegevusaruande osas esitatakse Narva linna konsolideerimisgrupi peamisi 
finantsnäitajaid. Alljärgnevalt on esitatud andmed aastate lõikes. Bilansi ja tulemiaruande 
näitajad on esitatud tuhandetes eurodes. 
 

Bilansi näitajad 2022 2021 2020 2019 2018 
  Varad aasta lõpus 232 442 226 588 218 856 215 208 211 686 
  Kohustised aasta lõpus 37 139 42 500 39 290 37 060 37 242 
  Netovara aasta lõpus 195 303 184 088 179 566 178 148 174 444 
  Põhivarade soetus 22 259 11 771 11 303 9 095 11 347 
Tulemiaruande näitajad           
  Tegevustulud 132 194 112 401 102 352 99 743 95 667 
  Tegevuskulud -120 463 -107 411 -100 457 -95 608 -91 243 
  Tegevustulem 11 731 4 990 1 895 4 135 4 424 
  Tulem 11 228 4 497 1 405 3 713 4 013 

Muud näitajad           
  Likviidsus1 1,58 1,55 1,47 1,57 1,62 
  Lühiajaline maksevõime2 1,60 1,57 1,49 1,58 1,63 
  Kohustiste osakaal 

varadest 
0,16 0,19 0,18 0,17 0,18 

  Laenukohustiste osakaal 
varadest 

0,10 0,12 0,12 0,12 0,14 

Näitajate arvestamise alused: 
1Likviidsus – likviidsed varad/lühiajalised kohustised 
2Lühiajaline maksevõime  – käibevara/lühiajalised kohustised 
 
 

Alljärgnevalt on esitatud andmed finantsdistsipliini tagamise meetmete täitmisest linna ja 
linna konsolideerimisgruppi kohta. Näitajad on esitatud tuhandetes eurodes. 
 

Piirmäärade täitmine konsolideerimata näitajate alusel     
  Põhitegevuse tulem 12 495 9 898 9 910 9 985 9 052 

  Netovõlakoormus 7 050 9 738 14 244 12 597 18 300 

       
Piirmäärade täitmine  konsolideeritud näitajate alusel      
 Põhitegevuse tulem 11 164  10 854 11 526 11 698 10 667 

 Netovõlakoormus 3 318  4 073 7 483 7 739 12 421 
 

3 Netovõlakoormus on võlakohustuste suuruse ja likviidsete varade kogusumma vahe 
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Ülevaade Eesti üldisest majanduskeskkonnast 
Statistikaameti esialgsete andmete kohaselt langes Eesti sisemajanduse koguprodukt (SKP) 
2022. aasta neljandas kvartalis võrreldes 2021. aasta sama perioodiga 4,1%, 
jooksevhindades moodustas SKP 10 miljardit eurot. 2022. aastal kokku langes majandus 
1,3%. Suurima positiivse mõjuga olid koroonakriisist taastunud majutus ja toitlustus. Seda 
toetasid vähemal määral mitmed teised tegevusalad. Tugevama negatiivse panusega 
paistsid silma kinnisvaraalane tegevus, energeetika, kaubandus, põllumajandus ja 
finantstegevused. Eratarbimine kasvas 2022. aastal 2,6%, valitsemissektori tarbimine jäi 
2021. aasta tasemele. Investeeringud langesid aasta kokkuvõttes 10,9%. Küllaltki 
võrreldava tempoga kasvasid nii eksport (5,0%) kui ka import (5,8%). Netoeksport oli aga 
teist aastat järjest negatiivne – Eestisse osteti 200 miljoni euro eest rohkem kaupu ja 
teenuseid, kui suudeti ise välismaale müüa. 

Statistikaameti esialgsetel andmetel oli Eesti valitsemissektori eelarve puudujääk 2022. 
aastal 1% ja võlatase 18% sisemajanduse koguproduktist (SKP). Möödunud aasta lõpus 
ületasid valitsemissektori koondeelarve kulud tulusid 335 miljoni euroga. 

Statistikaameti andmetel tõusis tarbijahinnaindeks 2022. aastal 2021. aasta keskmisega 
võrreldes 19,4%. Tarbijahinnaindeksi suurimaks mõjutajaks olid 2022. aastal eluasemega 
seotud hinnatõusud, mis kokku andsid kogutõusust kaks viiendikku. Kodudesse jõudnud 
elekter kallines aastavõrdluses 94,4%, gaas 123,8%, tahkekütus 73,5% ja soojusenergia 
49,1%. Toit ja mittealkohoolsed joogid andsid kogutõusust ligi veerandi. Bensiin oli 30% 
ja diislikütus 45,9% kallim. 

Statistikaameti andmete kohaselt oli keskmine brutokuupalk 2022. aastal 1 685 eurot ehk 
8,9% kõrgem kui 2021. aastal. Keskmine reaalpalk mullu aga langes 8,8%, jäädes 1358 
euro peale (reaalpalga arvutamisel võetakse arvesse tarbijahinnaindeksit, see näitab 
ostujõudu ehk kui palju tooteid ja teenuseid on võimalik teenitud palga eest tarbida).  Aasta 
lõikes oli keskmine brutokuupalk endiselt kõrgeim info ja side tegevusalal, finants- ja 
kindlustustegevuses ning energeetikas, madalaim aga kinnisvaraalases tegevuses ning 
majutuse ja toitlustuse tegevusalal. Kõige enam tõusis keskmine brutokuupalk majutuse ja 
toitlustuse (15,6%) ning töötleva tööstuse (13,2%) tegevusaladel. Aeglasem palgakasv oli 
tervishoiu ja sotsiaalhoolekande (4,4%) ning muude teenindavate tegevuste (1,2%) 
tegevusaladel. Maakonniti oli 2022. aastal keskmine brutokuupalk jätkuvalt kõrgeim Harju 
(1 834 eurot) ja Tartu (1 690 eurot) maakonnas ning madalaim Valga (1 185 eurot) ja Hiiu 
(1 114 eurot) maakonnas. Ida-Viru maakonna keskmine brutopalk 2022.a. oli 1 387 eurot.  

Statistikaameti esialgsete andmete alusel oli 1. jaanuaril 2023 Eesti rahvaarv 1 357 739 ehk 
2% (25 943) võrra suurem kui aasta tagasi. 2022. aastal sündis Eestis 11 588 ja suri 17 245 
inimest. Registreeritud rände andmetel saabus Eestisse 42 022 inimest ja riigist lahkus 10 
422 inimest. Riiki saabunud inimestest 75% (31 594) olid Ukraina kodakondsed. 

 

Üldandmed Narva kohta  
Rahvastikuregistri andmetel 01.01.2023.a. seisuga oli Narvas elanikkonna arv 53,63 
tuh.inimest, aasta tagasi 01.01.2022.a seisuga oli 53,98 tuh.inimest. Ajutise kaitse 
elamisloaga Ukraina sõjapõgenikute arv Narva linnas oli 526 seisuga 23.11.2022 
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(https://siseministeerium.ee/tegevusvaldkonnad/rahvastikutoimingud/rahvastikustatistika
#ukraina-sojapogenike). Detailsemad andmed Narva linna rahvastiku kohta on avaldatud 
https://www.investinnarva.ee/et/narvast/ldinfo/rahvastik 

18. jaanuariks 2023 oli äriregistris registreeritud 4586 Narva ettevõtjat (18.01.2022 seisuga 
oli registreeritud 4582 ettevõtjat). Narvas on 99,9% kõigist ettevõtetest mikro-, väike- ja 
keskmised ettevõtted. Põhiosa tegutsevatest ettevõtetest moodustavad mikroettevõtted, kus 
töötajate arv ei ületa 9 inimest (96,6% kõigist ettevõtetest). Narvas on vaid kaks 
registreeritud suurettevõtet (rohkem kui 250 töötajaga): OÜ Fortaco Estonia ja AS Hanza 
Mechanics Narva. Suured ettevõtted on ja annavad enamikule inimestest tööd AS Enefit 
Power, AS Enefit Solutions, OÜ Maxima Eesti ja OÜ Aquaphor International, kuid seoses 
sellega, et need pole registreeritud Narvas, ei kajastu linna üldises statistikas. Üldinfo 
Narva ettevõtluse statistika kohta on avaldatud  http://www.investinnarva.ee . 

Narva linna keskmine maksumaksjate arv ja keskmine tulu on esitatud alljärgnevalt: 

2021 2022 
Maksumaksjate arv Keskmine tulu Maksumaksjate arv Keskmine tulu 

22 499 957 22 352 1 059 
Allikas: Rahandusministeerium (väljavõte 10.02.2023)   

 
Eesti Töötukassa registreeritud töötute arvu dünaamika on ära toodud alljärgnevas 
võrdlustabelis (väljavõte 12.04.2023). 

Nimetus 31.01.2022 31.12.2022 
Eesti 44 969 51 510 
Ida-Viru Maakond 6 316 6 892 
Narva linn 2 887 2 908 
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Ülevaade Narva linna peamistest arengusuundadest 

 
Narva linna arengukava 2008-2025 
Ülevaade Narva linna peamistest arengusuundadest kajastatakse Narva linna arengukavas 
2008-2025 (https://www.riigiteataja.ee/akt/409072022049). Lisaks on koostatud 
valdkondade arengukavad, mis täpsustavad ja täiendavad linna arengukava erinevate 
valdkondade arengusuundi ja kavandatavaid tegevusi. Vastav informatsioon on avaldatud 
linna kodulehel  www.narva.ee.   

Narva linna mission 
Narva linna arengukava 2008–2025 kohaselt on Narva linna omavalitsuse missioon linna 
territooriumil linna elanikele ja selle külalistele ning turistidele võimalikult soodsate 
elamis- ja puhkamistingimuste tagamine.  

Narva linna vision 
Narva linna arengukavas sätestatud visiooni kohaselt 2024. aastal on Ida-Virumaal loodud 
elamiseks, töötamiseks ja õppimiseks kõige paremad tingimused Narva linnas. Käesolev 
visioon on soovitav olukord, mida püüab kohalik omavalitsus käesoleva arengukava abil 
saavutada. Strateegiliste eesmärkide saavutamine võimaldab kohalikul omavalitsusel täita 
oma missiooni ja realiseerida linna arenguvisiooni. Strateegilised eesmärgid määratakse 
iga vastava arenguvisiooni osa jaoks eraldi. Iga strateegilise eesmärgi saavutamiseks 
määratakse tegevussuunad, omakorda iga tegevussuuna raames pannakse vastavad 
ülesanded. 

Narva linna arengukava 2035 
Narva linna arengukava 2035 oli kinnitatud 30.06.2022. a Narva Linnavolikogu määrusega 
nr 15 (https://www.riigiteataja.ee/akt/409072022038?leiaKehtiv).  

Narva linna visioon 
Narva on roheline tänapäevane linn ida ja lääne piiril. Narva on rohelist eluviisi toetav linn, 
kus kõigil on hea elada ja töötada. Elanikkonna kahanemine on pidurdunud – linnas elab 
vähemalt 45 tuhat inimest. Linnaruum on mugav kõigile – nii elanikele kui ka külalistele, 
sõltumata vanusest ja eripäradest – liikuvat, rohelist ja tervet eluviisi võimaldav. Narva on: 
• elanikest hooliv linn; 
• heade sündmuste linn;  
• aktiivne, avatud ja kaasav linn.  
Narva on Tallinna, Tartu ja Pärnu kõrval üks neljast olulisest regionaalsest keskusest 
Eestis. 

Narva linna strateegilised eesmärgid 
1. Narva on rohelist eluviisi toetav linn 
2. Narva on elanikest hooliv linn 
3. Narva on heade sündmuste linn 
4. Narva on aktiivne, avatud ja kaasav linn 
Narva linna strateegia elluviimiseks koostatakse meetmete kaupa eraldi tegevuskava, kus 
määratletakse tähtajad ning eeldatavad maksumused.  
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Ülevaade Narva linna arengukava täitmisest 
Ülevaade Narva linna arengukava täitmisest 2022. aastal on koostatud vastavalt Narva 
Linnavolikogu 21.01.2021 määruse nr 2 „Narva linna arengudokumentide menetlemise 
kord“ § 9 lõikele 1. 

 
Narva linna arengukava tegevuskavas aastaks 2022 planeeritud 153 projektist/tegevusest 
on 22 projekti/tegevust tehtud, 60 projekti/tegevust on elluviimisel, 66 projekti/tegevust on 
lükatud tulevikku, 5 projektist/tegevusest loobuti. 
 
Narva linna arengukava tegevuskava projektid/tegevused olid oma vastavuselt jaotatud 
viie visiooni osa järgi1. Andmed projektide/tegevuste täitmise kohta visiooni osade järgi 
on ära näidatud alljärgnevas tabelis 1 ja joonisel 1. 
 
Tabel 1. Narva linna arengukava tegevuskava täitmine 2022. aastal 
visiooni osade kaupa 

Visiooni osa Projektide/tegevuste arv 

Tehtud Elluviimisel Lükatud 
tulevikku 

Loobunud 

1. Kaasaegne infrastruktuur tagab 
narvalastele ja linna külalistele soodsa, 
turvalise ja mugava elukeskkonna, samuti 
loob võimalused ettevõtluse arenguks ja 
selle konkurentsivõime tõstmiseks. 

5 30 42 1 

2. Narva on Läänemere riikide regioonis 
tuntud kui dünaamiliselt arenev, 
multikultuurne, mugav ja turvaline linn. 

4 9 2 3 

3. Mitmekülgne ja efektiivne sotsiaalkaitse 
süsteem võimaldab linnaelanike vajadusi 
maksimaalselt katta. 

3 6 11 0 

4. Linnas toimib konkurentsivõimeline 
üldhariduskoolide, koolieelsete 
lasteasutuste ja huvikoolide süsteem, mis 
toetub õpetamise kõrgele tasemele ja 
kaasaegsele materiaal-tehnilisele baasile. 

6 14 10 0 

5. Narva elanikkonna tööhõive ja 
keskmise palga tase on Ida-Virumaa 
keskmisest kõrgem. 

4 1 1 1 

Kokku 22 60 66 5 

 
 

                                                 
1 Narva linna arengukava visioon on ”2024. aastal on Ida-Virumaal loodud elamiseks, töötamiseks 
ja õppimiseks kõige paremad tingimused Narva linnas“. 
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Joonis 1. 

2022. aastal tegevuskava täitmine visiooni osade kaupa. 
 
Narva linna arengukava iga viie visiooni osa kohta on toodud välja strateegilised 
eesmärgid. Alljärgnevas tabelis ja joonisel on ära näidatud tehtud/elluviimisel ja lükatud 
tulevikku/loobunud olevad projektid/tegevused, mis on ära jagatud strateegiliste 
eesmärkide järgi. Sellisel viisil on näha, millises suunas oli ellu viidud või on elluviimise 
staadiumis kõige rohkem projekte/tegevusi ning milliseid strateegilisi eesmärke täidetakse 
vähem. 
 
Tabel 2.1. Narva linna arengukava tegevuskava täitmine 2022. aastal strateegiliste 
eesmärkide kaupa. 

Strateegiline eesmärk Tehtud/elluviimisel 
olevate 

projektide/tegevuste 
arv 

Lükatud tulevikku/ 
loobunud olevate 

projektide/tegevuste 
arv 

1.1: transpordi infrastruktuur vastab 
tänapäeva nõuetele 

11 3 

1.2: elukeskkonna infrastruktuur on 
parandatud 

13 21 

1.3: linnaelanikele on tagatud mugavad 
elutingimused 

4 13 

1.4: turismi arenguks on loodud tingimused 6 6 
1.5: linna infrastruktuuri abil on aidatud kaasa 
ettevõtluse arengule ja selle 
konkurentsivõime suurendamisele 

1 0 

2.1: linna kuvand on parendatud 13 5 

5 4 3 6 4

30

9 6
14

1

42

2 11

10

1

1

3

1

loobunud

lükatud tulevikku

elluviimisel

tehtud



Tegevusaruanne 2022 

 16

3.1: Narva linna inimeste kõrge sotsiaalkaitse 
üle kogu nende elukaare 

9 11 

4.1: linnas on loodud konkurentsivõimeline  
üldhariduskoolide, koolieelsete lasteasutuste 
ja huvikoolide süsteem 

20 10 

5.1: linnas on loodud elanikkonna tööhõiveks 
kõik vajalikud tingimused 

5 2 

Kokku 82 71 
 

 
Joonis 2.1. 

2022. aastal tehtud/elluviimisel tegevuste jaotus strateegiliste eesmärkide kaupa. 
 
 

Alljärgnevas tabelis ja joonisel on ära näidatud projektide/tegevuste realiseerimiseks 
kulutatud summad, mis on ära jagatud strateegiliste eesmärkide järgi. Sellisel viisil on 
näha, kui palju on kulutatud raha iga strateegilise eesmärgi saavutamiseks. 
 
Tabel 2.2. Narva linna arengukava tegevuskava täitmiseks kulutatud raha 2022. aastal 
strateegiliste eesmärkide kaupa. 

Strateegiline eesmärk Projektide/tegevuste 
realiseerimiseks 

kulutatud summad 
(eurodes) 

1.1: transpordi infrastruktuur vastab tänapäeva nõuetele 10 761 784 
1.2: elukeskkonna infrastruktuur on parandatud 1 794 837 
1.3: linnaelanikele on tagatud mugavad elutingimused 1 512 194 
1.4: turismi arenguks on loodud tingimused 5 348 177 

11

13

4

6
1

13

9

20

5

1.1. transpordi infrastruktuur vastab tänapäeva nõuetele

1.2. elukeskkonna infrastruktuur on parandatud

1.3. linnaelanikele on tagatud mugavad elutingimused

1.4. turismi arenguks on loodud tingimused

1.5. linna infrastruktuuri abil on aidatud kaasa ettevõtluse arengule ja selle konkurentsivõime
suurendamisele
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1.5: linna infrastruktuuri abil on aidatud kaasa ettevõtluse arengule 
ja selle konkurentsivõime suurendamisele 

20 000 

2.1: linna kuvand on parendatud 4 603 453 
3.1: Narva linna inimeste kõrge sotsiaalkaitse üle kogu nende 
elukaare 

1 008 379 

4.1: linnas on loodud konkurentsivõimeline  üldhariduskoolide, 
koolieelsete lasteasutuste ja huvikoolide süsteem 

3 405 928 

5.1: linnas on loodud elanikkonna tööhõiveks kõik vajalikud 
tingimused 

42 834 

Kokku 28 497 586 
 

Joonis 2.2. 
2022. aastal tegevuste realiseerimiseks kulutatud raha strateegiliste eesmärkide kaupa. 

 
Alljärgnevas tabelis ja joonisel on kajastatud andmed põhjuste kohta, mille pärast Narva 
linna arengukava tegevuskava 2022. aastaks planeeritud projektid/tegevused ei ole ellu 
viidud. 

 
Tabel 3. Narva linna arengukava tegevuskava täitmine 2022. aastal, elluviimata 
projektid/tegevused põhjuste järgi 

Põhjus Projektide/ 
tegevuste arv 

1. rahastamisprogramm ei toetanud 0 
2. puudub vastav rahastamisprogramm 8 
3. eelarves ei planeeritud rahalisi vahendeid 54 
4. vähenes aktuaalsus 0 
5. tehtud teiste tegevuste raames 1 
6. muu põhjus, täpsustus lisainfos 8 
Kokku 71 

38%

6%
5%

19%

16%

4%

12%

1.1. transpordi infrastruktuur vastab tänapäeva nõuetele

1.2. elukeskkonna infrastruktuur on parandatud

1.3. linnaelanikele on tagatud mugavad elutingimused

1.4. turismi arenguks on loodud tingimused

1.5. linna infrastruktuuri abil on aidatud kaasa ettevõtluse arengule
ja selle konkurentsivõime suurendamisele
2.1 linna kuvand on arendatud

3.1. Narva linna inimeste kõrge sotsiaalkaitse üle kogu nende
elukaare
4.1. linnas on loodud konkurentsivõimeline üldhariduskoolide,
koolieelsete lasteasutuste ja huvikoolide süsteem
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Joonis 3. 

2022. aastal ellu viimata tegevused põhjuste kaupa. 
 
Järgmises tabelis ja joonisel on kajastatud rahalised vahendid, mis olid planeeritud Narva 
linna arengukava tegevuskava 2022. aastaks ning need summad, mis olid reaalselt 2022. 
aasta projektide/tegevuste elluviimiseks kulutatud. Rahaliste vahendite kulutamine on ära 
näidatud eraldi linaeelarvest ja eelarvevälistest vahenditest. 

 
Tabel 4. Narva linna arengukava tegevuskava eelarve täitmine 2022. aastal (eurodes) 

Planeeritud omafinantseerimine 2022. aastaks (vastavalt 
tegevuskavale) 

28 116 661 

Projektide/tegevuste elluviimiseks kulutatud summa linna eelarvest 
2022. aastal (omafinantseerimine) 

9 217 142 

Projektide/tegevuste elluviimiseks kulutatud summa 
eelarvevälistest vahenditest 2022. aastal (kaasatud raha) 

19 280 444 

 

 
Joonis 4. 2022. aastal tegevuskava eelarve täitmine. 

 
Täpsem informatsioon Narva linna arengukava tegevuskava iga projekti/tegevuse kohta 
on toodud alljärgnevas lisas. 

11%

76%

2%
11%

puudub vastav rahastamisprogramm eelarves ei planeeritud rahalisi vahendeid

tehtud teiste tegevuste raames muu põhjus, täpsustus lisainfos

9 217 142

19 280 444

28 116 661

tegelikud kulud linna eelarvest

eelarvevälised kulud (kaasatud raha)

planeeritud kulud linna eelarvest
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Lisa ülevaatele Narva linna arengukava täitmisest 2022. aasta eest 

ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
seisuga 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa linna 

eelarvest 
(omafinantse

eri-mine 
2022), EUR 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa 

eelarvevälist
est 

vahenditest 
2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

  1. Kaasaegne infrastruktuur tagab narvalastele ja linna külalistele soodsa, turvalise ja mugava elukeskkonna, samuti loob võimalused ettevõtluse arenguks ja selle konkurentsivõime tõstmiseks 
  1.1. transpordi infrastruktuur vastab tänapäeva nõuetele 
  1.1.1. luua kaasaegne ja mugav liiklusinfrastruktuur 
  1.1.1.1. teede ehitamine ja rekonstrueerimine 
3186 Kraavi-Karja-Vaeselapse-

Vestervalli tänavate 
rekonstrueerimine ja kahe 
parkla projekteerimine ja 
ehitamine 

2021 2023   Linnamajandu
samet 

elluviimisel       Projekt on valmis, ehitustööd 
planeeritakse 2023. aastale. 

2768 Linna teede renoveerimine (sh 
projekteerimine) 

2020 2025 500000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 76 001 1 512 225   Linda-Malmi tänavate ehitustööd 27 
879,35 eur; Tuleviku tänava ehitustööd 
11 222,14 eur, Rahu tänava 
projekteerimine 36 900 eur (laenu arvel). 
Riigieelarve arvelt Tuleviku, Linda, 
Malmi tänavate ehitustööd 1 512 225,43 
eur. 

2709 Viaduktide renoveerimine 2020 2025 500000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 9 456     Kreenholmi ja Rahu viaduktide 
rekonstrueerimise tööprojektide 
ekspertiisi teostamine. 

1105 Linnale kuuluvate 
kvartalisiseste teede ja 
parkimiskohtade 
projekteerimine ja ehitus 

2017 2025 266000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 29 520     Daumani 13a parkla projekteerimine 27 
120 eur, omanikujärelevalve Rahu 32a 
parkla ehitustöödeks  
2 400 eur. 

3023 Igor Grafovi tn 24 parkla 
projekteerimine ja ehitamine 

2020 2022 220000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 22 316     Igor Grafovi tn 24 parkla 
projekteerimine. 

461 Narva linnas KÜ-tele kuuluvate 
kvartalisiseste teede 
remonttööde 
kaasfinantseerimine 

2013 2025 200000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 36 401     Kaasfinantseerimise eraldamine 4 
korteriühistule. 

1089 TEN-T transiitteede 
rekonstrueerimistööd Narvas 

2016 2023 2244392 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel 1 343 237 7 578 331   2022. aasta jooksul teostati ca 64,47% 
ehitustööde mahust (kokku 68,85%). 

1.1.1.2. jalgrattateede ehitamine 
2810 Joala tn - Kulgusadama tee 

(kuni Kulgu sadamani) jalg- ja 
jalgrattatee ehitamine 

2020 2022 50000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

3073 Narva tööstusaladeni (IVIA, 
Nakro) jalg- ja jalgrattateede 
projekteerimine ja ehitamine 

2021 2024   Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

lükatud 
tulevikku 

    puudub vastav 
rahastamisprogram
m 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
seisuga 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa linna 

eelarvest 
(omafinantse

eri-mine 
2022), EUR 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa 

eelarvevälist
est 

vahenditest 
2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

  1.1.1.3. kõnniteede ehitamine ja rekonstrueerimine 
1134 Uute kõnniteede ehitamine ja 

olemasolevate kõnniteede 
rekonstrueerimine 

2015 2025 100000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 15 708 116 340   Narva linnas kõnniteede 
rekonstrueerimine (sh projekteerimine ja 
ehitamine): Võidu tn, Tallinna mnt 
(kauplus Tempo-Rahu tn); A.Puškini tn 
(Rahu tn välja-A.Puškini 49); Partisani 
tn (Mõisa tn-Tallinna mnt 50) 
riigieelarve arvelt 116 340 eurot ning 2 
940 eurot laenu arvel. Kreenholmi 32a ja 
Kreenholmi 32a kinnistutega külgnevate 
kõnniteede rekonstrueerimise projekti 
koostamine 12 768 eurot laenu arvel. 

1525 Ülekäiguradade renoveerimine 
puuetega inimeste jaoks, 
pensionäride ja lastevankritega 
inimeste jaoks (sh 
projekteerimine) 

2015 2025 20000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 12 544     Narva linna ülekäigukohtade 
renoveerimistööde teostamine: 1. 
Uusküla tänav L2 (Uusküla 11 juures, 
katastritunnus 51105:003:0252); 2. 
A.Puškini tänav L1 (A.Puškini 4a 
juures, katastritunnus 51101:007:0111); 
3. Hariduse tänav L3 (katastritunnus 
51101:003:0081); 4. 26.Juuli tänav 
(katastritunnus 51105:003:0218). 

  1.1.1.4. sõidu ja kõnniteedega kruntide munitsipaliseerimine 

  1.1.1.5. tarbijate vajadustele vastavate ühistranspordi bussipeatuste ehitamine ja paigaldamine 

  1.1.1.6. ühistranspordi kvaliteedi parandamine 

2573 Projekt „Narva ühistranspordi 
infrastruktuuri kaasajastamine“ 

2020 2025 50000 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel       2022. aastal korraldatud 
projekteerimishange nurjus, otsustatud 
korraldada korduvhange 2023. aastal.  

  1.1.1.7. jõesadama rekonstrueerimine ja veeliikluse arendamine 

50 Projekt Narva ja Slantsõ 
jõeäärsete alade arendamine äri 
ja külastuskeskkonna loomiseks 

2019 2022   Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

tehtud   9 705   
Projekt on lõppenud 30.04.2022. 
Aruanne on esitatud ja heaks kiidetud. 
Viimane makse on laekunud. 

  1.1.1.8. parkimise korraldamine 

3282 Mitmetasandiliste tasuliste 
parklate projekteerimine ja 
ehitamine 

2022 2025   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.1.1.9. infrastruktuuri kohaldamine puuetega inimestele 

  1.2. elukeskkonna infrastruktuur on parandatud 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
seisuga 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa linna 

eelarvest 
(omafinantse

eri-mine 
2022), EUR 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa 

eelarvevälist
est 

vahenditest 
2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

  1.2.1. muuta linna territoorium heakorrastatuks ja meeldivaks 

  1.2.1.1. parkide rajamine ja rekonstrueerimine 

3295 Maleaia rajamine 2022 2024 200000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

3294 Narva jõe kanjoni 
maastikukaitseala vaadeldavaks 
muutmine 

2022 2025 200000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

3293 Sepa tn 7a pargi 
projekteerimine ja ehitamine 

2022 2024 50000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2689 Rugodivi pargi 
rekonstrueerimistööd 
(A.Puškini tn 8) 

2021 2024   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid   

2084 EV100 Narva linnas avaliku 
pargi projekteerimine ja 
rajamine 

2017 2024   Linnamajandu
samet 

elluviimisel 1 800 373 200   
Tenniseväljaku ehitamine (sh 
omanikujärelevalve). 

60 Võidu pargi ja Joala tn 8c 
(Gerassimovi pargi) 
projekteerimine ja 
rekonstrueerimine 

2017 2025   Linnamajandu
samet 

elluviimisel 20 160     Kreenholmi linnaosas Joala tänava L1, 
Vassili Gerassimovi tänava vahelisel 
maa-alal (Võidu park, Joala tn 8c, Joala 
tn 8a, Joala tn 4a, Raudtee tänav L3) 
asuva pargi projekteerimistööde 
teostamine.  

  1.2.1.2. puhketsoonide ja tänavate korrastamine 

1945 Tallinna mnt heakorrastus - 
projekteerimine ja ehitus 

2019 2023 250000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

1514 Hahni trepi ehitustööd (sh 
projekteerimine) 

2015 2022 330000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

3027 Hariduse tn 30 puhkeala 
projekteerimine 

2020 2022 50000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

63 Puhketsoonide rajamine (sh 
projekteerimine) 

2021 2024 115000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 3 120     A.Puškini skvääri välisvalgustuse 
projekteerimine. 

70 Koerte jalutusplatside 
korraldamine ja varustamine 

2019 2025 20000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel   72 768   Koerte jalutusväljaku projekteerimine ja 
ehitamine aadressil A. Daumani 30, 
Narva. 

  1.2.1.3. haljasalade ja lillepeenarde rajamine ning heakorrastamine 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
seisuga 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa linna 

eelarvest 
(omafinantse

eri-mine 
2022), EUR 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa 

eelarvevälist
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2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

2849 Korteriühistute toetamine 
korterelamute ümbruses oleva 
haljasala korrastamisel 

2020 2025 5000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 167     Aadressil Võidu prospekt 15 asuva 
korterelamu ette betoonist lillevaasi 
paigaldamine ja lillede istutamine. 

  1.2.1.4. purskkaevude ehitamine 

  1.2.1.5. viitade ja infotahvlite paigaldamine 

74 Narva sissesõiduteede 
(Tallinna, Narva-Jõesuu ja 
Ivangorodi poolt) tähistamise 
projekteerimine ja ehitamine 

2021 2023   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.2.1.6. arhitektuursete väikevormide arendamine ja mälestussammaste püstitamine 

2971 Linnakeskkonda väikevormide 
rajamine (skulptuurid, 
valgustuselemendid jm 
kujunduslikud väikevormid) 

2021 2024 10000 Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

elluviimisel 4 722     Leping on sõlmitud 9.11.2022. 
Skulptuuride paigaldus - aprill 2023. 

1948 Unikaalsete liikluskorralduslike 
elementide projekteerimine ja 
paigaldus 

2019 2025 10000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.2.1.7. nõuetekohane infrastruktuuri objektide hooldus ja remonditeenus 

2605 Üldkasutatavate kohtade remont 
ühiselamutes 

2020 2023 50000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 345 387     SA Narva Linnaelamu 
munitsipaaleluruumide jooksvaks 
remondiks (sh Rakvere tn 91 ühiselamu 
remonttöödeks, Kreenholmi 32 
ühiselamu kanalisatsioonitrassi vahetus, 
munitsipaaleluruumide remont) ning 
Päästeameti ettekirjutuse täitmiseks ja 
tubade korrastamiseks. 

2604 Ühiselamute fassaadide 
rekonstrueerimistööd 

2021 2023 150000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2179 Linna ühiselamutes 
kütesüsteemi vahetamine 
(Energia 4, Energia 6) 

2020 2024   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

1888 Geomõõdistuste infosüsteemi 
soetamine (GMIS) 

2019 2022   Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

elluviimisel   11 837   Leping on sõlmitud 16.12.2022.  

  1.2.2. soodustada linna infrastruktuuri abil tervislike eluviiside harrastamist ja kvaliteetset vaba aja veetmist 

  1.2.2.1. spordikomplekside ja –rajatiste ehitamine ja rekonstrueerimine 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 
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Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
seisuga 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
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eri-mine 
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kulutatud 
summa 

eelarvevälist
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2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

3297 Kaetud jalgpalli halli 
projekteerimine ja ehitamine 
Kreenholmi pr 64 

2021 2024   Linnamajandu
samet 

elluviimisel 103 386     Ehitusprojekti koostamine ja ekspertiis, 
elektrienergia liitumisleping. 

2962 Narva Eesti Põhikooli ja 
Gümnaasiumi spordihoone 
ehitamine (detailplaneeringu 
koostamine, arhitektuuri 
ideekonkursi läbiviimine) 

2022 2024 5000 Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2946 Narva Kreenholmi staadioni 
rekonstrueerimine 

2020 2023 2211400 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 158 760     Narva Paemurru Spordikooli 
Kreenholmi staadioni projekteerimine 
ning ehitusprojekti ekspertiisi 
teostamine. 

2791 Laste mängu- ja spordiväljaku 
ehitamine Joaorus 

2021 2022 180000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2618 Narva Spordikeskuse katuse, 
põranda rekonstrueerimine 

2020 2022 500000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

3296 Äkkeküla tervisespordikeskuse 
detailplaneeringu koostamine 

2022 2023 10000 Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2589 Äkkeküla tervisespordikeskuse 
väljaarendamine 2019-2022 

2019 2022 60000 SA Narva 
Linna 
Arendus 

tehtud 106 438 60 000   Teede ja veeviimarite ehitamine, I etapp 
aadressil Äkkeküla tee 12 ja Jalgratta tee 
5/Jalgratta tee L2. 

1964 Narva linnas spordiväljakute 
ehitamise toetamine (vastavalt 
korrale) 

2017 2025 50000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

     Puuduvad taotlused. 

1963 Narva linnas laste 
mänguväljakute ehitamise 
toetamine (vastavalt korrale) 

2017 2025 50000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

     Puuduvad taotlused. 

2979 Äkkeküla spordi- ja 
tervisekeskuse ujulaga 
ehitamine (projekteerimine) 

2022 2023   SA Narva 
Linna 
Arendus 

lükatud 
tulevikku 

    puudub vastav 
rahastamisprogram
m 

  

1536 Narva Spordikooli Energia ning 
Narva Paemurru Spordikooli 
renoveerimine (sh Narva 
Spordikooli Energia ujula 
fassaadi soojustuse 
projekteerimine) 

2015 2022   Linnamajandu
samet 

elluviimisel 128 390 78 560   

Tallinna mnt 30 spordihoone 
rekonstrueerimise (sh energiatõhususe 
edendamine) projekteerimis- ja 
ehitustööd. 

77 Uute spordi- ja mänguväljakute 
ehitamine (sh projekteerimine) 

2008 2024 200000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 44 791 281 351   Pähklimäe skatepargi projekteerimine ja  
rekonstrueerimine, drenaažisüsteemi 
rajamine. 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
seisuga 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa linna 

eelarvest 
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eri-mine 
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Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa 

eelarvevälist
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vahenditest 
2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

1017 Jõe tn 3 hoone renoveerimine 2013 2025 300000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

84 Kergejõustiku maneeži 
ehitamine, I etapp 

2020 2022   Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.2.2.2. kultuuriasutuste remont ja ehitamine 

91 Keskraamatukogu hoone 
rekonstrueerimine 

2011 2022 145000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.2.2.3. kultuuri- ja meelelahutusürituste läbiviimiseks infrastruktuuri parendamine 
  1.3. linnaelanikele on tagatud mugavad elutingimused 
  1.3.1. viia tehniline infrastruktuur vastavusse tänapäeva nõuetega 
  1.3.1.1. linnavalgustuse süsteemi arendamine 
1352 Projekt "Narva linna 

tänavavalgustuse taristu 
renoveerimine" 

2019 2022 973502 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

tehtud 1 270 682     Ehitustööd on 100% teostatud. Töö 
tulemusena on rekonstrueeritud kokku 
945 tänavavalgustit 29 linna tänaval. 

97 Tänavate välisvalgustuse 
rekonstrueerimine (sh 
projekteerimine) 

2007 2023 50000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

98 Jalakäijate ülekäigukohtade 
lisavalgustus 

2013 2022 70000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.3.1.2. veevärgi- ja kanalisatsioonisüsteemi rekonstrueerimine 
2753 Linna haldusterritooriumil 

tehisjärvede ja tiikide ehitamine 
2022 2023   Linnamajandu

samet 
lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2562 Joogivee torujuhtmеte ja 
kanalisatsiooni projekteerimine 
ja ehitamine aiandusühistutele 
"Mebelštšik", "Retšnoi", 
"Pribrežnõi", "Jubileinõi" 

2019 2022   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2421 Sademevee 
kanalisatsioonisüsteemide 
projekteerimine ja rajamine, sh 
tervele linnale sademevee 
kanalisatsiooni hüdraulilise 
mudeli koostamine ning 
vanalinna linnaosale lahkvoolse 
sademevee 

2019 2023   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 
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Planeeritud 
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Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
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2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

kanalisatsioonisüsteemi 
projekteerimine ja ehitamine 

  1.3.1.3. traadita internetiühenduse arendamine 
3060 Linnaelanikele olulistes 

kohtades tasuta juhtmevaba 
internetiühenduse loomine. 

2020 2023   Linnakantsele
i 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.3.2. arendada välja ühiskonna- ja elamufondi munitsipaalinfrastruktuur 
  1.3.2.1. elamufondi arendamine 
102 Elamufondi remonditööde 

kaasfinantseerimine "Kodulinn 
kauniks" programmi raames 

2007 2025 200000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 150 000     Vastavalt Narva Linnavolikogu 
19.04.2014 määrusele nr 8 „Projekti 
„Kodulinn kaunimaks” raames 
korteriühistute toetamise kord“ eraldas 
linn rahalist toetust (varade osakonna 
kaudu) 16 korteriühistule kogusummas 
150 000 eurot. Korteriühistutega on 
sõlmitud 19 lepingut. 

1469 Aiandusühistute 
toetusprogrammi 
kaasfinantseerimine 

2014 2025 54000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 14 947     Vastavalt Narva Linnavolikogu 
26.03.2015 määrusele nr 9 
„Aiandusühistutele rahalise toetuse 
väljamaksmise kord“ eraldas linn 
(Linnamajandusameti kaudu) rahalist 
toetust 9 aiandusühistule kogusummas 
14 947,08 eurot: neist 2 023,80 eurot 
elektriliinide renoveerimiseks, 7139,28 
eurot tee renoveerimiseks ja 5 784,00 
eurot veevarustuse renoveerimiseks.  

105 Munitsipaalelamute 
renoveerimine 

2018 2025 430000 SA Narva 
Linnaelamu 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.3.2.2. avalike teenuseid osutavate asutuste infrastruktuuri arendamine 
3310 Kalmistute arendamine 2022 2025   Linnamajandu

samet 
lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

3072 Avaliku sauna projekteerimine 
ja ehitamine 

2022 2024   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 
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tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

2760 Narva uue linnavalitsuse hoone 
ehitamine (TTA 
kaasajastamine) 

2022 2022   Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

lükatud 
tulevikku 

    puudub vastav 
rahastamisprogram
m 

  

  1.3.3. parandada keskkonna olukorda 
  1.3.3.1. keskkonnasõbraliku eluruumi loomine 
2752 Elektriautode laadimispunktide 

projekteerimine 
2022 2022   Linnamajandu

samet 
lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2751 Elektriautode laadimispunktide 
ehitamine 

2022 2025   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2687 Linna üldplaneeringu 
koostamine 

2020 2024 84000 Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

elluviimisel 76 565     Üldplaneeringu koostamine jätkub 
vastavalt kavandatud ajaplaanile. 
Eeldatav kehtestamise aeg - 2024.a. 

  1.3.3.2. keskkonna- ja terviseriskide vähendamine 
  1.3.3.3. säästva arengu toetamine 
2749 Elektribusside hankimine ning 

elektribusside laadimispunktide 
ehitamine 

2022 2023   Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.4. turismi arenguks on loodud tingimused 
  1.4.1. luua linna külaliste jaoks meeldiv turismiinfrastruktuur 
  1.4.1.1. ajalooliste objektide väljaarendamine turismitoodeteks 
3308 Kuningavalli arheoloogilised 

eeluuringud 
2022 2023 18000 Arhitektuuri- 

ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

3307 "Põhjasõjaaegne tsirkumvalli 
liini" arheoloogilise uuringu 
läbiviimine 

2022 2022 15000 Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

3306 Muinas- ja keskaegse asulakoha 
võimalike jälgede 
väljaselgitamine 

2022 2022 15000 Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.4.1.2. vanalinna arendamine 

3311 Rüütli tänava ajaloolise kvartali 
detailplaneering 

2022 2023 18000 Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

elluviimisel       2022. aasta lõpuga on välja kuulutatud 
hange planeerija leidmiseks, lepingu 
sõlmimine - 2023. a. 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
seisuga 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa linna 

eelarvest 
(omafinantse

eri-mine 
2022), EUR 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa 

eelarvevälist
est 

vahenditest 
2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

2302 Arheoloogiapargi 
väljaarendamine 
(projekteerimine ja ehitus) 

2019 2024 100000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  1.4.1.3. turismiobjektide eksponeerimise tagamine ja turismiobjektidele juurdepääsu tagamine 
118 Turismitoote „Vana Narva 

miniatuuris“ arendamine 
2020 2024   SA Narva 

Muuseum 
tehtud   24 452     

  1.4.1.4. turismiobjektide funktsioneerimise tagamine 
1554 Narva Stockholmi platsi 

projekteerimine ja ehitus, I 
etapp 

2016 2023 123341 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel 132 249 315 413   

Ehitusleping on sõlmitud 22.07.2022. 
Elluviimine jätkab 2023. aastal. 

3313 Narva Stockholmi platsi II etapi 
raames eraomandis 
garaažibokside võõrandamine 
linnale 

2022 2022 25000 Linnamajandu
samet 

tehtud 65 000     Viru tn 9a kinnistu soetamine. 

2770 Narva Stockholmi platsi ehitus, 
II etapp 

2022 2023   Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

lükatud 
tulevikku 

    puudub vastav 
rahastamisprogram
m 

Ehitusmaksumuse eelhinnang on 
koostatud. 2023. aastal on plaanis 
projekteerimine ja taotluse  esitamine 
meetmesse „Linnapiirkondade 
jätkusuutlik areng”. 

127 Narva raekoja hoone ja platsi 
rekonstrueerimine 

2016 2022 779512 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel 1 796 764 3 014 300   

Ehitustööd on käimas, ehitustööde lõpp 
on 2023 kevadel. 

  1.4.1.5. Kreenholmi endise tööstusala arendamine 

1473 Kreenholmi ala taaselavdamine 
ajalooliseks ning 
kõrgekvaliteetseks Narva elu- ja 
ettevõtlusruumiks. 

2016 2022   Narva Gate 
OÜ 

elluviimisel         

1474 Kreenholmi 
tööstusinnovatsiooni teemapargi 
väljaarendamine 

2016 2023   Narva Gate 
OÜ 

loobunud     
 

Varesesaar OÜ loobus edasistest 
tegevustest. 

  1.5. linna infrastruktuuri abil on aidatud kaasa ettevõtluse arengule ja selle konkurentsivõime suurendamisele 
  1.5.1. luua linnas kaasaegne tootmistehnoloogiline infrastruktuur 
  1.5.1.1. tööstusalade ja tööstusparkide arendamine 

3097 Narva tööstuspargi 3. etapi 
detailplaneeringu koostamine 

2021 2023   SA Ida-
Virumaa 
Tööstusalade 
Arendus 

elluviimisel   20 000     

  1.5.1.2. inkubatsiooni- ja innovatsioonikeskuste loomine ja arendamine 
  2. Narva on Läänemere riikide regioonis tuntud kui dünaamiliselt arenev, multikultuurne, mugav ja turvaline linn 
  2.1. linna kuvand on arendatud 
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omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
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tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

  2.1.1. tõhustada olemasolevaid ja töötada välja uued meetmed linna maine kujundamiseks ja informatsiooni paremaks levitamiseks 
  2.1.1.1. linna positiivse maine turustamine 
2563 Linna ajalehe väljaandmine 2019 2022   Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

loobunud     tehtud teiste 
tegevuste raames 

  

  2.1.1.2. uute reklaamtoodete valmistamine 
  2.1.1.3. osalemine rahvusvahelistel infomessidel 
  2.1.1.4. regulaarsete spordi-, kultuuri- ja meelelahutusürituste läbiviimine ja nende tutvustamine 
2737 Narva kultuuristrateegia 2030 

tegevuste realiseerimine 
2019 2024   Kultuuriosako

nd 
elluviimisel       Tegevused viiakse regulaarselt ellu. 

3011 Aastaringselt regulaarsete 
suurürituste korraldamine ja 
läbiviimine Narva linnuses 

2020 2024   SA Narva 
Muuseum 

tehtud 4 000 34 815   4000 eur on Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakonna toetus projektile 
"Kunstikool Narva Muuseumi 
Kunstigalerii juures". Eraldatud aprillis 
2022. 

144 Suvel Narva linnapäevad 2008 2025 85000 Kultuuriosako
nd 

elluviimisel 65 000     03.-05. juunil toimus Narva linna üks 
suurimaid üritusi „Narva Päevad 2022“, 
mis hõlmas spordi-, kultuuri-, noorte- ja 
muid üritusi erinevate huvide ja 
vanustega inimestele.  

148 Narva - Sügispealinn 2009 2025 35000 Kultuuriosako
nd 

elluviimisel 29 000     Programmi "Narva – Eesti 
Sügispealinn” raames toimus linnas 
kolme kuu jooksul suur hulk spordi-, 
kultuuri- ja meelelahutusüritusi. 
Sügispealinna ürituste kava oli uusi 
kontserte, festivale, näitusi ja 
teatrietendusi tihedalt täis. 

149 Sügisel Paul Keresele 
pühendatud maleturniir 
„Läänemere maletähed” 

2009 2025   Kultuuriosako
nd 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

153 Talvel Chopini konkurss 2008 2025 3000 Kultuuriosako
nd 

lükatud 
tulevikku 

1 174   
 

Toimus 2023. aastal. 

154 Talvel "Uus Aasta saabub 
Narvast" 

2008 2025 20000 Kultuuriosako
nd 

elluviimisel 36 240     „Uusaasta 2022“ meelelahutuslik 
programm. 

  2.1.2. luua Läänemere riikide regioonis arenenud ja efektiivne rahvusvaheliste sidemete ja koostöö võrk 
  2.1.2.1. osalemine naaberriikide üritustel 
157 Narva linna päevad Sankt-

Peterburis 
2008 2022   Kultuuriosako

nd 
loobunud     

 
Koostöö on katkenud. 

  2.1.2.2. osalemine rahvusvahelistes liitudes, assotsiatsioonides, komisjonides 
  2.1.2.3. suhete arendamine sõpruslinnadega 



Tegevusaruanne 2022 

 29

ID Tegevus Algus Lõpp 
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omafin. 
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loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

  2.1.2.4. osalemine rahvusvahelistes ühisprojektides 
1735 Rahvusvaheline koostöö ja 

projektid URBACT, 
HORISONT ja teiste sarnaste 
linnaliste piirkondade 
koostöövõrgustike arendamise 
meetmete raames 

2016 2024   Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel       Projekt "Eight cities for Building our 
Europe/ 8C2C4EU" ("Kaheksa linna 
koos meie Euroopa ehitamiseks/ 
8C2C4EU") on lõpetatud  31.10.2022. 

  2.1.2.5. piiriülese koostöö arendamine 
1734 Kaksiklinnade päevad (Narva 

päev Ivangorodis / Ivangorodi 
päev Narvas), mitmesugused 
üritused erinevatele 
sihtgruppidele 

2016 2024 5000 Kultuuriosako
nd 

loobunud     
 

Koostöö on katkenud. 

1576 Projekt "Unikaalse piiriülese 
Narva-Ivangorodi kindluste 
ansambli kui ühtse kultuuri ja 
turismi objekti arendamine, II 
etapp" 

2018 2024   SA Narva 
Muuseum 

elluviimisel   2 107 646   Projekt viiakse ellu ilma Narva linna 
rahaliste vahenditeta. Euroopa Liidu 
toetus 1 828 594 eur, SA Narva 
Muuseum omafinanseerimine 
279 052 eur. 

1107 Narva Kulgu tööstusala 
arendamine 

2019 2022   SA Ida-
Virumaa 
Tööstusalade 
Arendus 

tehtud       Tegevus on teostatud 2021. aastal. 

1101 Narva ja Ivangorodi 
kaldapealsete ajaloolise 
kaitseala integreeritud 
arendamine III etapp 

2017 2022 40448 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel 235 736 2 006 591   Eelarvevälise finantseerimise summa  - 
projekti Narva osa. Projekt on 
pikendatud kuni 31.10.2023. 

  2.1.2.6. Narva-Jõuesuuga ühine turismi arengustrateegia väljatöötamine 
  2.1.2.7. Euroregiooni loomine Eesti-Vene piiril 
  2.1.3. tõhustada avaliku, era- ja kolmanda sektori koostööd 
  2.1.3.1. kolmanda sektori ürituste ja projektide toetamine 
2870 Kodanikualgatuse toetamine 2020 2025 300000 Linnamajandu

samet 
elluviimisel 27 000     Kodanikualgatuse projekt: Rakvere tn 

71a krundile pargi  projekteerimine. 
2566 Mittetulundusühingute ja 

sihtasutuste projektide 
kaasfinantseerimine 

2007 2025 3500 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

tehtud 3 472     Toetatud projektide arv - 3.  Projektide 
abil on linna arendamisse kaasatud 
31988,41 eurot. 

  2.1.3.2. riigi-, era- ja kolmanda sektori kaasamine linna arenguküsimustesse 

2272 Geoinfosüsteemi soetamine 
(GIS) 

2019 2024 11900 Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 

tehtud 13 200     Alates 2023. aastast on tegevus üle 
viidud Linnakantselei tegevuseks. 
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Planeeritud 
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aastal 2022 
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Tegevuse 
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(omafinantse

eri-mine 
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loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

1955 Tõhusam ja terviklikum info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
võimaluste kasutamine avalike 
teenuste osutamise 
korraldamisel ja arendamisel 
ning kvaliteetsem ja 
kuluefektiivsem avalikke 
teenuste osutamine ja edasi 
arendamine (sh 
dokumendihalduse süsteemi 
uuendamine; IT valdkonna 
arengud järgmise Eesti 
infoturbe standardi E-ITS 
rakendamisel) 

2016 2024 57000 Linnakantsele
i 

elluviimisel 39 579     2022. a lisaeelarvega olid eraldatud 
rahalised vahendid summas 29 352 eurot 
uuele dokumendihaldus-süsteemile 
(DHS) üleminekuks. 2022. a oli 
korraldatud DHS riigihange ning 
sõlmitud leping WebWare OÜga (2913 
eurot). Kulud serveri laienduse 
hankimiseks ja vananevate serverite 
käibelt kõrvaldamiseks moodustasid 
2022. aastal 11 994 eurot. 
Infosüsteemide turvameetmete süsteemi 
meetmete rakendamiseks, sh DHSile 
üleminekuks ettevalmistustööd, hanke 
tehnilise ülesande koostamiseks oli 
2022. a kulutatud  24 672 eurot. 
Tegevusega  jätkatakse järgmistel 
aastatel ning toimub ettevalmistamine 
ISKElt E-ITSIle üleminekuks. 

  3. Mitmekülgne ja efektiivne sotsiaalkaitse süsteem võimaldab linnaelanike vajadusi maksimaalselt katta 
  3.1. Narva linna inimeste kõrge sotsiaalkaitse üle kogu nende elukaare 
  3.1.1. hoolduskoormust leevendavate eakatele ja erivajadustega inimestele suunatud tugiteenuste kättesaadavus ja arendamine 
  3.1.1.1. tugiteenuste (sh koduteenus, väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus, päevahoiu- ja intervallhooldusteenus, tugiisikuteenus, isikliku abistaja teenus jt) kättesaadavus ja arendamine, sh 

välisrahastusprojektide abil uute lahenduste elluviimine 

3146 Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Sotsiaalmaja (Maslovi 3) 
energiasäästu suurendamine, II 
etapp 

2021 2023 100000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 73 680     Projekteerimistöö ja ekspertiisi 
teostamine. 

1702 Narva Sotsiaaltöökeskuse 
renoveerimistööd 

2016 2022 70000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 12 160     Hoone, fassaadide projekteerimis- ja 
ehitustööd. 

2715 Sotsiaalteenuste klientide 
elukvaliteedi parendamine ja 
võrdsete võimaluste tagamine 

2019 2025 40000 Sotsiaalabiam
et 

elluviimisel 15 596     Projekt "Koduteenuse kättesaadavuse ja 
kvaliteedi parandamine Narva linnas". 

  3.1.1.2. eakatele ja erivajadustega inimestele suunatud teenuste kvaliteedi juhtimine, eelkõige teenuste protsesside kaardistamine ja analüüs ning olemasolevate teenuste disain 
  3.1.1.3. uudsete lahenduste väljatöötamine sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna koostöös 
  3.1.1.4. eakate ja erivajadustega inimestega tegelevate spetsialistide koolitamine, haridustaseme ja kutseoskuste tõstmine 
  3.1.1.5. teenuste osutajate (sh kolmanda sektori kaudu) ringi laiendamine 
  3.1.1.6. IT lahenduste integreeritud kasutamine tugiteenuste pakkumisel ja elektrooniliste suhtlusvõimaluste laiendamine 
2717 Uute IT lahenduste 

kasutuselevõtt sotsiaalteenuste 
arendamiseks 

2020 2025 60000 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  3.1.1.7. sotsiaalteenuste kohtade loomine, sh hooldekodu võimaluste laiendamine, päevahoiuteenuse ja intervallhooldusteenuse kohtade loomine 
2809 Uue hooldekodu 

projekteerimine ja ehitamine 
2020 2023 2000000 Linnamajandu

samet 
elluviimisel 108 944     Uue hooldekodu projekteerimine ning 

ehitusprojekti ekspertiisi teostamine. 
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  3.1.1.8. õendusabiteenuse arendamine ja osutamine hooldekodus 
  3.1.1.9. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  3.1.2. ennetustegevuste ja nõustamisteenuste kättesaadavus ja arendamine 
  3.1.2.1. erinevate nõustamisteenuste (sh sotsiaalnõustamisteenus, võlanõustamisteenus, õigusalase nõustamise teenuse, abistamine asjaajamisel; psühholoogiline nõustamine) arendamine ning uudsete 

integreeritud lahenduste väljatöötamine 

2257 Sotsiaal- ja terviseedenduse 
valdkonnas infoürituste 
korraldamine 

2017 2025 7000 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  3.1.2.2. dementsussündroomiga inimestele suhtlusvõimaluste, sh tugigruppide, loomine 
  3.1.2.3. IT lahenduste integreeritud kasutamine nõustamisteenuste osutamisel ja elektrooniliste suhtlusvõimaluste laiendamine 
  3.1.2.4. tervisliku eluviisi edendamine 
202 Laste tervist edendavad 

tegevused koolieelsetes 
lasteasutustes 

2008 2025 5000 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

203 Õpilaste tervist edendavad 
tegevused koolides 

2008 2025 5000 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

204 Tervist edendavate ettevõtete 
võrgustiku loomine ja 
arendamine 

2008 2025 1000 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

206 Vigastuste ennetamine lastel 2008 2025 2500 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

207 Südame- ja 
veresoonkonnahaiguste 
ennetamine 

2008 2025 3000 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

208 Alkoholismi, narkomaania ja 
HIV/AIDSi ennetamine 

2008 2025 15000 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  3.1.2.5. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  3.1.3. laste ja noorte mitmekülgse arengu toetamine 
  3.1.3.1. lastele ja lastega peredele suunatud integreeritud vajaduspõhiste teenuste arendamine ja osutamine 
  3.1.3.2. erivajadustega lapsi toetavate teenuste tagamine ja arendamine 
  3.1.3.3. lastele ja lastega peredele suunatud nõustamisteenuste (sh psühholoogiline nõustamine, perenõustamine, perelepitus, pereteraapia, lahus elava vanemaga suhtlemise korraldamise teenus) integreeritud 

korralduse loomine 
  3.1.3.4. teenuse osutajate (sh kolmanda sektori kaudu) ringi laiendamine 
  3.1.3.5. uudsete lahenduste väljatöötamine sotsiaal- ja haridusvaldkonna koostöös 
  3.1.3.6. lastega ja lastega peredega tegelevate spetsialistide koolitamine, haridustaseme ja kutseoskuste tõstmine 
  3.1.3.7. IT lahenduste integreeritud kasutamine lastega seotud teenuste osutamisel ja elektrooniliste suhtlusvõimaluste laiendamine 
  3.1.3.8. sotsiaalteenuste kohtade loomine, sh turvakodu- ja asendushooldusteenuse võimaluste laiendamine 
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põhjus 
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2718 Sotsiaalteenuste arendamine ja 
teenuskohtade loomine 

2019 2025 150000 Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    puudub vastav 
rahastamisprogram
m 

  

  3.1.3.9. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  3.1.4. sotsiaaltransporditeenuse kättesaadavus ja arendamine 
  3.1.4.1. sotsiaaltransporditeenuse protsesside kaardistamine ja analüüs, teenuse disain ning teenuse mudeli testimine ning teenuse kvaliteedi juhtimine 
  3.1.4.2. sotsiaaltransporditeenuse osutajate koolitamine, sh vedajate pädevuste tõstmine 
  3.1.4.3. IT lahenduste integreeritud kasutamine sotsiaaltransporditeenuse osutamisel 
  3.1.4.4. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  3.1.5. tervishoiusüsteemi arendamine 
  3.1.5.1. meditsiiniasutuste vahelise koostöö korraldamine kvaliteetsete ja mitmekülgsete meditsiiniteenuste osutamise tagamiseks 
384 Õendusabi ja hooldusabi 

teenuste osutamine 
2013 2024 120000 SA Narva 

Haigla 
tehtud 60 121 10 610   Päevaõenduse teenus Narva linna 

elanikutele. Teenuse üldhind 
moodustatakse järgmistest osadest: 85% 
on finantseerimine Narva linna poolt ja 
15% - patsiendi omaosalus. 

205 Linna tervise- ja heaoluprofiili 
koostamine 

2008 2025   Sotsiaalabiam
et 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  3.1.5.2. meditsiiniasutuste infrastruktuuri arendamine 

3074 Narva Haigla hoonete (Haigla 
tn 1, 3, 5, 7, 9) renoveerimine 
sisekliima parendamise 
eesmärgiga 

2021 2024   SA Narva 
Haigla 

elluviimisel   460 084   2022. aasta jooksul SA Narva Haigla 
poolt olid teostatud remonditööd 
ruumide renoveerimiseks ja sisekliima 
parendamiseks summas 435 083,95 
omavahenditest ja 25 000 eurot 
Muinsuskaitseametilt. 

  3.1.5.3. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  3.1.6. psüühikahäiretega inimestele teenuste kättesaadavus ja arendamine 
  3.1.6.1. psüühikahäiretega inimestele suunatud integreeritud vajaduspõhiste teenuste ja tugiteenuste arendamine ja osutamine 
1603 Psüühikahäiretega isikutele 

teenuste arendamine (sh 
kogukonnas elamise teenus ja 
kaitstud töö) 

2016 2025 10000 Sotsiaalabiam
et 

tehtud   36 582   Teenuse eesmärk on psüühikahäirega 
isiku põhivajaduste rahuldamiseks ja 
arenguks soodsa peresarnase 
elukorralduse loomine koos majutuse ja 
toitlustamisega, et suurendada isiku 
iseseisvat toimetulekut ja arendada 
igapäevaelu tegevuste korraldamise 
oskusi ühistes tegevustes osalemise 
kaudu. 

184 MTÜ Laste Päevakeskuse 
"LAD" toetamine 

2008 2025 89400 Sotsiaalabiam
et 

tehtud 89 400       

  3.1.6.2. psüühikahäiretega inimestele suunatud teenuste kvaliteedi juhtimine, eelkõige teenuste protsesside kaardistamine ja analüüs ning olemasolevate teenuste disain 
  3.1.6.3. sotsiaalteenuste kohtade loomine psüühikahäiretega inimestele 



Tegevusaruanne 2022 

 33

ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
seisuga 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa linna 

eelarvest 
(omafinantse

eri-mine 
2022), EUR 

Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
summa 

eelarvevälist
est 

vahenditest 
2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

  3.1.6.4. psüühikahäiretega inimestega tegelevate spetsialistide koolitamine, haridustaseme ja kutseoskuste tõstmine 
  3.1.6.5. IT lahenduste integreeritud kasutamine psüühikahäiretega inimestele teenuste osutamisel ja elektrooniliste suhtlusvõimaluste laiendamine 
  3.1.6.6. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  3.1.7. infrastruktuuri kohandamine erivajadustega inimestele 
  3.1.7.1. universaalse disaini rakendamine, sh uudsete lahenduste loomine ligipääsetavuse parandamiseks 
2259 Infrastruktuuri kohandamine 

puuetega inimestele Narva linna 
asutuste juurde 

2018 2022 40000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  3.1.7.2. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 

  3.1.8. erivajadustega inimeste eluaseme ja töökohtade kohandamine 

  3.1.8.1. erivajadustega inimestele täiendavate võimaluste loomine, sh erivajadustega inimeste eluaseme füüsiline kohandamine 

1604 Eluruumi kohandamine 
vastavalt inimeste erivajadustele 

2017 2023 51000 Sotsiaalabiam
et 

elluviimisel 94 625 46 578   Projekt "Puuetega inimeste eluaseme 
füüsiline kohandamine". 

  3.1.8.2. töökohtade loomise soodustamine vastavalt erivajadustega inimeste vajadustele 
  3.1.8.3. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  3.1.9. kodututele inimestele suunatud teenuste kättesaadavus ja arendamine 
  3.1.9.1. kodututele inimestele suunatud teenuste kvaliteedi juhtimine, eelkõige teenuste protsesside kaardistamine ja analüüs ning olemasolevate teenuste disain 
  3.1.9.2. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  3.1.10. vabatahtlike kaasamine kogukonnapõhise sotsiaalkaitse kujundamiseks 
  3.1.10.1. KOV ning vabatahtlike võrgustike koostöövormide kujunemine ja kujundamine, sh ka erinevate arenguprogrammide jt koosloome projektide kaudu 
  3.1.10.2. täiendavate finantseerimisvahendite, sh välisrahastute, leidmine 
  4. Linnas toimib konkurentsivõimeline üldhariduskoolide, koolieelsete lasteasutuste ja huvikoolide süsteem, mis toetub õpetamise kõrgele tasemele ja kaasaegsele materiaal-tehnilisele baasile 
  4.1. linnas on loodud konkurentsivõimeline üldhariduskoolide, koolieelsete lasteasutuste ja huvikoolide süsteem 
  4.1.1. soodustada pedagoogide ja haridusala töötajate kvalifikatsiooni tõstmise abil õpetamise kõrge tase 
  4.1.1.1. olemasoleva kaadri koolitamine 
218 Õpetajate ja haridusala töötajate 

täiendõpe 
2008 2025 5000 Kultuuriosako

nd 
elluviimisel 9 229 426 913   Arendati õpetajate digioskust, käsitleti 

estikeelsele õppele üleminekut ja 
seadusandluse muudatusi, täiendati 
õpetajate teadmisi tugevajavate laste 
kaasamisest õppeprotsessi ja 
õuesõppesse. 

3316 Treenerite kutsekategooria 
väljaõppimise või muu 
treenerikoolituse 
kaasfinantseerimine 

2021 2025 2000 Kultuuriosako
nd 

elluviimisel       Eelarves ei planeeritud rahalisi 
vahendeid. 

  4.1.1.2. uue kvalifitseeritud kaadri kaasamine 

  4.1.2. viia vastavusse munitsipaalõppeasutuste materiaal-tehniline baas tänapäeva nõuetega 

  4.1.2.1. koolide, lasteaedade ja huvikoolide remont 
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Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 
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Tegevuse 
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aasta lõpu 
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tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

2887 Uute lasteaedade 
projekteerimine ja ehitamine 

2020 2024 4031360 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

2757 Innovaatiliste ja kõrgemale 
energiaklassile vastavate 
koolieelse lasteasutuse hoonete 
ehitamine 

2022 2023   Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

lükatud 
tulevikku 

    puudub vastav 
rahastamisprogram
m 

  

2677 Munitsipaalharidusasutuste 
hoonete tehnilise ekspertiisi 
korraldamine 

2021 2022 100000 Kultuuriosako
nd 

tehtud       Tehnilise ekspertiisi tehti kõikidele 
koolidele ja lasteaedadele 2021. aastal. 
Andmeid kasutati munitsipaalhariduse 
arengukava tegevuskava koostamisel.  

2675 Uue lasteaiahoone 
projekteerimine ja ehitamine 

2021 2023 2365314 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 33 204     Hariduse tn 10 (endine Kraavi 1) 
lasteaia ja lähiala projekteerimine (sh 
elektrienergia liitumisleping) ning 
ehitusprojekti ekspertiisi teostamine. 

2802 Riigigümnaasiumite ehitamine 
ja avamine Narvas vastavalt 
Haridusministeeriumi ja Narva 
linna vahel sõlmitud lepingule 

2019 2023   Riik elluviimisel       Gümnaasiumite avamine on planeeritud 
2023. aastale. 

1803 Narva Kesklinna Gümnaasiumi 
ümberkorraldamisel tekkiva 
põhikooli õppehoone ehitamine 
ja sisustamine 

2017 2023 3252685 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel 1 809 257     Ehitustööd on elluviimisel. 

1798 Projekt "Narva Eesti 
Gümnaasiumi 
ümberkorraldamisel tekkiva 
põhikooli õppehoone ehitamine 
ja sisustamine" 

2016 2023 126069 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel 3 573 12 421   Projekti raames ehitustöid tellis 2023. 
aastal projekti partner Haridus- ja 
Teadusministeerium Riigi Kinnisvara 
AS vahendusel. 

1580 Koolide ja gümnaasiumide 
projekteerimine ja 
renoveerimine vastavuses 
õppekava nõuetega füüsilise 
õppekeskkonna osas 

2015 2025 430968 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 155 487 166 295   Narva Kesklinna Gümnaasiumi 
spordihoone energiatõhususe 
edendamine (166 295,16 eurot 
riigieelarve arvelt ning 133 883,52 eurot 
laenu arvel). Narva Pähklimäe 
Gümnaasiumi hoone fassaadide 
välisvalgustuse projekteerimine ja 
ehitamine 21 603,70 eurot laenu arvel. 

457 Reaal- ja loodusteaduse 
kabinettide rekonstrueerimine ja 
varustamine vastavalt uue 
õppekava nõuetele 

2018 2025 150000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 51 553     
Narva Pähklimäe Gümnaasiumi keemia 
kabineti projekteerimine ja 
renoveerimine. 

456 Tööõpetuse kabinettide 
rekonstrueerimine ja 
varustamine vastavalt tänapäeva 
nõuetele 

2016 2024 250000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
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tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

220 Lasteaedade remondiks 
projekteerimine ja ehitustööd 

2008 2025 250000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 27 314     Narva Lasteaia Päikene mänguväljaku 
renoveerimiseks omanikujärelevalve 
teostamine 3600 eurot, Narva Lasteaia 
Cipollino hoone ujulaseadmete 
vahetamine 20 186,40 eurot, Narva 
Lasteaia Cipollino hoone fassaadi, küte- 
ja ventilatsioonisüsteemi 
projekteerimine ning ehitusprojekti 
ekspertiis 3528 eurot. 

985 Koolieelsete lasteasutuste 
heakorrastamine ja 
välisvalgustus (sh 
projekteerimine) 

2016 2025 300000 Linnamajandu
samet 

elluviimisel 3 600 78 750   Narva Lasteaia Päikene mänguväljakute 
renoveerimine. 

1898 Ujula hoone (Võidu 4) fassaadi 
ja ventilatsioonisüsteemi 
projekteerimine, 
rekonstrueerimine 

2018 2022 400000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

975 Narva Lauatennise kompleksi 
(A.Puškini tn 25b) fassadi ja 
ventilatsioonisüsteemi 
rekonstrueerimine 

2021 2023 150000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

228 Paemurru kooli aadressil 
26.Juuli tn 4 spordisaali 
rekonstrueerimine ja remont 
(poksisaal) 

2020 2023 200000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

459 Munitsipaalharidusasutuste 
territooriumide ümbritsevate 
tarade renoveerimine või 
ehitamine 

2012 2022 95000 Linnamajandu
samet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  4.1.2.2. varustamine kaasaegse tehnika ja vajaliku inventariga 

2673 Turvameetmete rakendamine 
üldhariduslike asutuste 
arvutivõrkudes 

2021 2025 10000 Kultuuriosako
nd 

lükatud 
tulevikku 

      On jätkuvalt aktuaalne.  Finantseerimise 
puudumise põhjusel on edasi lükatud. 

617 Koolieelsete lasteasutuste IKT-
pargi arendamine 

2014 2025 34000 Kultuuriosako
nd 

elluviimisel 12 574 41 700     

  4.1.3. soodustada aktiivne noorte osalust linna ühiskondlikus elus 

  4.1.3.1. noortekeskuste arendamine 

  4.1.3.2. noorte initsiatiivi toetamine 

2548 Noorte foorumi korraldamine 2019 2022 2000 Narva 
Noortekeskus 

lükatud 
tulevikku 

    puudub vastav 
rahastamisprogram
m 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 
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Tegevuse 
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aasta lõpu 
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elluviimiseks 

kulutatud 
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tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

2547 Noorte vabatahtlikkude 
keskkonna loomine ja 
arendamine 

2019 2022 2000 Narva 
Noortekeskus 

lükatud 
tulevikku 

    puudub vastav 
rahastamisprogram
m 

  

1767 Narva õpilasmalevate ja 
innovatsiooni malevate 
tegevuse arendamine (sh 
erivajadustega õpilastele ja 
noortele) 

2016 2022 25000 Narva 
Noortekeskus 

tehtud 34 998 4 800   

Haridus- ja Noorteameti toetusel. 
Töömalevad toimusid suvel 2022. 
Osales 102 noort. 

1766 Infomessi "Orientiir" 
korraldamine 

2016 2022 10000 Narva 
Noortekeskus 

tehtud 5 500     
Osales 500 noort. 

1160 Noorsootöö projektide 
toetamine 

2007 2022 10000 Narva 
Noortekeskus 

tehtud 5 000     
Oli toetatud 15 projekti. 

1159 Narva Noorteparlamendi töö 
toetamine 

2011 2022 2500 Narva 
Noortekeskus 

tehtud 1 500 700   Eesti Noorteühenduste Liidu programmi 
toetusel. 

  4.1.3.3. noorte kaasamine noortevaldkonda võimaluste kättesaadavuse ja mitmekesisuse abil 

  4.1.4. toetada erivajadusega õppijate arengut 

  4.1.4.1. õppeprotsessi arendamine 

625 Tugiteenuste arendamine 
koolides ja lasteaedades (sh 
tugispetsialistide teenuse 
rakendamine ka lasteaedades) 

2019 2025 206200 Kultuuriosako
nd 

elluviimisel 125 752     Tugispetsialstide ja tugiisikute 
lisatööjõukulud. 

2801 Õpilaskodu toetamine 2019 2025 27585 Kultuuriosako
nd 

elluviimisel 28 367 35 000   2022. aastal oli Narva õpilaskodus 14 
õpilast. 

  4.1.4.2. linna eripära arvestamine õppeprotsessis 

3137 Narva hariduse arengukava 
2030 koostamine 

2021 2022   Kultuuriosako
nd 

tehtud 13 882     Kinnitatud 30.06.2022 Narva 
Linnavolikogu määrusega nr 16. 

436 Koolieelsetes lasteasutustes 
keelekümblusrühmade avamine 

2012 2025 68910 Kultuuriosako
nd 

elluviimisel   318 559   Vene õppekeelega rühmas eestikeelse 
õppe, 3-7-aastastele lastele eesti keele 
õppe ning eesti keele ja eesti 
õppekeelega lasteaedade eestikeelse 
aineõppe korraldamiseks ning 
eestikeelseks õppeks vajalike 
õppematerjalide soetamiseks saadud 
Haridus- ja Teadusministeeriumi 
lisarahastamine olemasolevate rühmade 
raames. 

  4.1.5. mitmeharulise huvikooli loomine gümnaasiumiastme õpilaste jaoks 

  4.1.5.1. võimaluse loomine Narva gümnaasiumiõpilastele kooliõppeainete (füüsika, keemia, matemaatika jms) sügavõppeks ning riigikeele ja võõrkeelte lisaõppeks 
  4.1.5.2. lektorite ja teadus- ja haridusasutuste õppejõudude kaasamine õppetundide läbiviimisse Eestist ja välismaalt 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 
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Tegevuse 
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seisuga 
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2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

  5. Narva elanikkonna tööhõive ja keskmise palga tase on Ida-Virumaa keskmisest kõrgem 
  5.1. linnas on loodud elanikkonna tööhõiveks kõik vajalikud tingimused 
  5.1.1. luua tingimused uute töökohtade tekkimiseks 
  5.1.1.1. soodustingimuste loomine tootmisettevõtetele ja teenindussfäärile 
3135 Inglise keeles üldhariduse 

omandamiseks eelduste loomine 
erakooli baasil 

2021 2023   Kultuuriosako
nd 

loobunud     
 

Narva linna munitsipaalharidussüsteemi 
arengukava 2030 tegevuskavas on 
kavandatud tegevus "Ingliskeelsete 
huviringide võimaluste laiendamine", 
mille tulemusena on Narvas kättesaadav 
valik ingliskeelset huviharidust. 

  5.1.1.2. linna administratiivterritooriumil tegutsevate ettevõtete konkurentsivõime suurendamine 
3150 Ürituse "Narva Maitsed" 

korraldamine 
2015 2025 5000 Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

tehtud 1 546 23 920   Laada eesmärgiks oli tutvustada linna 
külalistele ja elanikele kohalikke 
toitlustusettevõtteid. Laada korraldamise 
ja läbiviimise projekt oli toetatud 
Integratsiooni Sihtasutuse poolt summas 
23 920 eurot. Üritusel oli esindatud 20 
ettevõtet. 

3149 Konkursi "Narva Ettevõtja" 
korraldamine 

2007 2025 5000 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

tehtud 14 877     Konkursi eesmärgiks on Narva 
edukamate ettevõtjate tunnustamine ja 
ettevõtluse väärtustamine. Konkursi 
võitjad olid kinnitatud 9 kategoorias ja 
konkursikomisjoni otsuse alusel  samuti 
autasustati ettevõtteid otsuse eest 
investeerida loodavasse ettevõttesse, 
uute töökohtade loomise eest, 
ettevõtluse arendamise ning Narva linna 
positiivse maine kujundamise eest, 
ettevõtluse arendamise ja stabiilse 
pikaajalise eduka tegevuse eest. 

3148 Ettevõtlusnädala korraldamine 2007 2025 2875 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

tehtud 1 911     Ettevõtlusnädala eesmärgiks oli 
inspireerida ja julgustada inimesi enda 
ideid ellu viima, nt äriga alustamine. 
2022. aastal Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet korraldas 8 üritust. 

  5.1.1.3. investorite kaasamine                   

245 Narva investeerimispassi 
arendamine 

2008 2025 300 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

tehtud 580     Veebilehe haldamine. 2022. aasta 
jooksul uuendati investeerimispassi 
üldinformatsiooni, ettevõtete kataloogi 
ja pakkumiste kataloogi andmeid. 
Kokku oli 2022. aastal 
investeerimispassi kodulehe külastuste 
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ID Tegevus Algus Lõpp 
Planeeritud 

omafin. 
aastal 2022 

Vastutaja 

Tegevuse 
staatus 

aasta lõpu 
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Tegevuse 
elluviimiseks 

kulutatud 
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summa 
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est 

vahenditest 
2022, EUR 

Kui lükatud 
tulevikku või 
loobunud, siis 

põhjus 

Lisainfo 

arv 14865, kasutajate arv 12284, 
lehekülje vaatamiste arv 33497. 

  5.1.1.4. logistika- ja 
transpordiettevõtete kaasamine 

                  

  5.1.1.5. alustavate ettevõtjate 
toetamine 

                  

246 Alustavate ettevõtjate projektide 
kaasfinantseerimine 

2007 2025 10000 Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

elluviimisel       Aasta jooksul on esitatud 8 taotlust 
(kolme taotlusvooru jooksul), 3 neist 
jäeti rahuldamata (taotlejatel on õigus 
taotleda toetust, esitades taotluse 
järgmistesse ettevõtlustoetuse 
taotlusvoorudesse parandatud või uue 
projektiga), 5 neist oli rahuldatud ja 
firmadega on sõlmitud finantseerimise 
lepingud (2 lepingut 2022.aastal ja 3 
lepingut 2023.aasta alguses) Toetus 
makstakse välja tegelike kulude alusel 
pärast kuluaruande kinnitamist. Selleks 
ettevõtjatel on 12 kuud. 

  5.1.1.6. hobi elukutseks 
muutmise toetamine 

                  

  5.1.1.7. ettevõtluse oskusi 
edendamine ja koolitamine 

                  

  5.1.1.8. linna ettevõtete 
ekspordipotentsiaali arendamine 

                  

247 Ettevõtjate messidel osalemise 
toetamine 

2008 2025   Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

lükatud 
tulevikku 

    eelarves ei 
planeeritud rahalisi 
vahendeid 

  

  5.1.1.9. noorte spetsialistide ja 
ettevõtjate toetamine 
stipendiumide ja koolitusabi 
kaudu 

                  

 
  

Narva linna arengukava tegevuskava täitmiseks kulutatud raha 2022. aastal strateegiliste eesmärkide kaupa on esitatud tabelis 2.2. 

…
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Ülevaade tegevustest valdkonniti 
Ülevaade aruandeaasta peamistest tegevusvaldkondadest, investeeringutest ja 
arengutegevusest, toodete- ja teenuste gruppidest ning nendega seotud väljaminekutest on 
esitatud ülevaates arengukava täitmisest. Arengukava täitmise osas on antud ülevaade 
teostatud, teostatavatest ning tulevikus planeeritavatest tegevustest. Oluliste 
investeerimisprojektide täitmine 2022.aastal on kajastatud eelarve täitmise aruande osas 
(Narva linna 2022.aasta lisas 3 finantseerimistegevuste eelarve). 2023.aastal kavandatud 
tegevused on kajastatud Narva linna 2023. aasta eelarves, sh finantseerimistegevuse eelarve 
osas (lisa 3). Narva linna 2023.aasta eelarve on avaldatud linna kodulehel 
https://www.narva.ee/eelarve-ja-majandusaasta-aruanded . 

Antud tegevusaruande osas on esitatud täiendav ülevaade aruandeaastal teostatud tegevustest 
valdkonniti. 
 

Üldised linnavalitsuse teenused ja tegevused 

Narva Linnaarhiiv  
Narva Linnaarhiiv on kohaliku omavalitsuse arhiiv, mille põhiülesanne on dokumentide  
hindamine, arhivaalide ja dokumentide kogumine, säilitamine ning neile juurdepääsu 
võimaldamine ja kasutamise korraldamine.  
Suurem osa tööajast oli kulutatud linna erinevate ametite dokumentide korrastamisele-
kirjeldamisele ning digitaliseerimisele.  2022. aastal anti asutustelt Narva Linnaarhiivile üle 
341 säilikut. Seisuga 31.12.2022 on hoiul 413 441 säilikut. Arhiivi infosüsteemi (AIS) ja 
Euroopa arhiiviportaali (APE) oli sisestatud seisuga 31.12.2022 – 350 651 kirjeldusüksust. 
Aruandeaastal jätkati Narva Linnavalitsuse istungite protokollide digiteerimist, töö 
tulemusena digiteeriti 153 säilituskvaliteedis kujutist (kokku 6 954 faili paberarhivaalide 
digikujutist, 4,35 GB). Aruandeaastal digiteeriti Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri –ja 
Linnaplaneerimise Ameti 13 664 kujutist (38,1 GB). Aruandeaastal vormistati kokku 11 
hindamisotsust. Lisaks nõustati arhiivikorrastamise, dokumendihalduse ja dokumentide 
üleandmise küsimustes ka eraõiguslike asutusi ja mittetulundusühinguid. Aruandeaastal 
kodanike ja asutuste poolt esitati 615 arhiivipäringut. Suurima osa saabunud päringutest 
moodustasid jätkuvalt tööstaaži, õppimise ja sissekirjutamise tõendamise avaldused.   
2022 aastal jätkati koostööd Eesti Töötukassaga ning pakuti töötutele vabatahtlikuna 
töötamise võimaluse. Samuti koostöös Viru Vangla Kriminaalhooldusosakonnaga korraldati 
arhiivis üldkasuliku tööd.  
 

Elanikkonna perekonnaseis ja registreerimine 
Kohaliku omavalitsuse üksusele eraldatakse riigieelarvest hüvitist rahvastikutoimingute eest. 
Aruandeaastal Narva elanikkonna perekonnaseisu ja registreerimise büroo tegevusteks olid 
sh: 283 sündide registreerimine, 298 abielu vormistamine, 117 abielulahutuse vormistamine, 
3608  registreerimisteadet ja nende andmed kantud  rahvastikuregistrisse, 986 korduvate 
perekonnaseisusündmuste ja abieluvõimetõendite väljastamist, 730 füüsiliste ja juriidiliste 
isikute päringutele vastamist jne.  

Ehitusjärelvalve  
Ehitusjärelevalve osas suurema osa tööst moodustab riikliku järelevalve teostamine 
ehitustegevuse üle, ehitus- ja kasutuslubade menetlemine, linnavalitsuse istungitel 
kinnitamiseks ja väljastamiseks vormistamine, ehitusteatiste ja kasutusteatiste menetlemine, 
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andmete ehitisregistrisse kandmine, registreerimata ehitiste ehitisregistrisse kandmine, 
ehitusobjektidel teostatavate tööde kontroll, projektide läbivaatamine ja linnakodanike 
konsulteerimine, andmete sisestamine riiklikku ehitisregistrisse. Järelevalve osakonnale 2022 
aasta jooksul on laekunud 1 394 avaldust, päringut, taotlust ja muid kirju. 
 
Planeerimistegevus 
Aruandeaastal jätkati Narva linna üldplaneeringu koostamise tegevustega (viidi läbi 
koostöös avalikkusega eskiislahenduse koostamine, korraldati 10 erineva teema 
töörühmaga seminare ja töötubasid), valmisid mürauuring, korteriühistute- ja eakate 
uuring. Üldplaneering määrab linna ruumilise arengu põhimõtted ja maa-alade ning 
linnaruumi kasutus- ja ehitustingimused. Aruandeaastale järgneval aastal avaliku 
väljapaneku jooksul on planeeringu materjalid elektrooniliselt kättesaadavad Narva 
üldplaneeringu kodulehel https://hendrikson.ee/maps/Narva-linn/ , Narva linna kodulehel 
www.narva.ee  ja Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Ameti kodulehel www.narvaplan.ee.  
Planeeringu joonis on kättesaadav aadressil: https://hendrikson.ee/maps/Narva-
linn/kaardirakendus.html. 
Aruandeaasta jooksul on algatatud viis detailplaneeringut (Elektrijaama tee 92 maa-ala DP, 
Elektrijaama tee 59e maa-ala DP, Elektrijaama tee 50, Elektrijaama tee 90 ja lähiala DP, 
Rüütli tänava ajalooline kvartal ja selle lähiala DP, Narva metskond 103 ja selle lähiala DP), 
vastu võetud kaks detailplaneeringut (Tallinna mnt 43 ja selle lähiala DP, Vana-Joala tee 9 
maa-ala DP) ja kehtestatud üks (Liiva tn 3 maa-ala) detailplaneering. Lõpetati ühe (Vaksali 
tn 19 ja selle lähiala) detailplaneeringu menetlus.  
2022. aastal vaadati läbi 75 eraisikute ja organisatsioonide poolt esitatud 
projekteerimistingimuste taotlust ning eeltoodu tulemusel väljastati 40 
projekteerimistingimused, neist 23 avatud menetluse käigus; 533 ehitusprojektile ja auditile 
oli väljendatud seisukoht(sh riiklikus ehitisregistris ehitus- ja/või kasutuslubade ja -teatiste 
menetluste käigus). 
 
IT-alane tegevus 
Aruandeaastal Narva Narva Linnavolikogu 27.01.2022 otsusega nr 3 on andnud luba 
riigihanke korraldamiseks „Dokumendihaldussüsteemi teenuse ostmine, juurutamine, 
andmete ületoomine, hooldus ja arendustööd“ 5 aastase hankelepingu sõlmimisega. Narva 
Linnavalitsuse 02.02.2022 korraldusega nr 100-k oli moodustatud riigihanke 
„Dokumendihaldussüsteemi teenuse ostmine, juurutamine, andmete ületoomine, hooldus ja 
arendustööd“  komisjon avatud hankemenetluse korraldamiseks. Hankemenetluse läbiviimise 
tulemusena soetati uus dokumendihaldussüsteem ning sõlmiti OÜ-ga Webware 
dokumendihaldussüsteemi teenuse ostmiseks, juurutamiseks, andmete ületoomiseks ning 
hooldus-ja arendustöödeks. Üleminek uuele dokumendihaldussüsteemile toimus 2023.a 
veebruaris. 
Aruandeaastal Narva linnavolikogu istungi ülekanded olid avalikus vaates YouTube 
keskkonnas. 
Narva lasteaedades võeti kasutusele haridusteenuste haldamise tarkvarasüsteem ARNO, 
milles lapsevanem saab esitada taotluse oma lapse lasteaeda vastuvõtmiseks ning lasteaiast 
väljaarvamiseks.  
Aruandeaastale järgmisel aastal Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond kavandab võtta 
kasutusele tarkvarasüsteemi SPOKU. Selle kasutusevõtu eesmärgiks on elektroonilise 
keskkonna käivitamine Narva spordiklubide süsteemi haldamiseks. 
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Ettevõtluse ja tarbijakaitse valdkond 

Tarbijakaitse ja kaubandus.  
24.03.2022 Narva linnavolikogu võttis vastu avalikult kasutataval maa-alal kaubanduse 
korraldamise nõuded ja korra, mis jõustus 1. mail 2022. Kord sätestab nõuded Narva linna 
haldusterritooriumil avalikult kasutataval maa-alal tänava- ja turukaubandusele ning kauba 
või teenuse müügi korra avalikul üritusel ja nõuded müügikoha hooajalisele laiendusele.  
2022 aasta jooksul lahendati kirjalikke avaldusi ja kaebusi müüdavate kaupade ning osutavate 
teenuste kvaliteedi kohta. Kaebuste alusel läbi viidud 11 kontrolli kaubanduse ettevõtetes. 
Aruandeaastal nõustati kodanike tarbijakaitse ja kaubandustegevuse seonduvates küsimustes. 

Alustavate ettevõtjate projektide kaasfinantseerimine. 2022.aastal Narva Linnavolikogu 
30.06.2022 määrusega nr 14 on kinnitanud “Ettevõtlustoetuse andmise kord” (muudetud 
24.11.2022 määrusega nr 24). Antud toetuse andmise eesmärk on ettevõtlusega alustamise 
stimuleerimine, Narva linna alustavate ettevõtjate toetamine ja väikeettevõtete 
konkurentsivõime suurendamine ning selle kaudu Narva linnas ettevõtluse arendamine. 
Ettevõtlustoetuse andmise kord sätestab Narva linna eelarvest Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Ameti kaudu ettevõtlustoetuse taotlemise, taotluse läbivaatamise, toetuse 
andmise ja toetuse kasutamise üle järelevalve teostamise korra. Aruandeaasta jooksul oli 
esitatud 8 taotlust, millest viis oli rahuldatud ja firmadega on sõlmitud finantseerimise 
lepingud (2022. aastal: ZNStyle7 OÜ, 6 tuh. eurot ja Weld Spark OÜ, 6 tuh. eurot; 2023. 
aasta alguses: B.Reisberg OÜ, 6 tuh. eurot; Alirol OÜ, 6 tuh. eurot ja DM Team OÜ, 6 tuh. 
eurot).  

Mittetulundusühingute projektide kaasfinantseerimine. Aruandeaastal toetatud projektide 
arv: 3 (MTÜ Vita Tiim, projekt „Narva Keeltelütseumi ja MTÜ Vita Tiimi laager Ukraina ja 
eesti keelt kõnelevatele noortele“, 0,6 tuh.eurot; „Äkke Suusaklubi MTÜ, projekt „Äkkeküla 
spordimaja teenused III etapp, Äkkeküla spordimaja“, 1 tuh.eurot; Narva Loomeinkubaator 
SA, projekt „Ida-Viru disaininädal. Narva Õiglase Disaini Nädala Moešou „Fair Enough“ 
2022“, 1,8 tuh.eurot). Projekti abil linna arendamisse kaasatud raha: 32 tuh.eurot (fondid – 
29,9 tuh. eurot ja omafinantseerimine 2,1 tuh.eurot). 

Üle-eestiline Ettevõtlusnädal 2022“ (03. - 09. oktoober). Ettevõtlusnädal 2022 toimus 
juhtmõtte all “Tandem ettevõtluses“. Ettevõtlusnädala eesmärk oli inspireerida ja julgustada 
inimesi enda ideid ellu viima, olgu selleks näiteks äriga alustamine. Selleks korraldati 
kõikides Eesti maakondades seminare, infotunde, töötubasid, ümarlaudu  ning muudes 
formaatides üritusi. Üritused toimusid veebis, hübriidina ja seminariruumides. Suurem osa 
neist oli osalejate jaoks tasuta. Sündmuste elluviimist toetas Euroopa Regionaalarengu Fond. 
Ettevõtlusnädala 2022 meediapartnerina oli Postimees Grupp. Narva Ettevõtlusnädalat 
korraldasid SA Ida-Viru Ettevõtluskeskuse Narva büroo (IVEK) ning Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet koostöös partneritega. Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ameti 
ülesanneteks oli ürituste korraldamine, korraldajate kohtumistel osalemine, reklaami ja info 
levitamine, kontrollitud/ uuendatud andmete edastamine ettevotlusnadal.ee. veebilehelel 
avaldamiseks. 
 
Konkursi «Narva ettevõtja 2022» korraldamine. Aruandeaastal jõustus Narva Linnavalitsuse 
26.10.2022 määrus nr 14 “Konkursi “Narva Ettevõtja” läbiviimise korra kinnitamine”. 
Konkursi eesmärgid on toetada ettevõtluse aktiivsust Narva linnas, tõsta linlaste huvi 
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ettevõtluse vastu, kujundada positiivset ühiskondlikku suhtumist ettevõtlusesse ja selle 
väärtustamist ning tunnustada Narva linna poolt Narva edukamaid ettevõtjaid. 
2022. a kinnitatud konkursi kategooriad ja võitjad:  
Võitja kategoorias „Narva Parim Ettevõte 2022” - Fortaco Estonia OÜ 
II koht kategoorias „Narva Parim Ettevõte 2022” - Febest Europe Distribution OÜ   
III koht kategoorias „Narva Parim Ettevõte 2022” - SKS Estonia Textile OÜ 
Võitja kategoorias „Narva Parim Väikeettevõte 2022” - NTT OÜ  
Võitja kategoorias „Narva Parim Investeerija 2022” - Aquaphor International OÜ  
Võitja kategoorias „Narva Parim Turismiettevõtja 2022” - Sanesi OÜ  
Võitja kategoorias „Narva Parim Startija 2022” - Testimis OÜ 
Võitja kategoorias „Narva Parim Noor Ettevõtja 2022” -  Buhharova Art OÜ 
Võitja kategoorias „Narva Parim Rohelise Mõtteviisi Juurutaja 2022” - Fama Invest OÜ 
Samuti autasustati konkursikomisjoni otsuse alusel otsuse eest investeerida loodavasse 
ettevõttesse Narva linnas firmasid NPM Silmet OÜ ja Ragn Sells AS,  uute töökohtade 
loomise eest Narva linnas Lidl Eesti OÜ, ettevõtluse arendamise ning Narva linna positiivse 
maine kujundamise eest Marina Buhharova, Avers Pro OÜ ja Marina Fomina, RiNa OÜ, 
ettevõtluse arendamise  ja stabiilse pikaajalise eduka tegevuse eest Narva linnas Narva-Bark 
AS. Narva Turismiinfokeskus tänas turismi arenduse eest Narva linnas Spinnaker OÜ. 
 
Turismialased üritused, tegevused ja reklaam.  
Aruandeaastal olid korraldatud turismi üritused, sh „Narva Maitsed“, mis on saanud 
traditsiooniliseks ürituseks (degusteerimisvõimalusega toidulaat). Laada eesmärk oli 
tutvustada linna külalistele ja elanikele kohalikke restorane, kohvikuid ning baare. Narva 
elanikud ja linna külalised degusteerisid maitsvaid, mitmekülgseid ja kaunilt vormistatud 
roogasid, mis olid pakutud laadal esindatud osalejate poolt, keda sel aastal oli 20. Peaauhinna 
(vastavalt müüdud roogade arvule) sai 2022. aastal Restoran Kuurort (AS Sanatoorium 
Narva-Jõesuu). Kategoorias „Parim kujundus“, kus hinnati müügikoha ja roogade kujundust, 
võitis Restoran Kuurort (AS Sanatoorium Narva-Jõesuu). Parim esitlus- ja reklaamistrateegia 
külastajate meelitamiseks oli Väikesaare Grill House  (OÜ Väikesaare). 2022.a. laat toimus 
Narva Joaorus, laada korraldamise ja läbiviimise projekt oli toetatud SA Integratsiooni 
Sihtasutuse poolt summas 23,9 tuh. eurot. 
Aruandeaastal Narva Turismiinfokeskust  külastas ca 5,1 tuh.inimest, kellest ca 2,9 
tuh.inimest olid välismaalased ja ca 2,2 tuh.inimest olid siseturistid. Aruandeaastal levitati 
infot e-turunduse abil, nimelt facebooki’s ja instagramis linna lehtede kaudu, mille sisu 
täiendati ja uuendati pidevalt, arendati Youtube kanali. 

2022. aastal kokku külastas Victoria bastioni  7,86 tuh. inimest. Kõikide külastajate seas on 
siseturistide osakaal ca 84%. Aasta jooksul on läbiviidud temaatilised üritused: 
põgenemismängud täiskasvanutele ja lastele, orienteerumine, linnaekskursioonid, viktoriinid; 
väljatöötatud uued programmid.  

Pidevalt uuendatakse infot Narva ja piirkonna sündmustest veebilehtedel www.visitnarva.ee,  
www.puhkaeestis.ee, www.visitestonia.com, www.narva.ee ning investeerimispassi 
üldinformatsiooni.  

Kaasfinantseerimisega arendustegevus (investeerimistegevuse tähtsamad projektid).  
2022. aastal oli edukalt lõpetatud (viidud ellu) 4 projekti: 

 Projekt „Pimeaia pargi rekonstrueerimine, II etapp“; 
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 Projekt „Kaheksa linna koos meie Euroopa ehitamiseks/Eight Cities together for 
Building Our Europe/City to City-2“;  

 Projekt ER53 „Narva ja Slantsõ jõeäärsete alade arendamine äri- ja 
külastuskeskkonna loomiseks/Narva-Slantsy Leisure Cluster“; 

 Narva tänavavalgustuse taristu renoveerimine. 

20.01.2022. a avati peale rekonstrueerimist Narva Pimeaed (Victoria bastioni osa). 
Rekonstrueerimise käigus ehitati Victoria bastionile paviljon, rekonstrueeriti Pimeaia pargi 
kõnniteed ja trepid, rajati välisvalgustus ja videovalvesüsteem, paigaldati pargipingid, urnid 
ja lillevaasid. Teostatud puude hoolduslõikus ning likvideeriti ka mõned haiged puud. 
Rekonstrueerimistööde käigus teostati ka haljastustöid. 

 
Aruandeaastal olid realiseerimise etappides (realiseerimine jätkub ka 2023.aastal) järgmised 
olulised projektid: 

 Projekt ER4 „Narva ja Ivangorodi kaldapealsete ajaloolise kaitseala integreeritud 
arendamine, III etapp/ River Promenades 3“; 

 Narva Stockholmi platsi ehitus, I etapp; 
 Narva raekoja hoone ja platsi rekonstrueerimine; 
 Projekt „TEN-T transiitteede rekonstrueerimistööd Narvas“; 
 Narva Kesklinna Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone 

ehitamine ja sisustamine; 
2023.aastal kavandatud tegevused on kajastatud Narva linna 2023. aasta eelarves (lisas 3 
finantseerimistegevuse eelarve osas). Narva linna 2023.aasta eelarve on avaldatud linna 
kodulehel https://www.narva.ee/eelarve-ja-majandusaasta-aruanded . 

 

Linnamajandus ja linnavara 

 
Teedeehitus ja transport  
Aruandeperioodil olulisemad objektid olid:  TEN-T transiitteede rekonstrueerimistööd 
Narvas; Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate ehitamine ja projekteerimine, sh: 
Daumani 13a parkla projekteerimine, Igor Grafovi tn 24 parkla projekteerimine, 
omanikujärelevalve Rahu tn 32a parkla ehitustöödeks, Linda-Malmi tänavate ehitustööd, 
Tuleviku tänava ehitustööd; 26. Juuli tn – Uusküla põigu ülekäigukoha rekonstrueerimise 
projekti koostamine; Kreenholmi ja Rahu viaduktide rekonstrueerimise tööprojektide 
ekspertiisi läbiviimine; Narva linnas kvartalisisese tee projekteerimine Tallinna mnt 35a - 3. 
Roheline tänav T1 lõpetatakse 2023. aastal; Rahu tn projekteerimine Tallinna mnt-lt kuni 
Kangelaste prospektini; Foorikontrolleri ostmine, paigaldamine ja programmeerimine 
(Rakvere tn-Puškini tn ristmik); Tallinna maantee ja Energia tänava ning Tallinna maantee ja 
Kreenholmi prospekti ristmikel asuvate valgusfooride toitekaablite paigaldus- ning 
projekteerimistööd; uute kõnniteede ehitamine ja olemasolevate kõnniteede 
rekonstrueerimine (sh projekteerimine); linna teede ja tänavate remont; Narva linna 
ülekäiguradade renoveerimine (ülekäiguradade olemasolevate äärekivide allalaskmine, et 
parandada puuetega inimeste, pensionäride, jalgratturite ja lapsevankritega inimeste 
liikumisvõimalusi Narva tänavatel); Narva linna tehniliste liikluskorraldusvahendite 
korrashoiutööd (sh valgusfooride hooldus) ning tänavakivikatteremont.     
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Narva Linnavolikogu 21.04.2022 määrusega nr 10 kehtestati Narva avalikel bussiliinidel 
sõidupiletihinnad ning tunnistati kehtetuks Narva Linnavolikogu 23.03.2017 määrus nr 2 
„Narva linnaliinidel sõidupiletihindade kehtestamine“. Määruse eesmärk on kehtestada uued 
sõidupiletihinnad kõikidel bussiliinidel Narva linnas. Sellega vähendatakse erinevusi ning 
aiandusühistute liinidel muutub sõit keskmiselt 25% kiiremaks, kuna sisenemine toimub 
kõigist bussi ustest. Ühekordsete piletite asemel kasutatakse tunnipiletid, ühe piletiga võib 
tunni jooksul sõita mitme bussiga. Narva Linnavolikogu 21.04.2022 määrusega nr 11 
kehtestati Narva avalikel bussiliinidel sõidusoodustused ning tunnistati kehtetuks Narva 
Linnavolikogu 24.03.2016 määrus nr 7 „Sõidusoodustuste kehtestamine Narva linnas“. 
Seoses Narva linnas ühtse piletimüügisüsteemi kasutamisega kõigil liinidel sõltumata 
sihtkohast tekkis Narva linnas vajadus muuta ülalmainitud sõidusoodustuste andmist 
reguleerivat Narva Linnavolikogu määrust kõikidel Narva linna bussiliinidel, et see oleks 
selgem ja loogilisem. Soodustuste saamise sihtgrupp jääb samaks: vanaduspensionärid, 
õpilased, puuduva töövõimega ja raske puudega isikud, sügava puudega isikud ja puudega 
lapse saatjad. Uus määrus võimaldab säilitada kõiki varem kehtinud sõidusoodustusi ja lisada 
uusi, milleks on aastaringne tasuta sõiduõigus alates 65-aastastel isikutel, kuni 19-aastastel 
(k.a) üldhariduskoolide või kutseõppeasutuste õpilastel. Uus määrus võimaldab sõidupileti 
soodushinnad kuni 64-aastasele vanaduspensionärile. 
Ühistranspordi korralduse valdkonnas oli suunatud toetus linnaeelarvest avaliku liiniveo 
korraldamiseks üldsummas 1 294,9 tuh. eurot, sh: koostööleping MTÜ-ga Ida-Viru 
Ühistranspordikeskus 01.02.2022 - 31.12.2022 ”Ida-Viru maakonna bussiliini nr 31B liiniveo 
korraldamiseks ja toetamiseks”, mille vajadus on tingitud Kesklinna gümnaasiumi koolimaja 
renoveerimisest. MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus sihtotstarbeline toetus moodustas 
summas 51,79 tuh. eurot vastavalt 04.02.2022 koostöökokkulepele ühistranspordi 
korraldamiseks Narva linnaliinidega teenindatavas piirkonnas. 

 

Keskkonnakaitse 
Aruandeaastal tegevuste realiseerimine Narva linna jäätmehoolduse arendamiseks: Narva 
linna jäätmevaldajate registri tarkvaralahenduse sidumine; Narva linna haldusterritooriumil 
kodumajapidamistes tekkivate ohtlike jäätmete kogumise teenuste osutamine 2022.a; 
segapakendijäätmete teisaldatavate jäätmemahutite ostmine koos transpordiga Narva linna. 
Uueks korraldatud jäätmeveo perioodiks (2023-2026) ettevalmistumine. 
Narva Linnavolikogu 25.08.2022 otsusega nr 45 algatati  Narva linna jäätmekava aastateks 
2023–2029 koostamine ning tunnistati kehtetuks 24.03.2022 Narva Linnavolikogu otsus nr 
14 (millega oli algatatud Narva linna jäätmekava aastateks 2022-2028 koostamine). Narva 
linna jäätmekava aastateks 2022-2028 üldeesmärgiks on Narva linna hetkeolukorra analüüs, 
jäätmehoolduse arendamine, kavandamine ja korraldamine, järgides keskkonnaalaseid 
põhimõtteid, kehtivat seadusandlust ning Narva linna arenguvõimalusi ja plaane. Alustati uue 
jäätmehoolduseeskirja koostamisega. Alates 2023. aastast on kavandatud jäätmete liigiti 
kogumise muutmine kohustuslikuks ning lisandub kohustuslik biojäätmete liigiti kogumine. 
Aruandeaastal korraldati 2 jäätmeteemalist infopäeva korteriühistute esindajatele.  
Narva Linnavolikogu 27.10.2022 otsusega nr 55 andis Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusametile nõusoleku viia läbi riigihange korraldatud jäätmeveo teenuse 
osutamiseks Narva linnas aastatel 2023-2026. 
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Narva Linnavolikogu 24.03.2022 otsusega nr 12 kinnitati projekti „Narva linna radooniriski 
kaardi koostamine“ omafinantseering ja projekti teostaja.  
Narva Linnavolikogu 27.10.2022 määrusega nr 21 kinnitati Narva linna kliima- ja 
energiakava 2035. „Narva linna kliima- ja energiakava 2035“ on valdkondade ülene 
arengudokument, mis täpsustab arengustrateegia „Narva linna arengukava 2035“ strateegilist 
sihti saavutada aastaks 2050 kliimaneutraalsus. Kava sõnastab visiooni ja strateegilised 
eesmärgid ning tegevused nende saavutamiseks aastani 2035. 
 

Linnavara võõrandamine, omandamine, kasutusse andmine, hoonestusõiguse seadmise 
korraldamine 
31.12.2022.a seisuga oli Narva linna omandis 1 151 eluruumi (korteriomandit). 
Aruandeperioodil võõrandati 54 korterit. 31.12.2022. a seisuga on sõlmitud 21 isikliku 
kasutusõiguse (servituudi) seadmise lepingut 64 kinnistu kohta.  
31.12.2022. a seisuga kehtivad järgmised linnavara kasutamise lepingud: 110 linnavara  
üüri/kasutamise lepingut, 121 maa-ala üüri/kasutamise lepingut, 7 hoolduslepingut, 8 
tunnitasu lepingut. 31.12.2022. a seisuga on sõlmitud 21 isikliku kasutusõiguse (servituudi) 
seadmise lepingut 64 kinnistu kohta. 31.12.2022. a seisuga on sõlmitud 15 lepingut Narva 
linna omandis olevatele kinnisasjadele hoonestusõiguse seadmiseks. Hoonestusõiguse 
seadmise lepingud näevad ette linnas elamute, ärikeskuste, kaubandus- ja teeninduskeskuste 
ning muude ehitiste rajamist.  
Vastavalt Narva Linnavolikogu otsustele 2022. aastal omandati kinnistu (garaažiühistu) 
asukohaga Viru tn 9a, Narva. Vastavalt Narva Linnavolikogu 24.03.2022 otsusele nr 15 
võõrandati tasuta Eesti Vabariigile (Haridus-ja Teadusministeeriumi kaudu) kinnistu 
asukohaga Hariduse tn 3, Narva uue õppehoone ehitamiseks. Narva Linnavolikogu 
21.04.2022 määrusega nr 9 olid tehtud muudatused Narva Linnavolikogu 09.06.2005 
määruses nr 18 „Linnavara võõrandamise kord“ ja Narva Linnavolikogu 24.08.2006 
määruses nr 34 „Linnavara kõlbmatuks tunnistamise, mahakandmise ja hävitamise kord“. 
 
Narva linna pärimisasjad  
Pärimisseaduse § 130 lõike 1 kohaselt lähevad pärandi vastuvõtmisega pärijale üle kõik 
pärandaja õigused ja kohustused, välja arvatud need, mis oma olemuselt on lahutamatult 
seotud pärandaja isikuga või mis seadusest tulenevalt ei saa ühelt isikult teisele üle minna. 
Käesoleva seaduse § 11 lõikes 1 nimetatud pärijate puudumisel on seadusjärgne pärija 
pärandi avanemise koha kohalik omavalitsusüksus. Linnas kehtiva korra alusel teostab 
pärimisseadusega Narva linnale antud õigusi ja peale pandud kohustusi Narva Linnavalitsus 
ning pärimisega seotud toimingutes esindab linnavalitsust Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet. 2022. aasta jooksul oli menetlemises 59 pärimisasja, millest 2022. aastal 
lisandunud uusi pärimisasju 38. Pärimisasjade menetluse käigus korraldati pärandvara 
inventuuri koostamiseks vajalike andmete uurimist ja kohtutäituritele edastamist, päritud vara 
valduse ülevõtmist, tehti koostööd korteriühistutega, vastati võlausaldajate nõudekirjadele. 
Samuti korraldati korteriühistute, aiandusühistute, hooneühistute esindajate nõustamist 
pärimisküsimustes. 
 
Muud tegevused, sh elamu-ja kommunaalmajanduse valdkonnas 
Aruandeperioodi olulisemad tegevused: M.Maslovi tn 3a hoone fassaadide ehitustööd; 
„Narva Sotsiaaltöökeskuse Sotsiaalmaja (Maslovi 3) energiasäästu suurendamine, II etapp“ 
projekti raames; Pähklimäe skatepargi projekteerimine ja rekonstrueerimine, 
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drenaažisüsteemi rajamine; Narvas aadressil Rüütli tn 8 asuvate hoonete ja rajatiste 
lammutamine ja lammutustööde omanikujärelevalve ja arheoloogiline uuring  (jälgimise 
meetodil); Narvas Viru tn 4 asuvate ehitiste lammutusprojekti koostamine; Narvas Viru 3, 9a 
ja 9b asuvate hoonete ja rajatiste lammutamise projekteerimis- ja ehitustööd ja 
lammutustööde omanikujärelevalve ja arheoloogiline (jälgimise ja vajadusel kaevamise 
meetodil). Narva linna tänavavalgustuse korrashoiutööde valdkonnas olulisemad tegevused 
on seotud projektiga Narva linna tänavavalgustuse taristu renoveerimise I etapp. Ehitustööd 
on teostatud, töö tulemusena on rekonstrueeritud kokku 945 tänavavalgustit 29 linna tänaval. 
2022. aastal korraldati Narvas registreeritud korterisühistutele ja aiandusühistutele üheksa 
tasuta seminari alljärgnevatel teemadel: KÜ-täitemenetluses osalemine; kortermajade 
renoveerimine KredEx´i abiga; õppereis Tartusse KredEx´iga; Narva linnareovee ja 
kohtkäitluse eeskirja eelnõu tutvustamine (AÜ); tuleohutusnõuded aiandusühistus; 
võimalikest elektrikatkestuse riskidest; kortermajade renoveerimine ja energiatõhusus 
KredEx´i abiga; jäätmete liigiti kogumine; jäätmemajanduse valdkonna ülevaade.  
Vastavalt Narva Linnavolikogu 19.04.2018 määrusele nr 8 „Projekti „Kodulinn kaunimaks” 
raames korteriühistute toetamise kord“ eraldas linn rahalist toetust 16 korteriühistule 
kogusummas 150 tuh. eurot. Vastavalt Narva Linnavolikogu 26.03.2015 määrusele nr 9 
„Aiandusühistutele rahalise toetuse väljamaksmise kord“ eraldas linn rahalist toetust 9 
aiandusühistule kogusummas 14,9 tuh. eurot: neist – 2 tuh. eurot elektriliinide 
renoveerimiseks, 7,1 tuh. eurot tee renoveerimiseks ja 5,8 tuh. eurot veevarustuse 
renoveerimiseks. Aruandeaastale järgneval aastal Narva Linnavolikogu 16.02.2023 
määrusega nr 4 kehtestati ”Aiandusühistutele rahalise toetuse väljamaksmise kord” ning 
tunnistati kehtetuks Narva Linnavolikogu 26.03.2015 määrus nr 9. Antud korras olid 
täiendatud tingimused toetatavate tegevuste osas (k.a muudetud toetuse määrad). 
Vastavalt Narva Linnavolikogu 21.03.2019 määrusele nr 6 „Projekti „Uus elu sinu hoovile” 
raames korteriühistute toetamise kord“ eraldas linn rahalist toetust 1 korteriühistule. 
Aruandeaastale järgneval aastal Narva Linnavolikogu 23.03.2023 määrusega nr 7 kehtestati 
korteriühistute toetamise kord „Uus elu sinu hoovile” ning tunnistati kehtetuks  Narva 
Linnavolikogu 21.03.2019 määrus nr 6 “Projekti “Uus elu sinu hoovile” raames 
korteriühistute toetamise kord”, Narva Linnavolikogu 20.04.2017 määrus nr 6 “Narva linnas 
spordiväljakute ehitamise toetamise kord”, Narva Linnavolikogu 20.04.2017 määrus nr 5 
“Narva linnas mänguväljakute ehitamise toetamise kord”. Võrreldes seni kehtinud 
kordadega, on täiendatud toetatavate tegevuste loetelu ning täpsustatud esitatavaid nõudeid. 
Narva Linnavolikogu 24.03.2022 otsusega nr 13 algatati Narva linna soojusmajanduse 
arengukava aastateks 2023-2032 koostamine. Arengukava koostamise eesmärgiks on anda 
Narva linna kaugküttepiirkonna arengusuunad soojusmajanduse edasiseks arenguks järgneva 
kümne aasta jooksul. Arengukava peab aitama Narva linnal ja võrguettevõtjal oma tegevust 
ning investeeringuid planeerida ning teostada. Narva soojusmajanduse arengukava olemasolu 
võib tulevikus osutuda vajalikuks erinevate toetuste taotlemisel. 
Narva Linnavolikogu 30.06.2022 määrusega nr 18 kinnitati Narva linna heakorra eeskiri. 
Käesolev määrus kehtestab heakorra nõuded Narva linna haldusterritooriumil ning linna 
haldusterritooriumi välialade puhtuse ja heakorra tagamise. 
Narva Linnavolikogu 22.09.2022 otsusega nr 49 andis Narva Linnavalitsusele  nõusoleku viia 
läbi riigihange „Narva linna välisvalgustuse hooldustööd 2023-2024“ avatud hankemenetlus. 
Alates 01.12.2022 avati Narva linnas Narva lemmikloomade varjupaik. Hanke tulemusena 
on sõlmitud leping  MTÜ-ga LOOMADE HOIUPAIK. Leping kehtib 5 aastat. Operaator 
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osutab järgmiseid teenuseid: hulkuvate loomade püüdmine, püütud loomade varjupaigas 
hoidmine, veterinaarteenuste osutamine, hukkunud loomade korjuste koristamine. 
 
Narva linnal 2022.a avanes unikaalne võimalus osaleda Tallinna Tehnikaülikooli Targa Linna 
Tippkeskuse pilootprojektis "Linnaplaneerimise heaolu skoor kvaliteetsema elukeskkonna 
loomiseks", mille eesmärk on linna, kohalike elanike ja teadlaste koostöös hakata looma 
kvaliteetsemat elukeskkonda. 
Projekti ülesandeks oli luua uuenduslikul meetodil baseeruv tööriist - heaolu skoor, mis 
ühendades füsioloogilisi, psühholoogilisi ja ruumilisi näitajaid aitab hinnata erinevaid 
elukeskkondi. Projekti tulemuseks on heaolu skoori ja sellega seotud parameetrite 
visualiseerimine kaardikihtidena, pakkudes sealhulgas juhised andmete tõlgendamiseks ja 
kasutamiseks linnaplaneerimise töövoos. Nende analüüsimisel saab linn teha üldplaneeringu 
koostamisel ruumilisi otsuseid linna planeerimisel suhteliselt suures ja esinduslikus mahus. 
Projekti tulemusena loodav heaolu skoor pakub praktilist väärtust ka teistele Eesti ja Euroopa 
linnadele ning mõned neist kaasatakse ka juba heaolu skoori mõõtmise teenuse 
väljatöötamisse. Pilootprojekt viiakse ellu perioodil jaanuarist 2022 – juunini 2023. 

 
Täiendav informatsioon on kajastatud eelarve täitmise aruande osas (Narva linna 2022.aasta 
finantseerimistegevuste eelarve, lk 82) ning arengukava täitmise osas (al. lk 14). 

Informatsioon linna 2023.aasta eelarves planeeritud tegevuste kohta on avaldatud linna 
kodulehel https://www.narva.ee/eelarve-ja-majandusaasta-aruanded . 
 

Sotsiaalkaitse 
Sotsiaalabi osutamise süsteem Narva linnas on üles ehitatud kõikide sotsiaalselt 
vähekindlustatud linna elanike vajaduste arvestusega ning hõlmab erinevaid rahalise abi ja 
toetavate teenuste osutamise liike.  

Riigieelarvest eraldatakse kohaliku omavalitsuse üksustele vahendeid toimetulekutoetuse 
maksmiseks, matusetoetuseks, asendus- ja järelhooldusteenuse toetuseks, raske ja sügava 
puudega lastele abi osutamise toetuseks Sõjapõgenike ja kõrgenenud energiakuludega 
toimetulemise toetus abistab kohalike omavalitsusi ukraina sõjapõgenikega ja kõrgete 
energiakuludega kaasnevate lisakulude katmisel. Toetus on ühekordne. 2023. aastal on 
lisandunud pikaajalise hoolduse toetus ning sõjapõgenike ja kõrgenenud energiakuludega 
toimetulemise toetus. Pikaajalise hoolduse toetuse eesmärk on vähendada inimeste 
omaosalust väljaspool kodu osutatava ööpäevaringse üldhooldusteenuse rahastamisel avaliku 
sektori rahastuse osakaalu suurendamisega. 2023. aastal jaotatakse need vahendid kohalikele 
omavalitsustele toetusena toetusfondist, aga 2024. aastast suunatakse vastavad vahendid 
ümber ja jaotatakse läbi tulumaksu ja tasandusfondi laekumise suurendamise. 

Narva linnas on kehtestatud korrad täiendavate toetuste ja teenuste osutamiseks, nt 
sünnitoetus, linnatoetus, jõulupakitoetus, proteesitoetus, transporditoetus, hooldajatoetus, 
koolimineku toetus, koolitoetus, esmakordselt kooli mineva lapse toetus, laste suvepuhkuse 
toetus, matusetoetus, eaka sünnipäevatoetus, vastsündinu toetus, erakorraline toetus, 
elluastumistoetus, puudega laste ravimitoetus, sotsiaal- või tervishoiuvaldkonnas 
tegutsevatele mittetulundusühingutele tegevustoetus jt.  
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Toimetulekutoetuse eesmärk on isikute iseseisvat toimetulekut soodustava ajutise 
abimeetmena leevendada abi vajavate isikute ja perekondade materiaalset puudust, tagades 
minimaalsed vahendid esmavajaduste rahuldamiseks. Toimetulekutoetus on riigi abi, mida 
maksab kohalik omavalitus. Toimetulekupiiri kehtestamisel lähtutakse minimaalsetest 
tarbimiskuludest toidule, riietusele ja jalanõudele ning muudele kaupadele ja teenustele 
esmavajaduste rahuldamiseks. Vastavalt 2022. aasta riigieelarve seadusele on toimetuleku 
piirmäär 200 eurot kuus üksi elavale inimesele või perekonna esimesele liikmele ning 
perekonna teise ja iga järgmise täisealise liikme toimetulekupiiri suurus on 80 % perekonna 
esimese liikme toimetulekupiiri suurusest ehk 160 eurot ning perekonna iga lapsele 
toimetulekupiir on 120 %  perekonna esimese liikme toimetulekupiiri suurusest ehk 240 
eurot. 2022. aasta jooksul seoses toimetulekutoetuse määramisega menetleti 4 343 
pöördumist, neist 600 juhtudel osutati sotsiaalnõustamist ning 3 743 määrati 
toimetulekutoetust (2021 aastal määrati 3 467 toimetulekutoetust). Toetuse saajate arv 
suurenenud seoses Ukraina põgenike pöördumistega. 31.12.2022 seisuga määrati 
toimetulekutoetust maksmiseks 1 052,28 tuh.eurot.   

Riigieelarvest määratakse vastavalt riigieelarve võimalustele toetus kohaliku omavalitsuse 
üksustele asendus- ja järelhooldusteenuse osutamiseks ja korraldamiseks. Vastavalt Narva 
Linnavolikogu 25.01.2018 määrusele nr 3 “Asendus- ja järelhooldusteenuse osutamise kord 
Narva linnas” teenuseid osutatakse isikutele, kelle elukohaks on rahvastikuregistri järgi 
Narva linn. Teenuseid rahastatakse riigieelarvest linnale eraldatud vahenditest ning teenustel 
oleva lapse või täisealise isiku sissetulekutest. 2022. aastal kasutati asendus- ja 
järelhooldusteenuse osutamiseks ja korraldamiseks toetusfondist eraldatud vahendeid 
summas 1 216,4 tuh. eurot. 

Narva linnale eraldatud vahenditest raske ja sügava puudega lastele sotsiaalteenuste 
osutamise ning selle eest tasumise reguleerib Narva Linnavolikogu 18.05.2017 määrus nr 8. 
Vahendeid võib kasutada järgmiste raske või sügava puudega laste ja nende peredega seotud 
teenuste saamiseks: lapsehoiuteenus; isikliku abistaja teenus; tugiisikuteenus lapsele; 
rehabilitatsiooniteenused; invatransporditeenus; eluruumi kohandamine. Aruandeaastal 
kasutati toetusfondist eraldatud raske ja sügava puudega lastele abi osutamise toetust summas 
140 tuh. eurot. 

Matusetoetus on matuse kulude osaliseks kompenseerimiseks matusekorraldajale makstav 
ühekordne sotsiaaltoetus. Sotsiaalhoolekande seaduse (SHS) § 156 lõike 36 kohaselt 
määratakse riigieelarvest vastavalt riigieelarve võimalustele kohaliku omavalitsuse üksustele 
toetus isikule matuse korraldamise kulude katmise toetamiseks ja kohaliku omavalitsuse 
üksuse poolt matuse korraldamise kulude katmiseks. Matusetoetuse maksmise tingimused ja 
korra kehtestab kohalik omavalitsus oma määrusega. Vastavalt Narva Linnavolikogu 
25.01.2018 määrusele nr 2 “Matusetoetuse määramise ja maksmise kord Narva linnas” 
toetuse määr on 300 eurot ühe matuse kohta. Toetust makstakse selleks otstarbeks riigi poolt 
eraldatud vahenditest ja Narva linna eelarvest. Toetust makstakse isikule, kes kannab matuse 
korraldamise kulu Eesti rahvastikuregistri järgi Narva linna elaniku surma korral. 2022. aastal 
määrati matusetoetust 865 isikule.Tundmatu või omasteta surnud isiku matused korraldab ja 
kannab matuse korraldamise kulu Narva Linnavalitsus Narva Linna Sotsiaalabiameti kaudu. 

Puuetega lapse hooldajale hooldajatoetust makstakse Narva Linnavolikogu poolt 
vastuvõetud 23.08.2012 määruse nr 14 „Puuetega lapse hooldajale hooldajatoetuse 
määramise ja maksmise kord“ alusel hooldatava kehtiva puude raskusastme korral: ühele 
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hooldajale, kes ei tööta raske puudega lapse vanuses alates kolmest aastast kuni lapse 
täisealiseks saamiseni kasvatamise tõttu - 80 eurot; ühele hooldajale, kes ei tööta sügava 
puudega lapse vanuses alates kolmest aastast kuni lapse täisealiseks saamiseni kasvatamise 
tõttu - 100 eurot. Aruandeaastal määrati puuetega lapse hooldajatoetus summas 85,2 tuh.eurot 
ning hooldajate eest makstav sotsiaalmaks kokku 72,2 tuh.eurot. 

Sünnitoetuse määramise aluseks on Narva Linnavolikogu 20.02.2014 määrus nr 4 
„Sünnitoetuse maksmise kord Narva linnas“. Sünnitoetus on ühekordne toetus ning 
makstakse pärast lapse sündi kolmes osas: 100 eurot makstakse pärast lapse sündi; 100 eurot 
makstakse lapse aastaseks saamisel; ülejäänud toetuse osa makstakse lapse kaheaastaseks 
saamisel. Sünnitoetust on õigus taotleda ühel lapse vanemal või selle puudumisel muul lapse 
seaduslikul esindajal. Taotleja elukohana peab olema registreeritud Narva linn vähemalt aasta 
enne lapse sünnikuupäeva. Laps peab rahvastikuregistri andmetel olema Narva linna elanik 
sünnist alates. Toetuse teine ja kolmas osa makstakse tingimusel, et laps ning mõlemad lapse 
vanemad, üksinda last kasvatav vanem või muu lapse seaduslik esindaja on rahvastikuregistri 
andmetel katkematult Narva linna elanikud alates lapse sünnist kuni kaheaastaseks saamiseni. 
Toetuse määraks Vabariigi Valitsuse poolt eelmiseks aastaks kehtestatud kuutasu alammäär 
täistööajaga töötamise korral. 2022. aastal rahuldatud taotluste arv oli 751, maksti 
sünnitoetust 143,12 tuh. eurot. Toetuse I osa maksti summas 20,8 tuh. eurot, toetuse II osa 
maksti summas 26 tuh. eurot, toetuse III osa maksti summas 96,32 tuh. eurot. 

Esmakordselt kooli mineva lapse toetus makstakse Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määruse 
nr 10 „Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva linnas“ alusel. Antud  toetus on ette 
nähtud kingipakina vähekindlustatud peredest esmakordselt kooli minevale lastele. Toetust 
on õigus saada järgmistel sihtrühmadel: puudega lapsed; lapsed, kelle perekonnad taotluse 
esitamise hetkel saavad toimetulekutoetust; riskiperedest lapsed (perekonnad, kes on 
Sotsiaalabiameti lastekaitse osakonna aktiivsel järelevalvel); lasterikastest peredest lapsed 
(perekonnas on vähemalt neli last). 2022 aastal kingipakke said kokku 37 last ning ühe 
kingipaki hind oli keskmiselt 77,86 eurot. 

Koolimineku toetus makstakse Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määruse nr 10 „Täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva linnas“ alusel. Koolimineku toetust on õigus saada 
lastel, kes õpivad põhikooli või gümnaasiumi 2 - 12. klassis ning kelle perekonnad taotluse 
esitamise hetkel saavad toimetulekutoetust. Toetuse suurus määratakse lähtudes esitatud 
taotluste arvust ja selleks otstarbeks linna eelarve suurusest. Aruandeaastal koolimineku 
toetust maksti 75 taotlejale kogusummas 4,69 tuh.eurot. 

Koolitoetus makstakse Narva Linnavolikogu 27.05.2021 määruse nr 15 „Koolitoetuse 
maksmise kord Narva linnas“ alusel,  määrus sätestab Narva linnas esimesse klassi minevale 
lapsele ühekordse koolitoetuse maksmise tingimused ja korra. Toetuse maksmise eesmärgiks 
on toetada peresid laste kasvatamisel. Toetuse suurus on 150 eurot lapse kohta. Toetust on 
õigus saada lapsel: kes alustab esimest korda põhihariduse omandamist; kelle 
rahvastikuregistrijärgne elukoht on Narva linn. Toetust makstakse lapse ühele vanemale või 
muule last kasvatavale isikule, kelle rahvastikuregistrijärgne elukoht on sama mis lapsel. 
Taotluse võib esitada üldjuhul ajavahemikus 12. septembrist kuni 30. novembrini 
põhihariduse omandamise alustamise aastal. 2022. aastal toetust maksti 444 taotlejale 
kogusummas  66,6 tuh.eurot. 

Hooldajatoetust Narva Linnavaolikogu 18.12.2014 määruse nr 26 „Täisealisele isikule 
hoolduse seadmise ja hooldaja määramise ning hooldajatoetuse maksmise kord“ alusel on 
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õigus saada hooldajal (kohaliku omavalitsuse poolt määratud teovõimeline isik või kohtu 
poolt määratud eestkostja, kes tagab hooldatavale kõrvalabi, juhendamise ja järelevalve ja 
kelle elukohana on rahvastikuregistrisse kantud Narva linn), kes ei tööta ega õpi 
statsionaarses õppevormis ja kes hooldab sügava puudega isikut. Aruandeaastal toetuse määr 
oli 50 eurot kuus. Toetus määrati kogusummas 120,4 tuh.eurot ning hooldajate eest makstav 
sotsiaalmaks kokku 114,3 tuh.eurot.  

Linnatoetus makstakse Narva Linnavolikogu 09.06.2016 määruse nr 15 „Linnatoetuse 
maksmise kord Narva linnas“ alusel. Toetuse maksmise eesmärgiks on pensionäridele ja 
vähenenud töövõimega isikutele elukvaliteedi toetamine ja hinna tõusu osaline 
kompenseerimine. Linnatoetus makstakse tingimusel, et taotleja on rahvastikuregistri 
andmetel Narva linna elanik vähemalt aasta enne toetuse taotlemist ning temale on määratud 
pension või temal on tuvastatud osaline või puuduv töövõime enne toetuse taotlemise aasta 
1. septembrit. Toetust makstakse üks kord aastas ajavahemikus 01. september - 30. november. 
Aruandeaastal linnatoetuse suurus oli 25 eurot. Linnatoetus oli 2022. aastal makstud 18 522 
toetuse saajatele üldsummas 463 tuh. eurot. 

Vastavalt Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määrusele nr 10 „Täiendavate sotsiaaltoetuste 
maksmise kord Narva linnas“ laste suvepuhkuse toetuse eesmärgiks on sotsiaalselt 
vähekindlustatud perekondadest lastele suvepuhkuse korraldamine. Lastele oli pakutud 
puhkus noorte laagrites Remniku ja Viking-Tiigrid, aga puudega lastele Narva-Jõesuu 
kuurortlinnas. Tänu antud võimalusele laagrites puhkas 37 last. Lisaks sellele veel 2 Narva 
linna eeskostel olevat last puhkas Remniku, Toolse ja Rannapungerja laagrites. Seega 
erinevates laagrites puhkas kokku 39 last. Suvepuhkuse toetuse väljamaksmiseks oli 
kasutatud 7,3 tuh. eurot. 

Jõulupakitoetust sai 2022. aastal 1200 last. Ühe jõulupaki hind oli 7 eurot. Peale kingipaki 
saamise olid lastele  korraldatud pidulik etendus kuuse juures ja teatrietendus kultuurima-jas 
„Rugodiv“. Lapsed said kingitused väljastatud kutse alusel. Antud toetuse saamise siht-
rühmaks on lapsed lapserikastest perekondadest, puudega lapsed, vanemliku hoolitsuseta 
jäänud lapsed ja lapsed vähekindlustatud perekondadest. 

Narva linnas sotsiaaltransporditeenus täiskasvanutele on korraldatud läbi transporditoetuse. 
Transporditoetuse eesmärgiks on transpordi kasutamisega seotud kulude hüvitamine 
tervishoiu- või sotsiaalteenuste saamisel. Toetust võivad saada sügava või raske 
liikumispuudega 18-aastased ja vanemad isikud, kes oma puudest tingituna ei saa kasutada 
ühistransporti. Hüvitamisele kuuluvad invatranspordi või isikliku transpordi kasutamisega 
seotud kulud. Invatransport on spetsialiseeritud transport, mis on kohandatud 
liikumispuudega isikute veoks. Toetuse piirmäär on 100 eurot aastas. Aruandeaasta jooksul 
määrati toetus 288 isikule kogusummas 15,62 tuh. eurot. 

Vastavalt Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määrusele nr 10 „Täiendavate sotsiaaltoetuste 
maksmise kord Narva linnas“ erakorraline toetus on ette nähtud isikutele või perekondadele, 
kes on ajutiselt sattunud hädaolukorda õnnetusjuhtumi, tulekahju, äkilise haigestumise või 
muu erakorralise olukorra tagajärjel. Toetust võivad taotleda need isikud või perekonnad, 
kelle netosissetulek ühe pereliikme kohta on väiksem kui 50% kehtivast töötasu alammäärast 
ja iga järgmise pereliikme kohta väiksem kui 40% kehtivast töötasu alammäärast kuus. 
Sissetuleku hulka arvatakse kõik netotulud, välja arvatud riigi- või kohaliku omavalitsuse 
eelarvest makstavad ühekordsed sotsiaaltoetused. 2022. aastal määrati toetust kogusummas 
6,85 tuh. eurot. 
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Eaka sünnipäevatoetus makstakse Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määruse nr 10 „Täienda-
vate sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva linnas“ § 111 alusel. Eaka sünnipäevatoetust 
makstakse isiku 90. sünnipäeva, 95. sünnipäeva ja 100. sünnipäeva puhul. Toetus makstakse 
välja pärast toetuse saaja poolt Sotsiaalabiametile arvelduskonto numbri esitamist või selle 
puudumisel viiakse isiku koju. Toetuse suurus on 25 eurot. Toetust maksti kogusummas 4,7 
tuh. eurot, kokku oli 189 saajat. 

Vastsündinu toetus makstakse Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määruse nr 10 „Täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva linnas“ § 112 alusel. 2022.a sai kingitusi (villased tekid) 
194 vastsündinud last. Vastsündinud laste perede õnnitlemiseks olid korraldatud pidulikud 
üritused Narvas linnuses ja kultuurimajas „Rugodiv“. 

Supiköögiteenuse osutamise kord on reguleeritud Narva Linnavolikogu 30.06.2010 
määrusega nr 26. Supiköögiteenuse osutamise eesmärgiks on tasuta toidu saamise võimaluse 
tagamine vähekindlustatud isikutele, kelle elukohaks on rahvastikuregistri andmetel Narva 
linn.  Teenust võivad taotleda toimetulekutoetuse saajad ning perekonnad, kelle sissetulek 
esimese pereliikme kohta on väiksem kehtivast 50% miinimumpalga määrast ja iga järgmise 
pereliikme kohta väiksem 40% kehtivast miinimumpalga määrast. Aruandeaastal 
supiköögiteenuse saamiseks väljastatud talongide arv oli 2 106. 

Narva Linnavolikogu 21.04.2022 määrusega nr 8 oli tunnistatud kehtetuks Narva 
Linnavolikogu 06.08.2009. a määrus nr 26 „Narva endistele linnapeadele toetuse maksmise 
tingimuste ja kord“. 

Aruandeaastal jätkati töid puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamisega: 
• Projekti "Puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamine Narvas 2020.aastal" 
raames (1 vaheplatvormita kaldtee rajamine ja 4 pesemis- ja tualettruumi kohandust). 
• Projekti "Puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamine Narvas 2021.aastal" 
raames (28 pesemis- ja tualettruumi kohandust). 
 
Riiklik energiatoetus. Riigihalduse ministri 23.11.2021 määrusega nr 31 „Energiahinna tõusu 
leevendusmeede vähemkindlustatud peredele “ kehtestati „Riigi eelarvestrateegia 2022–
2025” lisa 5 kohase meetme „Energiahinna tõusu leevendusmeede vähemkindlustatud 
leibkondadele” rakendamiseks vähemkindlustatud peredele eluruumi energiakulude 
kallinemise osaliseks katmiseks toetuse andmise rahastamise tingimused ja kord. Toetust anti 
perioodi 2021. aasta 1. septembrist kuni 2022. aasta 30. aprillini (kaasa arvatud) energia 
tarbimise kulude osaliseks katmiseks. Toetuse ülempiir kõigi energiakulude peale kokku on 
500 eurot ühe kuu kohta. Toetuse alampiir kõigi energiakulude peale kokku on 10 eurot 
taotluse kohta. Välja makstud toetuse summa 282  tuh. eurot. Menetluste arv oli kokku 5 798. 
 

Sotsiaalabi korraldamine Ukraina sõjapõgenikele. Riigihalduse ministri 14.04.2022 
määrusega nr 17 oli kinnitatud kohaliku omavalitsuse üksustele Ukraina sõjapõgenikele 
vältimatu abi andmise kulude hüvitamise tingimused ja kord.  Määrus reguleerib kohaliku 
omavalitsuse üksustele välismaalasele rahvusvahelise kaitse andmise seaduse § 52 lõike 3 
alusel antud Vabariigi Valitsuse korralduses nimetatud Ukrainast Eestisse saabunud 
inimestele ja enne 2022. aasta 24. veebruari Eestisse lühiajaliselt ajutiselt Ukrainast 
saabunud, aga sõja tõttu mitte lahkuda saavate rahvusvahelise kaitse taotlemise õigusega 
inimestele (Ukraina sõjapõgenik) vältimatu abi andmise kulude kompenseerimist. Kohaliku 
omavalitsuse üksusele kompenseeritakse Ukraina sõjapõgenikule antud vältimatu abi kulu 
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ajast, mil inimene taotles kohaliku omavalitsuse üksuselt abi, ajani, millal talle ajutise kaitse 
alusel elamisloa andmise otsuse või rahvusvahelise kaitse menetluse lõpliku otsuse 
kättetoimetamisest on möödunud 30 päeva. Abivajaduse väljaselgitamise, abi kätteandmise, 
selle raames antud esmase teavituse ja üldise nõustamise abisaanud inimeste arv oli 970. 

Ajutise kaitse saaja üürikulude ühekordne hüvitis. Ühekordse hüvitise taotlemiseks peavad 
Ukraina sõjapõgenikud olema ajutise kaitse saajad ning registreeritud kohaliku omavalitsuse 
elanikuks. Hüvitist automaatselt ei maksta, selleks tuleb esitada üürileping ning kui on tehtud 
eluruumiga seotud kulutusi (nt pisiremont või hädavajalik sisustamine), siis ka 
kuludokumendid. Sõjapõgeniku abivajadust hindab kohalik omavalitsus ning teeb sellest 
lähtuvalt otsuse, kas ja millises summas hüvitist makstakse. Maksimaalne hüvitis on alates 1. 
juunist 1200 eurot, mis on kuuekordne toimetulekupiiri (200 eurot) suurus. Hüvitist 
makstakse ühekordselt. Hüvitise saajate arv oli 113. 

Aruandeaastal Narva linna Sotsiaalabiamet võttis osa Tervise Arengu Instituuti (TAI) 
konkursist kohalike omavalitsuste toetamiseks vanemlusprogrammi „Imelised aastad“. 
2022.a oli läbiviidud 3 koolitusgruppi vanematele, kes kasvatavad lapsi vanuses 2-8 aastat. 
Programmis on võtnud osa 40 vanemat. 
 

Narva Sotsiaaltöökeskus 
2022.aastal Narva Sotsiaaltöökeskuse Hooldekodu osakond osutas hooldusteenuseid 170 
inimesele. Täies mahus (ilma linnapoolse toetuseta) maksis hooldekodus viibimise eest 106 
klienti, linn osales 64 kliendi hoolduskulude maksmises. Ööpäevaringset hooldusteenust 
osutati 167 inimesele, neist 2 klienti tuli üle intervallhoolduselt. Intervallhooldust osutati 5 
inimesele. 

Aruandeaastal osutati rehabilitatsiooniteenust tuusiku alusel 332 kliendile (224 
vanaduspensionärid, 104 töövõimetuspensionärid/vähenenud töövõimega isikud, 4 
Tšernobõli tuumakatastroofi likvideerijad). 2022. aasta jooksul osutati tööalase 
rehabilitatsiooniteenuse raames teenuseid 19 kliendile. Aruandeaastal osutati sotsiaalse 
rehabilitatsiooniteenuseid 54 kliendile. 2022.aasta jooksul 413 klienti said nõustamist 
sotsiaalküsimustes. Aruandeaastal täideti 192 invatransporditeenuse tellimust. 
Aruandeaastal sai täisealistele isikutele turvakoduteenust 12 klienti, seisuga 31.12.2022 viibis 
turvakoduteenusel 6 klienti. 2022.aasta jooksul kasutas täiskasvanutele suunatud 
varjupaigateenust keskmiselt 32 inimest kuus. Vältimatu sotsiaalabi teenust osutati 21 
inimesele. 2022.aasta jooksul osutati koduteenuseid 479 kliendile. Aruandeaastal osutati 
tugiisiku teenust 58 kliendile.  

Aruandeaasta jooksul kasutas laste turvakoduteenust 60 klienti, kuid arvestades korduvaid 
pöördumisi, oli turvakodusse pöördumiste arvuks 69. Kõikidele lastele oli tagatud ajutine 
eluase, turvaline keskkond ja esmane abi, laste hooldamine. 2022.aasta jooksul 
asenduskoduteenust osutati 21 lapsele. Teenust osutatakse kolmes perekodus. Alates 
01.09.2022 kolmas peremaja on üle läinud perekodu süsteemile, asendushooldusteenuse 
reorganiseerimine on lõpetatud.   
2022. aasta detsembris kõik 17 töötajat, kes alustasid õpinguid Järvamaa Kutseharidus-
keskuses 2021.aasta septembris, sooritasid edukalt kutseeksami ja said hooldustöötaja 
tunnistusi. Hooldustöötajate kvalifikatsioon on viidud vastavusse seadusandlusega. 
Aruandeaastal Narva Sotsiaaltöökeskus jätkas EQUASS kvaliteedisüsteemi põhimõtete 
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rakendamist osutatavatele teenustele. 2022. aasta jooksul olid üle vaadatud kõik vajalikud 
asutuse tegevust reguleerivad dokumendid, sh teenuse osutamise protseduuri kirjeldused. 

Haridus  
Narva munitsipaalharidusasutuste olulisemate tegevussuundade eesmärgiks on hariduslik-
kasvatusliku teenuse kõrge kvaliteedi tagamine.  

Info haridussüsteemi statistika andmete kohta on avaldatud internetileheküljel 
https://www.ehis.ee/ . Eesti Hariduse Infosüsteem (EHIS) on riiklik register, mis koondab 
haridussüsteemi puudutavaid andmeid. Registrisse kantakse andmed (üli)õpilaste, õpetajate 
ja õppejõudude, lõpudokumentide, õppetoetuste ja stipendiumite, õppe- ning 
koolitusasutuste, õppekavade ning koolitus- ja tegevuslubade, majandustegevusteadete ning 
õppe läbiviimise õiguse kohta.   

Olulisemad tegevused 2022 
 Toetati õppe- ja kasvatustegevuse arendamist, edendati lapse- ja õpilaskeskset 

lähenemist ning laste/õpilaste individuaalsete vajadustega arvestamist.  
 Koordineeriti ainemetoodilist tegevust (ainekomisjonide ja metoodiliste ühingute 

tegevust); korraldati ainealaseid õpilasüritusi; ainekonkursse, -olümpiaade jms. 
Toetati õpilaste aktiivset osavõttu õppekavavälistest üritustest: aineolümpiaadidest, -
võistlustest, konkurssidest. 

 Toetati keeleõpet koolides ja lasteaedades (keelekümblus jt); on alanud 
ettevalmistused eesti õppekeelele üleminekuks põhikoolis (kaardistamine, 
tegevuskava väljatöötamine). 

 Koostati ja kinnitati „Narva linna munitsipaalharidussüsteemi arengukava 2030“. 
 Jätkati haridusasutuste õppekeskkonna parendamist. 
 Informeeriti ja nõustati koole ja lasteaedu IT-arendamise, karjääriõpetuse, uurimis- ja 

loovtööde, õppeprotsessi turvalisuse jt küsimustes.  
 Korraldati lasteaiadirektorite ja koolijuhtide nõupidamisi ja täiendusõpet. 
 Tunnustati haridustöötajaid. 
 Pidevalt tegeleti koolikohustuse täitmise seirega. 
 Toetati sõbralikku ja turvalist keskkonda koolides ja lasteaedades, keskendudes 

kiusamise ennetamisele. 
 Koordineeriti riigi- ja lõpueksamite ning tasemetööde korraldamist. 
 Haridusalases arendustegevuses taotleti eelarveväliseid lisafinantseeringuid, sh 

Euroopa toetusfondidest, osaleti Euroopa Liidu toetatud projektides. 
 Analüüsiti Narva linna hariduskorralduslikke õigusakte. 
 Korraldati hariduskorralduslike õigusaktide täitmise järelevalvet ja teenistuslikku 

järelevalvet. 
 Narva lasteaedades võeti kasutusele haridusteenuste haldamise tarkvarasüsteem 

ARNO. 
 Ukraina sõjapõgenikest lapsi toetati haridusasutustes; kaasati koolikohustuslike 

Ukraina laste õppeprotsessi. 
 
Koolieelsed lasteasutused 
Aruandeaastal tegutses Narva linnas 17 koolieelset munitsipaallasteasutust. Alates 
7.septembrist Narva Lasteaia Kaseke lapsed kolisid teistesse Narva linna lasteaedadesse.  
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Vastavalt Narva Linnavolikogu otsusele Narva Lasteaia Kaseke lõpetab tegevuse 
31.03.2023.a, kuna lasteasutuse edasine tegevus on muutunud ebaotstarbekas. Vastavalt 
Narva Linnavolikogu otsustele Narva Lasteaia Karikakar ja Narva Lasteaia Tuluke lõpetavad 
tegevuse 30.06.2023.a, kuna lasteasutuste edasine tegevus on muutunud ebaotstarbekas. 
Narva Linnavolikogu on otsustatud korraladada alates 30.06.2023.a ümber koolieelsete 
lasteasutuste Narva Lasteaed Tareke ja Narva Lasteaed Potsataja Narva Lasteaia Tareke 
liitmise teel Narva Lasteaega Potsataja. 

Narva Linnavalitsuse 31.08.2023 määrusega nr 9 kehtestati koolieelsesse lasteasutusse laste 
vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord. Vastavalt kehtestatud korrale alates 1. oktoobrist 
2022.a jagatakse lasteasutuste vabad kohad ainult e-keskkonna ARNO andmebaasis 
salvestatud taotluste vahel. 

Metoodiline tegevus 
2022. a tegutses Narvas koolieelse hariduse valdkonnas 7 metoodilist ühingut: 
liikumisõpetajate MÜ, muusikaõpetajate MÜ, logopeedide MÜ, eesti keele õpetajate MÜ, 
rühmaõpetajate MÜ, õppeprotsessis infotehnoloogiaid rakendavate õpetajate MÜ, 
õppealajuhatajate MÜ (mis alustas tegevust 2022.a). Metoodilised ühingud korraldavad 
erinevad seminarid, arutelud, kogemuste jagamised õpetajatele ning peod, võistlused ja 
üritused lastele nii kohalikul, maakondlikul kui ka üleriigilisel tasandil. Need tegevused 
kajastatkse veebileht www.narvaharidus.edu.ee. 

 
Koolid 
2021/2022 õppeaastal tegutses Narvas 11 üldhariduskooli, nende hulgas: Vanalinna Riigikool 
on riigi üldhariduskool, mis töötab keelekümbluse õppemetoodika järgi; Narva Õigeusu 
Gümnaasium on erakool; Eesti Gümnaasium – eesti õppekeelega riigi üldhariduskool; 6. 
Kool ja Paju Kool on põhikooliastmega üldhariduskoolid; 6 kooli, mille tegutsemisvorm on 
põhikool ja gümnaasium ühe asutusena, sh Täiskasvanute Kool – mittestatsionaarset õpet 
pakkuv üldhariduskool, kus on III kooliastme klassid ja gümnaasiumiklassid. 

Narva Linnavolikogu 30.06.2022 määrusega nr 16 oli kinnitatud Narva 
munitsipaalharidussüsteemi arengukava 2030. Narva linna munitsipaalharidussüsteemi 
arengukava 2030 koostamine oli laiapõhjaline protsess, mille raames: viidi läbi kvantitatiivne 
andmeanalüüs, mis hõlmas rahvastiku ja teenusevajaduse prognoosi, laste ja õpilaste arvu 
dünaamikat ajas, haridustaristut, finantseerimist ning personali; töötati läbi valdkonda 
suunavad strateegiad; viidi läbi fookusgruppide intervjuud ja külastati kõiki 
munitsipaalomandis üldhariduskoole ning pisteliselt nelja lasteaeda; intervjueeriti valdkonna 
peamisi partnereid; viidi läbi mitmeid arutelusid projekti juhtrühmaga ja korraldati 
strateegiaseminar, kus osales ligi 60 inimest. Narva linna munitsipaalharidussüsteemi 
strateegia koosneb neljast osast: väärtustest, visioonist aastaks 2030, strateegilistest 
eesmärkidest, nende saavutamiseks kavandatud tegevustest ja tulemuslikkuse hindamise 
kirjeldusest. Strateegia keskmes on õppija – kõik eesmärgid on suunatud sellele, et 
võimaldada tal omandada parima võimaliku kvaliteediga haridus. Õppimine ja areng on 
võimalikud, kui õppija ümber on kujundatud asjakohane õppe- ning kasvatusprotsess. Seda 
kujundavad esmajoones õpetajad ja teised haridusvaldkonna töötajad. Vajaliku sisendi 
saamiseks peab toimima koostöö ning samuti on oluline ootustele vastav materiaal-tehniline 
baas. Sellest lähtuvalt on püstitatud ka eesmärgid. 
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Narva Linnavolikogu 24.11.2022 otsuse nr 72 alusel aruandeaastale järgmisel aastal 
korraldatakse ümber Narva Kesklinna Gümnaasium, Narva Kreenholmi Gümnaasium, Narva 
Pähklimäe Gümnaasium, Narva Soldino Gümnaasium, muutes koolide tegutsemise vormi 
põhikoolideks. 
Narva linna munitsipaalkoolides korraldati 2021. aastal toitlustusteenuse riigihanked. 
10.01.2022 hakati hankelepingu alusel toitlustusteenust osutama Narva Pähklimäe 
Gümnaasiumis, teistes koolides jõustusid hankelepingud 2021. aastal. Narva Linnavalitsuse 
19.01.2022 korraldusega nr 55-k kehtestatakse koolilõuna maksumused vastavalt riigihangete 
tulemustele. 

Medaliga lõpetajad 
Alljärgnev tabel näitab medaliga gümnaasiumilõpetajate arvu viimase 2 aasta jooksul. 
Õppeaasta Kuldmedalid Hõbemedalid 
2020/2021 46 22 
2021/2022 38  21 

 
Õpilaste osavõtt Eesti ja rahvusvahelistest aineolümpiaadidest 
Alljärgnev tabel näitab Narva koolide õpilaste võidukohtade arvu aineolümpiaadidel: 
Õppeaasta riiklikud 

aineolümpiaadid 
rahvusvahelised 
aineolümpiaadid 

2020/2021 55 9 
2021/2022 60 6 

 
 
Metoodiline töö koolides 
Linnas tegutses 2022.aastal 13 ainekomisjoni, mille tegevuse eesmärgiks on Narva linna 
õpilaste teadmiste, oskuste, vilumuste ja käitumisnormide väärtustamine ning õpetaja rolli 
õppe-kasvatusliku protsessi juures tõstmine õpilastegevuse kaudu. Linna ainekomisjonide 
tegevuse põhiülesandeks on tagada õppeprotsessi tõhus toimimine ja areng. Tööd teostatakse 
vastavalt kohaliku omavalitsuse poolt kinnitatud Narva linna ainekomisjonide tegevuse 
korraldamise korrale. Ülevaadet tegemistest saab veebilehel www.narvaharidus.edu.ee . 

Hariduslike erivajaduste laste tugi 
Kõik Narva koolid juhinduvad õppe- ja kasvatustöö korralduses kaasava hariduse 
põhimõtetest, mis tähendab, et üldjuhul õpib hariduslike erivajadustega õpilane kodulähedase 
kooli tavaklassis. Narva koolides tagatakse õpilastele vajadusel sotsiaalpedagoogi, 
psühholoogi ja logopeedi (ja/või eripedagoogi) teenust.   

Eestikeelne õpe Narva linna koolides ja koolieelsetes lasteasutustes  
Eestikeelset aineõpet toetavad keelekümblusrühmad ja -klassid, mis on avatud Narva linna 
koolieelsetes munitsipaallasteasutustes ja koolides. Aruandeaastal (10.09.2022 seisuga) 
Narva koolieelsetes lasteasutustes oli kokku 37 keelekümblusrühma, mis töötasid 
keelekümblusmetoodika järgi. Narva 10 lasteaeda on osalenud Haridus- ja 
Teadusministeeriumi poolt rahastatavas pilooprojektis „Professionaalne eestikeelne õpetaja 
vene õppekeelega rühmas“. Tegemist on Eestis keeleõppe mudeli esmakordse rakendamisega 
lasteaias, kus venekeelsetes rühmades töötab kolmanda õpetajana eestikeelne õpetaja, kes 
toetab laste eestikeelse õppe võimalusi. Kokku pilootprojektis on osalenud Narvas 28 rühma. 
Lisaks keele- ja aineõppele ning keelekümblusele kasutatakse Narva koolides ka teisi 
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võimalusi: keelelaagritest osavõttu (2022. a juulis korraldas organisatsioon Noored Kooli 
juba viiendat korda Narvas linnalaagri, kus üle 400 lapse ja noore kõikidest Narva koolidest 
õppis eesti keelt ning arendas sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi, tegutsedes oma projektide 
kallal), koostööd ja õpilasvahetust eesti õppekeelega koolidega, aktiivset osavõttu koostöö- 
ja keeleõppeprojektidest jms. Narva linnas aktiivselt edendatakse LAK-õppe (lõimitud aine- 
ja keeleõpe) metoodika põhimõtteid.  

Ukraina sõjapõgenikest lapsed Narva linna koolides ja koolieelsetes lasteasutustes 
Seoses eskaleerunud sõjaolukorraga Ukrainas, toetab Eesti riik igakülgselt sõjapõgenike 
vastuvõtmist Eestis. Ukraina sõjapõgenikest laste arv Narva linna koolieelsetes lasteasutustes 
detsembri 2022 lõpu seisuga – 46. 
Õppimine Eestis on kooliealistel lastel seadusega määratud ulatuses kohustuslik ning 
välisriigi kodakondsusega koolikohustuslikus eas laps on koolikohustuse täitja. Ukraina 
sõjapõgenikest õpilaste arv Narva linna koolides detsemberi 2022 lõpu seisuga – 108. 
 
Aasta õpetaja 2022 
„Aasta õpetaja“ eesmärgiks on tõsta esile, tunnustada õpetajaid ja teisi haridustöötajaid, kelle 
töö ja isiklik eeskuju on oluliselt aidanud kaasa noorte kujunemisele mitmekülgselt arenenud 
isiksusteks, positiivselt mõjutanud haridusasutuse, piirkonna või riigi elu. 

1. Auhinnakategooria „Parim loov õpetaja“ 
Svetlana Voitenko - Narva Muusikakooli kooridirigeerimise ja vokaaliõpetaja 
Jelena Tsõvareva - Narva Pähklimäe Gümnaasiumi bioloogiaõpetaja  
2. Auhinnakategooria „Parim õpetaja-mentor“ 
Jelena Staršova  -  Narva Soldino Gümnaasiumi käsitöö ja kodunduse õpetaja 

3. Auhinnakategooria „Parim e-õpetaja“ 
Jelena Botškova - Narva Lasteaia Tareke õpetaja  
4. Auhinnakategooria „Õpetaja – laste parim sõber“ 
Jelena Borovkova - Narva Lasteaia Potsataja logopeed 

5. Auhinnakategooria „Parim õpetaja-eestvedaja“ 
Olga Zimina - Narva Vanalinna Riigikooli matemaatikaõpetaja  

 
Tiitel AASTA ÕPETAJA 2022 
Natalja Jemeljanova – Narva Keeltelütseumi matemaatikaõpetaja 
 

Aruandeaastal olulised remonditööd ja rekonstrueerimistööd haridusasutustes on kajastatud 
eelarve täitmise aruande osas (sh Narva linna 2022.aasta finantseerimistegevuste eelarve, lk 
82) ning arengukava täitmise osas (al lk 14).  

2023.aastal kavandatud tegevused on kajastatud Narva linna 2023. aasta eelarves (lisas 3 
finantseerimistegevuse eelarve osas). Narva linna 2023.aasta eelarve on avaldatud linna 
kodulehel https://www.narva.ee/eelarve-ja-majandusaasta-aruanded . 
 

Vaba aeg, huviharidus, kultuur ja sport 

Narva linna vaba aja, kultuuri- ja spordielu iseloomustab mitmekesisus, seda nii tegijate kui 
ka tegevuste ja sündmuste osas. Mitmete munitsipaal- ja arvukate kolmanda sektori 
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institutsioonide pikaajalise eesmärgistatud ja missiooniga tegevuse tulemusena tekkinud 
kultuuri- ja spordiasutuste võrk pakub aastaringseid vaimse rikastuse, vaba aja sisustamise ja 
eneseharimise võimalusi erinevatele kultuuri- ja sporditarbijate huvigruppidele. Laste ja 
noorte kultuuri- ja spordikasvatusel on võtmetähenduslik Narva linnas tegutsev 
munitsipaalhuvikoolide võrk. Tänu linna poolt tagatud laia huviala spektrile ja 
huviharidussüsteemi pedagoogide kvaliteetsele tööle saavutavad noored narvakad 
tipptulemusi erinevatel riiklikel ja rahvusvahelistel võistlustel ja konkurssidel. Narva hindab, 
edendab ja toetab eesti ja teisi rahvakultuure – laule, rahvatantsu, käsitööd, kööki ja muud 
sellist, mida säilitavad ja arendavad elujõulised kolmanda sektori kultuuriühingud ja 
rahvuskultuuriseltsid. Linn toetab ka spordiklubide tegevust, mis soodustab spordialast 
mitmekesisust omavalitsuses. Aruandeaastal olulised remonditööd ja rekonstrueerimistööd 
on kajastatud eelarve täitmise aruande osas (sh Narva linna 2022.aasta 
finantseerimistegevuste eelarve, lk 82) ning arengukava täitmise osas (al lk 14). 

Huvitegevuse ja huvihariduse toetamiseks mõeldud riigipoolne täiendav finantseerimine 
jaotatakse Narva linnas vastavalt Narva Linnavolikogu poolt kehtestatud Narva linna noorte 
huvihariduse ja huvitegevuse kavale 2021-2026. Narva Linnavolikogu 17.02.2022 määrusega 
nr 4 muudetud Narva Linnavolikogu 28.11.2019 määruse nr 24 „Huvitegevuse ja 
huvihariduse toetuse andmise kord“. Korraga oli tõpsustatud hindamiskomisjoni koosseis ja 
määrusega oli pikendatud esitatud taotluste hindamise tähtaeg.  

Narva Linnavolikogu 24.11.2022 määrusega nr 26 (muudetud aruandeaastale järgneval aastal 
23.03.2023 määrusega nr 6) kinnitas Narva linnaeelarvest kultuuriorganisatsioonidele 
tegevustoetuste eraldamise kord. Käesolev kord reguleerib Narva eraõiguslikele 
kultuuriorganisatsioonidele Narva linna eelarvest tegevustoetuse taotlemise, eraldamise ja 
toetuste kasutamise üle järelevalve teostamise korda. Eraõiguslik kultuuriorganisatsioon 
korra tähenduses on Narva linnas tegutsev mittetulundusühing, mille põhitegevus on kultuuri 
ja rahvuskultuuri edendamine. Toetuse andmise eesmärk on soodustada Narva linna kultuuri- 
ja rahvuskultuuriseltside tegevust. Toetus eraldatakse seltsile põhitegevusega seotud kulu 
katmiseks. 

Aruandeaastale järgneval aastal Narva Linnavolikogu 16.02.2023 määrusega nr 5 kinnitas 
loomeprojektide toetuse andmise korda. Määrusega kehtestatakse loomeprojektide toetuse 
taotlemise, taotluse menetlemise ning toetuse andmise põhimõtted. Toetuse andmise eesmärk 
on: Narva linna ainulaadsuse uurimine ja esindamine; toetada linnas loomingulisi ja 
innovaatilisi tegevusi kultuurialal (muusika, kirjandus, etenduskunst, filmikunst, fotokunst, 
kujutav kunst, harrastuskunst, rahvakultuur, disain, vabaharidus jne); arendada 
kodanikualgatust; soodustada linna elanike koostööd ning aidata kaasa linna arengule ja 
traditsioonide järjepidevuse tagamisele. Toetust antakse Narva linnas toimuva loomeprojekti 
sihtotstarbeliseks korraldamiseks.  

Narva Päevad 2022 
03.-05. juunil toimus Narva linna üks suurimaid üritusi „Narva Päevad 2022“, mis hõlmas 
spordi-, kultuuri-, noorte- ja muid üritusi erinevate huvide ja vanustega inimestele.  
Üritused toimusid Narva linnuses, Joaoru territooriumil, Rahvaste maja territooriumil, KM 
Rugodivis, NART (Kunstiresidentuuris), uues pargis – Skatepark, maalilises EV100 pargis.  
Esmakordselt toimus noortefestival „YOUNG NATION“ ja pidu oluline omapära olid holi 
värvid. Korraldajad valmistasid ette interaktiivse Tik-Tok platsi, huvitavaid meistriklasse, 
disko, loterii ja andekate noorte artistide ja -gruppide kontserdi. 
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Traditsiooniliselt on kunstnikupäeva peetud Narva kunstigaleriis, kuid 2022. aastal hargnes 
peoüritus lahti Rahvaste maja territooriumil. Pidustus oli pühendatud rahvuslike ornamentide 
teemale ja kandis pealkirja „Elu kood“. Loo „peategelaseks“ sai Rahvaste maja ise, mille 
fassaadile lõid kunstnikud 27-meetrise värvilise ornamentaalse pannoo, kus esitletati 
erinevate Narvas elavate rahvaste ornamendid.  
Linna päevade raames toimus täiesti uus üritus - loominguline õhtu, mille pealkiri vihjab 
kõigile tuntud Kreenholmi rajoonile – Krenych Sunday. Residendid lähenesid peoürituse 
organiseerimisele loominguliselt. Siin oli kohti nii haruldastele puude vahele riputatud 
ajalooliste fotode näitusele kui ka hubastele võrkkiikedele ja DJ-dele. Kõikidel oli võimalus 
osaleda street-art´i (tänavakunsti) meistriklassis. Õhtul oli kuulsa „Giraffe Royal“ teatri 
ülesastumine.  
Linna päevade programm oli sisustatud ka üritustega "Öökino", mis toimus Narva linnuse 
Põhjaõues.   
 
 „Narva – Eesti Sügispealinn 2022“  
Igal aastal projekti “Narva – Eesti Sügispealinn” raames toimub linnas kolme kuu jooksul 
suur hulk spordi-, kultuuri- ja meelelahutusüritusi. Aruandeaastal Narva linnale Eesti 
Sügispealinna tiitli ametlik üleandmine toimus 23. septembril 2022. Narvast sai kogu 
sügishooajaks kultuurielu keskus, kus leidis aset arvukalt eriilmelisi üritusi. Sügispealinna 
sündmuste sarja avas Ameerika bänd „The House Jacks“ põneva kontserdiga, mille 
täienduseks oli Narva eesti keele maja tandemkoor.  
Imeline sügisaeg pakkus linna elanikele ja külalistele võimaluse olla pealtvaatajateks või 
lausa osalejateks 24. septembril maalilises EV100 pargis peetaval Narva tantsupeol. Üritus 
oli pühendatud Eesti koreograafi Ullo Toomi 120. sünniaastapäevale ning kogu ürituse kava 
põhines tema raamatu "Eesti Rahvatantsud" tantsudel. Kuna Narva on kuulus oma 
rahvusvähemuste mitmekesisuse poolest, on kavas lisaks eesti tantsudele tšuvaši ja ukraina 
tantsud ning ürituse külalised saavad maitsta erinevate rahvaste rahvuskööki. 
Koolinoortele ja väikelastele oli sel sügisel kavas “Teadusnädal Narvas”, mis toimus 26. – 
30. septembril. Selle projekti raames õpilastel oli võimalus külastada teadusteatrit, osaleda 
põnevates teaduskatsetes ning laiendada teadusvaldkonna teadmiste ringi. 
Teatrikunsti austajatele pakkus sügispealinn kõikvõimalikke etendusi nii lastele kui ka 
täiskasvanutele.  
22. oktoobril esmakordselt avas laiemale avalikkusele uksed Narva Rahvaste Maja, milles 
“elavad” rahvuskultuurilised-  ja kultuuriseltsid. Pidustuse raames toimus lahtiste uste päev, 
külastajatele pakuti huvitavaid töötubasid ning Eesti rahvusseltside esindajate kontsert. 
Klassikalise muusika austajad said nautida Narva Sümfooniaorkestri kontserte. Sügises kavas 
olid Jevgeni Mravinski rahvusvaheline muusikafestival, džäss- ja rokkmuusika festivalid ning 
esinesid kohalikud ja  Eesti muusikud. 21. detsembril toimus suurejooneline galakontsert, 
millega pandi sügispealinna kultuuriprogrammi lõpuakord. 
 
2023.aastal 9.-10. juunil toimub Narva Linna Jooks, jätkates kümme aastat kestnud 
Energiajooksu traditsiooni. Liikumisaasta 2023 raames toimuval suurüritusel soovitakse 
liikumisrõõmu pakkuda viiele tuhandele osalejale. Narva Linna Jooksu programm algab 
reedel, 9. juunil kolme kilomeetri pikkuse sportliku avarongkäiguga jõeäärselt promenaadilt 
uuenenud Raekojani. Laupäeval, 10. juunil on kavas 21,1 kilomeetrine poolmaraton ning 
kõigile jõukohane viiekilomeetrine jooksu- ja käimisdistants. Koostöös Eesti 
Kergejõustikuliiduga toimuvad Narvas juba traditsiooniliselt ka Eesti meistrivõistlused 
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poolmaratonis, kus arvukate harrastajate kõrval osalevad Eesti parimad pikamaajooksjad. 
Mõlema päeval toimub uhiuuel Narva Raekoja platsil suurejooneline kultuuriprogramm, kus 
astuvad üles nii kohalikud kollektiivid kui üle Eesti tuntud artistid. 
 
Huviharidus 
Narvas tegutseb 6 huvikooli: Narva Muusikakool, Narva Kunstikool, Narva Laste 
Loomemaja, Narva Noorte Meremeeste Klubi, Narva Paemurru Spordikool ja Narva 
Spordikool Energia. Huvikoolid loovad huvihariduse omandamise ja isiksuse mitmekülgse 
arengu võimalusi erinevates valdkondades. Igal Narva linna huvikoolil on oma eripära ja 
tegevusvaldkonnad.  
 
Huviharidusliku õppe- ja kasvatustöö võimaluste laiendamiseks ja selle tulemuste 
tugevdamiseks huvikoolide poolt korraldatakse pidevalt palju erinevaid õpilasüritusi, 
sealhulgas erinevad ülelinnalised, regionaalsed, üleriigilised ja rahvusvahelised konkursid, 
võistlused, festivalid, kontserdid, näitused. Mõned nendest üritustest on juba muutunud 
traditsioonilisteks ning toimuvad Narva linnas iga-aastaselt. Lisaks sellele huvikoolid 
osalevad pidevalt ka muudes koostööpartnerite poolt korraldatavates üritustes ja võistlustes 
eesmärgiga luua noortele teadmiste ja oskuste proovilepaneku ning nende esitlemise 
võimalused.  

Narva munitsipaalhuvikoolide õpilaste arv 
Asutus 2021.a  2022.a  
Narva Kunstikool 290 260 
Narva Muusikakool 582 559 
Narva Laste Loomemaja 1183 1213 
Narva Noorte Meremeeste Klubi 250 223 
Narva Paemurru Spordikool 771 732 
Narva Spordikool Energia 885 952 
Kokku 3961 3939 

 
2022. aastal Narva huvikoolidest  44% õppuritest tegeles sprordihuvialadega, 21% õpis kunsti 
valdkonna huvialasid, 17% tegeles muusikaga, 15% õpis üldkultuuri valdkonnas. Kõige 
vähem oli neid õppureid, kes omandas huviharidust tehnika või looduse valdkonnas. 
 
Kultuurimaja Rugodiv 
Narva Kultuurimaja Rugodiv pakub kultuurialaseid teenuseid aktiivseks puhkuseks, 
huvitegevuse harrastamiseks ja isiksuse arenguks vastavalt soovidele ja eeldustele (nii lastele 
kui täiskasvanutele mõeldud kollektiividele, taidlusringidele ja klubidele tantsu, muusika ja 
teatri valdkonnas). 
 
Loominguliste kollektiivide ja neist osavõtjate arv 

 2021.a 2022.a 
Loomingulisi kollektiive 15 14 
Osavõtjate arv 386 404 
Neist: lapsi 312 330 
         täiskasvanuid 74 74 
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Rugodiv on Narva linna üheks tähtsamaks kultuuriürituste läbiviimise kohaks. Kultuurimajas 
viiakse aastaringselt läbi loominguliste kollektiivide kontserte ja etendusi, puhkeõhtusid, 
näitusi, kinoseansse, professionaalseid külalisetendusi ja muid üritusi.  
 

Narva Keskraamatukogu 
Narva Keskraamatukogu on jätkuvalt Narva linna kultuurimaastikul stabiilselt arenev ja 
tähelepanuväärne asutus – säilitab ja vahendab Narva kultuuriruumile omaseid väärtuseid ja 
aitab kaasa Narva linna edasisele arengule. Selleks võimaldab Narva Keskraamatukogu vaba 
ja piiramatu juurdepääsu informatsioonile, teadmistele ja kultuurile ning toetab elukestvat 
õpet ja enesetäiendamist. Narva Keskraamatukogul on 2 harukogu ja 1 lasteraamatute 
laenutuspunkt Narva Laste Loomemajas. Raamatukogu toetas külastajate lugemishuvi 
säilimist läbi erinevate programmide ja projektide. Järjepidevalt toimusid erinevad üritused: 
esitlused, loengud, kirjandusõhtud, näitused, kohtumised, koolitused, keeleõpe jne. Narva 
Keskraamatukogus tegutseb Ameerika Keskus, kus toimub inglise keele klubi, 
(keelekonsultatsioonid ja suhtlusringid). Suurt tähelepanu pööratakse lastele ja noorte 
lugemisharjumuste kujundamisele ning huvitegevuse korraldamisele.  
2022. aastal olid fookuses üle-eestilised raamatukogude aasta sündmuste korraldamine 
raamatukogudes ja projektide teostamine. Narva Keskraamatukogus toimus 2022. aastal 1 
323 üritust, laenutuste arv oli 303 622.  
Aruandeaastale järgneval aastal on planeeritud Narva Keskraamatukogu filiaali (Energia 
raamatukogu, aadressil Võidu 2) kolimine aadressil Malmi 8 asuvasse keskhoonesse ja 
aadressil Partisani 2 asuvasse Narva Laste Loomemaja hoonesse. 
 
Narva Linna Sümfooniaorkester 
Narva Linna Sümfooniaorkester mängib olulist rolli linna ja Eesti Vabariigi kultuurielus, 
esindades Narva linna nii Eestis kui ka välismaal. Orkester rikastab aastaringselt linna 
kultuuri ja peamiste sündmuste programme sümfoonilise muusika kontsertide pideva 
korraldamise ja läbiviimisega. Eraldi peaks välja tooma Narva linna Sümfooniaorkestri 
esinemised ja osalemine Narva linna suurtel üritustel: J.Mravinski nimeline rahvusvaheline 
muusikafestival, Eesti Vabariigi iseseisvuspäevale ja taasiseseisvuspäevale pühendatud 
kontserdid. Orkestri kontserdid toimuvad ka Eesti teistes linnades. 
 

Narva Noortekeskus 
Narva Noortekeskus on noorsootööasutus, mis pakub hulgaliselt infot, kontakte, õppevisiite, 
võimalusi osaleda noorsoovahetustes ja seminarides ning teisi põnevaid tegevusi linna 
noortele, noortegruppidele, noorteühendustele, noorsootöötajatele ja noorsootööga seotud 
inimestele. Aruandeaasta jooksul noortekeskuse tegevustes osales umbes 8 621 noort. Aastal 
2022 olid säilitatud kõik noorsootöö põhilised tegevused, üritused ja traditsioonid: avatud 
noortekeskus „EXIT“, Narva Noorteparlamendi tegevus, NoorTV, info- ja nõustamiskeskuse 
tegevus, tantsukool, töömalevad, noortevaldkonna koolitused, projektitegevused, linna 
noorteüritused, koostöö koolidega ja noorsootöö asutustega, rahvusvaheline noorsootöö, 
tegevused erivajadustega noortele. 

Sport 

Narva linna spordielu iseloomustab orienteeritus meisterlikkuse kvaliteedile, 
kättesaadavusele ja mitmekesisusele. Narvas on võimalusi sportimiseks kahes spordikoolis ja 
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spordiklubides, mis on Narva linnas spordi organisatsioonilisteks kandjateks ja spordielu 
peamisteks korraldajateks.  
Eesti Spordiregistris (http://www.spordiregister.ee) on esitatud informatsioon Narva linna 
sportlike organisatsioonide kohta. Andmed Narva linna eelarvest spordiklubidele toetuse 
eraldamise kohta on avaldatud https://www.narva.ee/uldinfo5 . 

2022 aasta spordiala parimad 
Parimad 
meestesportlased 

Mikhail Kushteyn (sõudmine), Narva Spordikooli Energia treener 
Valery Osmokesku  

Parimad naissportlased Aleksandra Džikajeva  (kickboxing), spordiklubi Konkiro  
treener Sergei Timofejev  

Parimad noorsportlased Anton Vinogradov (poks), Narva Spordikooli Paemurru treener Vassili 
Panov 

Parimad 
noorsportlannad 

Elizaveta Fedorova (aerutamine), Narva Spordikooli Energia  
treenerid: Andrei Solovjov, Oleg Gorohh  

Parim spordivõistkond Narva Paemurru Spordikooli juunioride jäähokivõistkond (U20) 
treenerid: Igor Ossipenkov, Aleksandr Kolpakov 

Parim treener Valery Osmokesku - Narva Spordikooli Energia treener (sõudmine) 
Sergei Timofejev – spordiklubi “Konkiro” treener (kickboxing) 

Parim spordiüritus  
Narva linnas 

Eesti korvpalli Kaamos Karikavõtluste finaalturniir 
Legendaarne „Kreenholm“ jälle jääl  

 Ära märgitud silmapaistvate tulemuste eest: 
• Anastassia Olewicz (laskmine) 
• Anastassia Sinitsõna (male) 
• Aleksandra Meliss (poks) 
• JK Narva Trans U19 võistkond (jalgpall) 
• JK Narva Trans U17 võistkond (jalgpall) 
• LTK Narova võistkond (lauatennis) 
• Valeri Fedjušin (kergejõustik, veteranide seas) 

 
Vaba aja, kultuuri ja spordi valdkondade põhilised arengusuunad. 
Kultuuri ja spordi valdkondade arengu põhisuunad on määratletud Narva linna 
kultuuristrateegias 2030. Kehtestatud arengudokument sisaldab olukorra hetkekirjeldust ja 
selle analüüsi, pikaajalisi tegevus- ja arengusuundi, mille tähtsaimateks eesmärkideks on 
edasise kultuuri ja spordi arengukontseptsiooni kindlaksmääramine ning strateegiliste 
eesmärkide ja tegevuskava nende saavutamiseks väljatöötamine. Strateegia koostamisel on 
arvestatud kultuuri- ja spordivaldkondade olukorra ning tulevikuperspektiividega – 
mõjuteguritega, mis eeldatavalt mõjutavad ja kujundavad antud valdkondi edaspidi. Narva 
kultuuristrateegiaga kehtestatud peamised strateegilised eesmärgid aastateks 2030 on 
järgmised: 
1. Narvas on mitmekülgne, aktiivne ja kaasav kultuurielu, mis väärtustab nii traditsioone kui 
ka uuenduslikkust ning mis tugineb tugevale kogukonnale. 
2. Narvas on head tingimused nii rahvaspordi kui ka saavutusspordiga tegelemiseks. 
3. Narvas on soodne pinnas uuenduslike ja loovatel lahendustel põhinevate ettevõtete ja 
algatuste arenguks, linnaruum toetab loovust, tervislikke eluviise ja ökoloogilist tasakaalu. 
4. Narva on hinnatud ja tunnustatud sihtkoht nii sise- kui ka väliskülalistele. 
5. Narva kultuurielu on avatud ja rahvusvaheline ning see põhineb tugeval 
koostöövõrgustikul.   
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Ülevaade valitseva mõju all olevate äriühingute, sihtasutuste ja mittetulundusühingute 
kohta 
 

Informatsioon Narva linna osalustest tütar- ja sidusettevõtjates, sihtasutustes on esitatud 
raamatupidamise aastaaruande lisas 6 ning koondinformatsioon tööjõukuludest lisas 18. 
 
1. Aktsiaselts TRANSSERVIS-N  
AS Transservis-N  on Narva linna 100% osalusega ettevõte. 
2022.aastal jätkas AS Transservis-N oma põhitegevust transiittranspordiplatsil veo- ja 
sõiduautode juhtide teenindamise alal.  
AS Transservis-N ja Politsei- ja Piirivalveameti vahel on sõlmitud 16.06.2021.a 
kontsessioonileping nr. 20-2.36/1-13, mille kohaselt AS Transservis-N täitis haldusülesannet, 
milleks on riigipiiri seaduse §7¹ alusel Eesti Vabariigi Narva maanteepiiripunkti sisenemisel 
riigipiiri ületada soovivate sõidukite piiriületuse ootealal ja vabade parkimiskohtade 
puudumisel ka sõiduteele tekkivas sõidukite järjekorras avaliku- ning heakorra tagamine, 
ootejärjekorda võtmise, ootejärjekorras ootamise, piiriületuse ooteala loomise ja kasutamise 
ja maanteepiiripunkti suunamise korraldamine. Kontsessioonilepingu täitmisel esines 
põhjendatud ootus, et peale COVID-19 haigust põhjustava koroonaviiruse taandumist taastub 
riigipiiri ületavate sõidukite arv koroonale eelnenud aja tasemele. Kuid poliitilise olukorra 
(nimelt aga Ukrainas puhkenud sõjalise konflikti) muutmisega ja sanktsioonide 
kehtestamisega ei ole eriti taastatud piiri ületavate sõidukite arv oodatud kõrgema tasemeni. 
Kehtestatud sanktsioonid ja piirangud mõjutavad küll negatiivselt riigipiiri ületavate 
sõidukite arvu ja selle tagajärjel AS-i Transservis-N finantsilisi võimalusi 
kontsessioonilepingu nõuetekohaseks täitmiseks. Olenemata kehtestatud piirangutest ja 
sanktsioonidest on AS Transservis-N kohustatud täitma Kontsessioonilepingust tulenevaid 
kohustusi nõuetekohaselt, mida 2022. aasta jooksul on ettevõtte edukalt teinud. Kui lähtuda 
statistikaandmetest (vt ka www.eestipiir.ee), siis peaaegu igapäevaselt ületab piiri üle 200 B-
kategooria sõidukit ja veidi alla 50 C-kategooria sõidukit. Selline positiivne dünaamika näitab 
seda, et riigipiiri ületavate sõidukite arv on hetkeseisuga stabiilsel tasemel, mille alusel võib 
oletada, et AS-il Transservis-N on rahuldav majanduslik olukord ka järgmisel aastal, juhul 
kui ei peatata riigipiiri üle sõidukite läbisõitu Narva-Ivangorod piiripunkti rekonstrueerimise 
või muude negatiivsete põhjuste tõttu. 
2022. aasta maikuus AS Transservis-N uueks juhatuse liikmeks valiti Roman Ippolitov. 
 
2. Aktsiaselts Narva Vesi  
AS Narva Vesi aktsionärideks on Narva linn (99%) ja Narva – Jõesuu linn (1%). 
AS Narva Vesi  tegevusaladeks kanalisatsioon ja heitveekäitlus; veekogumine, -töötlus ja –
varustus. Narva linna joogiveeallikana kasutatakse pinnavett, mis võetakse 26 km kaugusel 
linnast Narva jõe ülemjooksult Mustajõe veehaardest. Maksimaalne lubatud veevõtt aastas 
on 7 533,6 tuh m3. Mustajõe veehaardest ammutatud vesi suunatakse Narva linnas asuvasse 
veepuhastusjaama, kus toorvesi viiakse vastavusse joogiveele esitatavate nõuetega ning 
suunatakse ühisveevärgi torustikku. Narva linna Siivertsi linnaosa veevarustuseks 
kasutatakse põhjavett, mida ammutatakse ühe puurkaev-pumplaga kambrium-vendi 
põhjaveekihist. Vee erikasutusloa kohaselt on Siivertsi puurkaevu aastane maksimaalne 
lubatud veevõtt 12,6 tuh m3. Narva-Jõesuu linna veega varustamise tarbeks on AS Narva 
Vesi omanduses 7 puurkaev-pumplat. Narva-Jõesuu linna puurkaevud ammutavad vett 
kambrium-vendi põhjaveekihist. AS Narva Vesi kasutab tarbijatelt ärajuhitud reovee 
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puhastamiseks Narva heiveepuhasjaama. Selles puhastatakse nii Narva kui Narva-Jõesuu 
linna reoveed. Narva-Jõesuu reovesi juhitakse sinna mööda 11,6 km pikkust survetoru.  
AS Narva Vesi põhitegevusalad 2022. aastal olid järgnevad: toorvee pumpamine, selle 
puhastamine ja edastamine klientidele, olme ja tööstuslike heitvete vastuvõtmine ja nende 
puhastamine, joogivee- ja kanalisatsioonivõrkude ekspluatatsioon, jooksev kapitaal- ja 
avariiremont, veemõõtjate paigaldamine, tuletõrjehüdrantide ekspluatatsioon. Ettevõte on 
seadnud eesmärgiks pakkuda kõrge kvaliteediga ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenust 
võimalikult paljudele tegevuspiirkonna kinnistuomanikele järgides samal ajal kehtestatud 
keskkonnanõudeid. Jälgides AS Narva Vesi tegevuspiirkonna makroökonoomika arengu 
dünaamikat ning Narva linna arengut võib eeldada, et lähitulevikus AS-il Narva Vesi olulist 
tarbijaskonna juurdekasvu elanikkonna osas oodata ei ole, kuid on oodata elanikkonna- ja 
tööstustarbijate veevarustus- ja reoveehulkade suurenemist lähitulevikus (ca 3 aasta 
perspektiivis). Olulist mõju AS Narva Vesi majandustegevusele võivad avaldada 
Keskkonnaministeeriumi maksude tõus, kasvanud elektrienergia ja gaasi hinnad, EURIBORi 
tõus ning märkimisväärne kemikaalide kallinemine.  31.12.2022. a seisuga kasutas AS Narva 
Vesi veevärgi ja kanalisatsiooni teenust 2 048 klienti. 

Vee- ja kanalisatsioonivõrgu opereerimine 
2022. aastal pumbati veevõrku 3 146 481 m3 vett. Klientidele tarnitav joogivesi oli vee-
ettevõtte teeninduspiirkonnas stabiilne ja kehtivate normide kooskõlas kvaliteediga. AS 
Narva Vesi maksis vee erikasutusõiguse tasu aruandeperioodil 107,5 tuh.eurot. 31.12.2022. 
a seisuga on AS Narva Vesi teenindada 1 veetöötlusjaam ja 10 puurkaevpumplat ja 228 km 
veetorustikku. Heitveepuhastusjaamas võeti reovett aruandeperioodil ühiskanalisatsiooni 
vastu 5 772 801 m3. Loodusesse suunatud heitvee kvaliteet vastas kõigi reostusnäitajate osas 
vee erikasutusloas sätestatud nõuetele. Olme- ning tööstusreovee biopuhastussetete analüüse 
teostasid laborid: Eesti Keskkonnauuringute Keskus OÜ ning Bio- ja keskkonnakeemia labor 
(Eesti Põllumajandusja keskkonnainstituut, Eesti Maaülikool). 31.12.2022. a seisuga oli AS 
Narva Vesi teenindada 1 reoveepuhastusjaam, 24 reoveepumplat, 285 km 
kanalisatsioonitorustikku.  

Tulud, kulud ja kasum 
AS Narva Vesi müügitulu oli 2022. aastal 4 429,8 tuhat eurot. Kogu müügitulust moodustas 
kanalisatsiooniteenuste müügist saadud tulu 53,3% ja vee müügist saadud tulu 38,4%.        
Aktsiaseltsi kulud moodustasid 2022. majandusaastal 7 509,9 tuhat eurot. Kõikidest kuludest 
moodustasid kauba- , toore-, materjali- ja teenuste kulud 36,5%, kulum 30,7%, mitmesugused 
tegevuskulud 1,2%, tööjõukulud 31,5%. Vee-ettevõtte 2022. majandusaasta kahjumiks 
kujunes 3 099 tuhat eurot.  

Investeeringud 
2022. majandusaastal sai ettevõtte raha aktsiakapitali suurendamiseks Narva Linna Arenduse 
ja Ökonomika Ametilt kogusummas 607,78 tuh. eurot, mis lähevad sademevee trassi 
projekteerimiseks ja ehitamiseks (Stockholmi plats-Viru tn-Vestervalli tn) ja Äkkeküla 
territooriumil ühisveevärgi ning -kanalisatsiooni/taristu rajamise tööprojektiks. 
2022.majandusaastal ettevõte investeeris kokku 950,7 tuh. eurot, millest transpordivahendite 
soetamiseks 155,2 tuh. eurot, seadmete soetamiseks 182,5 tuh. eurot. On lõpule viidud kaks 
ehitusprojekti: „14. mikrorajoonis lahkvoolse sademevee ja/või drenaažisüsteemide 
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rajamine“ (algas 2021.aastal) ja „Väikesaare tänavale ÜVVK-süsteemide ehitustööd“ (algas 
2021.aastal). Projektide üldmaksumus on 1 676 tuh. eurot.  
 
Pikemaajalisemad investeeringuvajadused.  
Olemasoleva ÜVVK süsteemise arengukava alusel on vajadus Narva linnas üle 20-aastaseid 
ÜVVK-torustikke (kokku 30 km veetorusid ja 21 km kanalitorusid) rekonstrueerida. 
Veevarustusteenuse kindluse tagamiseks on vaja rajada Mustajõe veehaarde ja Narva uue 
veetöötlusjaama vahele olemasoleva toorveetoru kõrvale reserviks ka teine toorveetorustik. 
Narva reoveepuhasti kaks peapumplat nr.4 ja nr.5 vajavad rekonstrueerimist (pumpade 
väljavahetamist ning hoonete kapitaalremonti). Alternatiivse joogiveevarustuse 
lahendamiseks Narva-Jõesuu linnas on mõttekas rajada Narva ja Narva-Jõesuu vahele 
joogiveetorustik. Narva-Jõesuu linnas on probleeme joogivee vastavusega normidele, sest 
puurkaevpumplad on renoveerimata ning nendes puudub veetöötlus. Kõikide eelnimetatud 
tegevuste elluviimiseks on vaja investeeringuid kokku 37,26 mln eurot, millest Narva ÜVVK-
süsteemid vajaks 31,15 mln eurot ja Narva-Jõesuu 6,11 mln eurot. 
 
Eesmärgid 2023 majandusaastaks 
AS Narva Vesi näeb 2022 majandusaasta põhiliste eesmärkidena:  
• pakkuda kõrge kvaliteediga ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenust võimalikult paljudele 
tegevuspiirkonna kinnistuomanikele järgides samal 
ajal kehtestatud keskkonnanõudeid. 
• viia ellu projekti „Narva Vanalinna linnaosa pindmise äravooluvee ja pinnasevee 
kokkukogumise ja ärajuhtimise süsteemi projekteerimine“ 
(riigihange 254108); 
• viia ellu projekti „Narvas Äkkeküla piirkonnas ÜVVK-süsteemide projekteerimine“ 
(riigihange 262375); 
• soetada avariigeneraatorit Narva heitveepuhastusjaamale; 
• teostada jooksvaid ehitustöid lahkvoolse sademeveekanalisatsiooni ehitamiseks Narva 
linnas erinevatel tänavatel eesmärgiga eraldada 
ühiskanalisatsioonisüsteemist sadeveesüsteemid, vähendades sellega reoveepuhasti 
koormust; 
• kooskõlastada uued veeteenuse hinnad Konkurentsiametiga; 
• optimiseerida ettevõtte struktuuri kulude vähendamiseks ja ettevõtte vahendite 
efektiivsemaks kasutamiseks. 
 
 
3. Osaühing Narva Jäätmekäitluskeskus 
OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus osanikeks on Narva linn (99%) ja OÜ Ekovir (1%). 

Osaühingu pealiigid ja tulemused 
Ettevõtja eesmärk: 
Kasumi suurendamine tänu nõudlusele ettevõtte poolt osutatavatele teenustele ja 
toodetavatele toodetele, samuti teenuste/toodete kvaliteedi tõusule EL ja riigisiseste 
jäätmekäitlusnõuete raames. 

2022.majandusaasta jäätmete sortimise, väljasorditud materjali turustamise ja muude teenuste 
osutamise tulu on 676,7 tuh eurot. 

Majandusaasta olulisimad investeeringud 
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2022. aastal investeeringuid äriühingusse oli tehtud summas 77,2 tuh. euro (kasutatud 
ekskavaatori ost ja soojuspumpade paigaldus).  

Asjaolud ja sündmused, mis negatiivselt mõjutasid ettevõtet 
1) Seadmete ja tehnika kulumine, mille tulemusena remondikulu moodustas 34,5 tuh. eurot; 
2) Ettevõttel ei ole piisavalt võimet rahuldada klientide kõiki vajadusi; 
3) Tegemist on hooajaliste teenustega ning seega mõjutavad ettevõtte näitajaid ka hooaeg ja 
klientide vastav aktiivsus. 
4) Kõlvatu konkurents ehitus- ja suurjäätmete väljaveo turul vastavat jäätmeluba või muu 
keskkonnluba mitteomavate ettevõtjate poolt, sh jäätmete seadusevastane käitlemine, 
maksude maksmisest kõrvalehoidumine jms. 
5) Palju käsitsitööd, vähe automatiseeritud tööd. 
6) Maailmaturul langes teatud jäätmematerjalide, eelkõige vanapaber, vanametall ja kile hind. 
7) Inflatsiooni suurenemise tõttu tekib vajadus palkade indekseerimise järele. 
 
Asjaolud ja sündmused, mis positiivselt mõjutasid ettevõtet  
1) Transporditeenuse mahtude suurenemine, jätmekonteinerite rent ja paigaldus; jäätmete 
väljavedu,omavoliliste prügilate likvideerimine; teiste kaasnevate teenuste osutamine. 
2) käideldavate jäätmete mahtude suurendamine: ehitusjäätmed, suurjäätmed, puidujäätmed. 
3) Ettevõtte tegevuses kasutamata ruumide ja territooriumi üür. 
Käibe üldine kasv moodustas ligikaudu 74,7 tuh eurot. 

2023. aastal realiseerimisele kuuluvad tegevused 
1. Marketingu tugevdamine ja seeläbi osutatavate teenuste ja tööde osas käibe suurendamine. 
2. Osutatavate teenuste kvaliteedi tõstmine, sisemiste tööprotsesside optimeerimine, 
tehniliste ressursside mõistlik kasutamine. 
3. Tehniliste ressursside parandamine eesmärgiga suurendada toodetavate esemete hulk ja 
parandada selle kvaliteet ja seeläbi suurendada 
ettevõtte käive. 
4. Töötajaskonna teadmiste ja oskuste parandamine ja parendamine osutatavate teenuste 
valdkonnas ja seeläbi tootmiskvaliteeti parendamine 
ja ettevõtte käibe suurendamine. 
5. Huvitatud ettevõtjate otsimine eesmärgiga anda neile üürile kasutamata äripinnad. 
6. Koostööpartnerite otsimine eesmärgil laiendada osutatavate teenuste ja pakutavate toodete 
hulk ja kvaliteet ELi turul, välja arvatud Venemaa turg, Venemaa ja Ukraina vahelise sõja 
tõttu. 
Aruande koostamise ajal oli Venemaa ja Ukraina vahelise sõja tõttu maailmamajanduses 
alanud ülemaailmne majanduskriis. Venemaa Föderatsioonile kehtestatud sanktsioonide 
tulemusena halveneb majanduslik olukord Euroopas. Energia ja kütuse hinnad tõusevad, mis 
suurendab osutatud teenuste maksumust. Seega võib elanikkonna sissetulekute tase langeda 
ja prügi kõrvaldavate ettevõtete kasumlikkus väheneda. Kuna kütuse ja muude teenuste 
hinnatõus toob kaasa jäätmete kõrvaldamise teenuste hindade tõusu, võib klientide arv 
väheneda. Kuid paberi ja metalli hinna tõus võib suurendada ettevõtte tuluosa, mis on 
positiivne punkt. Kuna tulude osa on segmentide kaupa mitmekesine, vähendab see ettevõtte 
majanduslikke riske. Pärast bilansipäeva ettevõte ostis veoauto, millel on täiendav seade-
kraana-monupulaator. See võimaldab mehhaniseerida jäätmete ja materjalide laadimise 
lisafunktsiooni ning jäätmete sorteerimist ettevõttes. 
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4. Sihtasutus Narva Linnaelamu 
Narva Linnaelamu asutajaks on Narva linn.  

Sihtasutus Narva Linnaelamu eesmärgid on: 
• munitsipaalelamufondi säilimise tagamine ja tehnilise seisukorra parendamine; 
• mitteeluruumide haldamine; 
• omandis oleva vara säilitamine. 
Oma eesmärkide saavutamiseks Sihtasutus Narva Linnaelamu:  
• teostab munitsipaalelamufondis remonditöid alates talle vara haldamiseks üleandmisest 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti poolt; 
• peab munitsipaalelamufondi registrit 
• täidab munitsipaal- ja sotsiaalelamufondi üürileandja funktsioone; 
• sõlmib lepinguid ühiselamute teenindamiseks ja kontrollib nende täitmist; 
• teeb pidevalt koostööd sotsiaalabiameti ja politseiga probleemsete peredega seotud 
küsimustes; 
• täidab ühistu liikme kohustusi majades, kus on loodud korteriühistud ja on olemas 
munitsipaaleluruumid, teeb nendega koostööd; 
• osaleb Narva LV arendusprojektide väljatöötamises ja realiseerimises. 
Sihtasutus saab igal aastal linnapoolset toetust munitsipaalelamufondi haldamis- ning 
remondikulude jaoks ning investeeringuteks. Haldamiskuludena käsitletakse 
munitsipaalelamufondi haldamise korraldamisega seotud haldaja kulusid. Haldamiskulud 
koosnevad administatiivkuludest ning teenindamiskuludest. Iga kuu on Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusametile esitatud aruanne haldamiskulude kohta vastavalt eelarvele; üks kord 
kvartalis on esitatud andmed asustamata munitsipaaleluruumide kohta, samuti aruanne 
munitsipaaleluruumide üürnike võlgnevusest. 
SA Narva Linnaelamu on sõlminud lepinguid  kommunaalteenuseid  osutavate ja elamufondi 
hooldust teostavate asutustega.  

31.12.2022.a. seisuga oli SA haldamisel 1149 munitsipaalkorterit ja 6 ühiselamut, milles oli 
2022.aasta lõpuks kokku 793 eluruumi, nendest 551 ühekohalist tuba ja 242 kahetoalist 
elamublokki. 

Sihtasutus on 2022.aruandeaastal: 
• viinud läbi kõigi ühiselamutubade täieliku inventuuri, tuvastanud üle 200 ühiselamutoa, 
milles ei elatud, vaid tube kasutati eluruumi registreerimise eesmärgil; kõigi nende üürnikega 
on vesteldud ning tehtud ettepanek ruumid vabastada; 
• esitanud 126 üürilepingu ülesütlemisavaldust eluruumide üürnikele nii võlgnevuste, 
korrarikkumiste kui ka eluruumi mittesihipärase kasutamise tõttu; 
• vabatahtlikult on üürilepingud üles öelnud 121 ühiselamutoa üürnikku, kellest 60 elukoha 
registreerimise lõpetas omanik üürniku palvel, ülejäänud registreerisid enda elukoha ümber 
ise; 
• alustanud munitsipaalkorterite inventuuri, kontrollides aruandeperioodil 92 korterit (13 
korterelamut, milles on linna eluruumid); 
• lükanud käima tähtaegselt erastamata munitsipaalkorterite väljaostmise; 
• esitanud munitsipaalkorterite võlgnikest üürnikele on 38 pretensiooni; 
• teinud hoiatusi 39 munitsipaaleluruumide mittesihipärase või mittekohase kasutamise eest; 
• saatnud juriidilistele ja füüsilistele isikutele 355 kirja, päringut, avaldust ja taotlust; 
• valmistanud ette 51 Narva LV korraldust munitsipaalkorterite üürile andmise ning 
munitsipaalomandis olevate eluruumide võõrandamisele mittekuuluvaks tunnistamise kohta. 
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Kogu tegevusaja jooksul jälgitakse jooksvalt elamufondi seisukorda ja sõltuvalt 
olemasolevatest rahalistest vahenditest teostatakse remonditöid. 
 
2022.aastal teostati ühiselamutes alljärgnevaid töid:  
• ühiselamutubade remont summas 346,2 tuh. eurot, mille tulemusena on korda tehtud 73 
ühiselamutuba erinevates ühiselamutes 
• Puškini 26 ühiselamu väikese tiiva vee- ja kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine 
summas 45 tuh. eurot 
• Kreenholmi 32 välikanalisatsioonitrassi rekonstrueerimine summas 13,67 tuh. eurot 
Vestervalli 17 ühiselamust majutati teistesse ühiselamutesse 108 toa üürnikud. Kokku oli 
ühiselamus tube 158, 50 tuba olid kas vabad või toa üürnikud loobusid vabatahtlikult 
kolimast, kuna ei kasutanud ühiselamut elamiseks; või asusid tähtajatult 
rehabilitatsioonikeskuses või hooldekodus; osadele öeldi üürileping üles eluruumi 
mittekasutamise tõttu. Hoone kasutamine lõpetati 30.12.2022, mil see anti üle Narva 
Linnavalitsuse Linnamajandusametile. 
2021.aasta reservfondi jääk moodustas 19,17 tuh. eurot. SA nõukogu 20.04.2022 otsusega 
suurendati reservfondi 100 tuh. euro võrra ning tõsteti reservfondist eelarvesse 100 tuh. eurot. 
Aruandeasta jooksul kokku kasutati eelarvesse tõstetud reserfondi vahendeid summas 90,5 
tuh. eurot. 2022.aasta reservfondi jääk moodustab 28,6 tuh. eurot ning on kajastatud netovaras 
real „muutused reservides“.  

2022.aastal vähenes üüritulu 24,9 tuh euro võrra seoses üürilepingute lõpetamisega 
mittekasutatavate tubade üürnikega. Vaatamata lõpetatud üürilepingutele ning Vestervalli 17 
ühiselamu sulgemisele oli tühje tube 2022.aasta lõpul kuues ühiselamus kokku 72. Seoses 
Vestervali 17 ühiselamu sulgemisega koondati 6 töötajat, ühiselamu komandant, koristaja ja 
4 valvurit. 

07.04.2010 Narva linna omandis olevate eluruumide haldamise lepingu lisa 2 muutmise 
kokkuleppe kohta sõlmiti Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametiga 09.01.2023 lisa nr 48,  
millega eraldati Sihtasutusele Narva Linnaelamu 2023.aastaks toetust summas 722,74 tuh. 
eurot, mille arvelt kaetakse osaliselt sihtasutuse kulud. 

 

5. Sihtasutus NARVA HAIGLA 
SA Narva Haigla on eraõiguslik juriidiline isik, kes tegutseb Eesti Vabariigi põhiseaduse, 
põhikirja ja teiste õigusaktide alusel. SA Narva Haigla peamiseks  tegevusvaldkonnaks on 
haiglaraviteenused.  
SA Narva Haigla on hulgiprofiilne ambulatoor-statsionaarne raviasutus teeninduspiirkonnaga 
Narva linn, Narva-Jõesuu linn, osa Sillamäe linnast. Haigla koosseisus on 6 raviüksust 
(sisekliinik, kirurgiakliinik, naistekliinik, erakorralise meditsiini kliinik, taastusravi osakond, 
iseseisva õendusabi osakond), 3 diagnostilist teenistust (radioloogia, patoloogia, 
laboratoorium) ja polikliinik. 
2022. aastal statsionaarsel ravil viibis 6 709 patsienti (5 950 patsienti 2021.a.), ravivoodeid 
keskmiselt 247 (2021.a. – 247). Päevastatsionaaris ravitud 1 248 (s.h. hemodialüüs) patsienti 
(2021.a. – 944). Ambulatoorselt teostati 98 060 vastuvõttu (2021.a. – 93 694). Haiglal on 4 
ravikorpust ja 4 abihoonet üldpindalaga 35 866 m2. 
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Plaanid 2022. aastaks  
 Funktsionaalse arengukava 1 ja 2 etapi koostamine (FAK 1 ja FAK 2 koostamine) – 

FAK 1 koostatud, FAK 2 täiendamine 2023.aastal seoses avanenud rahastamine 
programmiga: 20 mln.euro eest uue ravikorpuse ehitamine ja 18 mln.euro eest hoone 
Haigla 1 rekonstrueerimine 

 Haigekassa lepingu täitmine jätkuva COVID pandeemia tingimustes - tehtud 
 Haigla eelarve järgimine olukorras kus hindade stabiilsus oluliselt häiritud - tehtud 
 Covid infektsiooniga toimetulek - tehtud 
 Haigla töökorralduse kohandamine vastavalt olukorra muutumisele - tehtud 
 Koostöö Tartu Tervishoiu Kõrgkooliga – hooldustöötajate ja tegevusjuhendajate õppe 

avamine - tehtud 
 Õdede atesteerimine - tehtud 
 POI registri rakendamine - tehtud 
 HEDA programmi juurutamine - tehtud 
 Hospiitsi teenuse avamine õendushoolduse osakonnas - tehtud 
 Investeeringute ja hangete realiseerimine - tehtud 

 
Asutuse finantsseisundit mõjutanud tegevused ja tingimused 2022. aastal 

• Olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud. On täheldav osade haiguste sessoonsus, 
mis tingib teatud haigete tulva või mõõna ravile suunamisel. Ülalmainitud asjaolude 
tõttu esineb vastav tulude-kulude kõikumise spetsiifika haigla osakondade lõikes. 
Linna elanike arvu vähenemine viimastel aastatel, mis on tingitud aktiivsema poole 
väljarändest ja negatiivsest iibest, kajastub ka asutuse töönäitajates. 

• Makromajanduslikud mõjud väljenduvad: Vabariigi tasemel sõlmitavates 
kollektiivlepetes personali miinimumpalga suhtes; Riigi poolt kehtestatavas 
minimaalpalga suuruses; seadusandlikult määratud muudatustes haigekassa 
hinnakirjas, mis otseselt mõjutavad üksikute struktuuriüksuste tegevuse 
majanduslikku tulemlikkust. 

• Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk SA Narva Haigla laenuleping on 
seotud EURIBORiga. Sellest tulenevalt mõjtab EURIBORi muutumine otseselt SA 
Narva Haigla finantsseisundit. 

Investeeringud 
 Haigla 1 kirurgiakliinikus 5.korrusel 6-kohalise intensiivravipalati rajamine 
 Haigla 1 intensiivraviosakonna remont 3.korrusel 
 Haigla 1 2.korruse rekonstrueerimine võimaldamaks läbi viia keemiaravi ja teostada 

ambulatoorseid vastuvõtte TÜK-i hematoloogia-onkoloogia üksusel 
 Haigla 1 6.korrusel akende vahetus taastusravi osakonnal 
 Haigla 5 2.korrusel 4-kohalise intensiivravi palati rajamine 
 Kiirabi autodele varjualuse rajamine 
 Kiirabi 2 auto ost 
 Hingamisaparaadi ja LUCAS-e ost kiirabile 
 Ajutise parkimisplatsi rajamine 20-le masinale 
 Suruõhu gaasijaotussüsteemi rajamine Haigla 5 hoones 
 Laserseadme ost uroloogiliste operatsioonide teostamiseks 
 Videoendoskoopiliste seadmete ost 

Kiirabi töö 
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2022. aastal sai väljasõitudel abi 16 079 inimest, sh. lapsed 2 343, nendest arsti poolt abi 
saanute arv 3 052 (2021 – 3 146), sh. lapsed 460 (2021 - 429). 2021. aastal oli väljasõitudel 
abi saanud inimeste arv 17 222 (s.h. lapsed – 2 336). Konstateeritud surma 2022.a. - 439 juhul 
(2021.a. – 543). 

Päevastatsionaari töö  
Päevastatsionaaris on 8 voodit. 2022. aastal oli SA Narva Haigla päevastatsionaaris ravitud 
haigete arv 1 213 (v.a.hemodialüüs), (2021.a. - arv 907), hemodialüüsil ravitud haigete arv 
35 (2021.a.- 37). 

Statsionaarne töö  
31. detsembri 2022.a. seisuga oli haiglas 239 voodit. 2022. aastal raviti SA Narva Haigla 
statsionaarsetes osakondades 6 709 haiget (2021. aastal – 5 950 haiget). 2021. aastaga 
võrreldes on suurenenud patsientide arv 759 võrra – 11,3%. Erakorraliselt hospitaliseeritud 
haigete osakaal oli 67,7% ( 2021. aastal – 73,4%). Haiglas ravitud haigetest oli lapsi – 14% 
(vastsündinuteta) (2021 – 8,1%), 18% (vastsündinutega) (2021 – 13,4%). Laste haiglaravi 
sagedasemad põhjused olid hingamiselundite haigused, nakkus- ja parasiithaigused, 
seedeelundite haigused, vereringeelundite haigused, vigastused. Täiskasvanud (alates 15. 
eluaastast) moodustasid 86% haiglaravil viibinutest. 2022. aastal viidi ravi jätkamiseks 
teistesse haiglatesse 253 patsienti (2021. aastal – 303 patsienti). Statsionaaris suri 419 
(2021.a. – 449) haiget. Letaalsus 6,2% (2021.a. – 7,5%) Lahangute arv 106, sealhulgas 
haiglas surnute lahanguid 71 (67% lahangute arvust). 2021.a. – lahanguid 102, sealhulgas 
haiglas surnute lahanguid 63 (62% lahangute arvust). 2022.a. voodipäevade arv 54 474 
(2021.a. – 50 169). 2021. aastaga võrreldes on suurenenud voodipäevade arv 4305 võrra 
(8%). 2022. aastal SA Narva Haiglas ravi keskmine kestus oli 8,1 päeva (kui välja arvata 
õendusabi, siis 5,7 (2021. – 8,4 voodipäeva)). 

Kirurgiline tegevus  
2022. aastal oli SA Narvas Haiglas operatsioonide arv statsionaaris 3 684, neist 158 
operatsiooni lastel, s.h. päevastatsionaaris 1219, 109 operatsiooni lastel. 2021. aastal oli 
operatsioonide arv statsionaaris 3 271, neist 85 operatsiooni lastel, s.h. päevastatsionaaris 
998, 36 operatsiooni lastel. Opereeritute arv haiglas oli 2 489, neist lapsed – 108. Statsionaaris 
opereeritute arv oli 1 533, neist lapsed – 49. Päevastatsionaaris opereeritute arv oli 956, neist 
lapsed – 59. Kirurgiline aktiivsus oli 64,5% (2021 – 60.1%) Operatsioonijärgselt suri 92 
patsienti ning operatsioonijärgne letaalsus oli 2.5% (2021 –121 patsienti, letaalsus 3,6%). 
Statsionaaris teostatud operatsioonidest 31,1% olid erakorralised ja 68,9% olid plaanilised 
(2021.a.- 28,2% erakorralised, 71,8% plaanilised). Plaanilisi kirurgilisi haigeid opereeriti 
esimesel ravipäeval 84%, teisel 5% ning kolmandal ja järgnevatel päevadel 11% (2021.a. - 
esimesel 88,9%, teisel 2,6%, järgnevatel 8,5%) Erakorralisi kirurgilisi haigeid opereeriti 
esimesel ravipäeval 63 %, teisel – 20% ning kolmandal ja järgnevatel päevadel 17% (2021.a. 
– esimesel 66%, teisel 16,4%, järgnevatel 17,6%). Kõikidest haiglas tehtud operatsioonidest 
37% (2021. aastal – 35%) teostati statsionaaris, 63% (2021. aastal – 65%) ambulatoorselt. 
 
Ambulatoorne töö  
2022. a. teostati SA Narva Haiglas 98 060 arsti ambulatoorset vastuvõttu (2021 – 93 694) 
ning 0 arsti koduvisiiti (2021 – 2). 2022. aastal tehti 6 297 ambulatoorset operatsiooni (s.h. 
lapsed 780), 2021. aastal – 6 067 (s.h. lapsed – 619). 

Sünnituste arv 2022.aastal on 266 (2021.a – 315) 
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Personal 
Aasta keskmine töötajate arv kelledega oli sõlmitud tööleping oli 709 (2021– 690), sealhulgas 
15 (2021 – 12) töötajat, kes olid rasedus- ja sünnituspuhkusel või lapsehoolduspuhkusel. 
Töötajate üldarvust 31.12.2022.a. oli: arstid 100 (2021– 93), õed 247 (2021 – 267), 
hooldustöötajaid 171 (2021 – 154), muu personal 204 (2021 – 190). Töötajate keskmine arv 
taandatuna täistööajale oli 640,66 (2021 – 604). 2021.a. personali (töötajate) arv on suurem, 
kui koosseisude (ametikohtade) arv, seoses personali töötamisega mittetäieliku koormusega, 
samuti olid võetud tööle uued töötajad ametikohtadele, kus emad on dekreet – või 
lapsehoolduspuhkusel. Täiendkoolitust sai 78,94% õdedest (2021 - 91,46%) ja 50,0% 
arstidest (2021 - 50,5%). SA Narva Haigla baasil korraldati õdedele 31 1-3 päevast koolitust, 
kus võttis osa 888 (2021– 99 koolitust, 1101 kuulajat) ja arstidele 32 1-3 päevast koolitust, 
kus võttis osa 151 kuulajat (2021– 12 koolitust, 137 kuulajat). 
Keskmine kuupalk 2022.aastal oli 2 005 eurot. 

Plaanid 2023. aastaks 
 Funktsionaalse arengukava 2 etapi ( FAK 2 ) täiendamine lähtuvalt võimalusest 20 

mln.euro eest ehitada uus ravikorpus ja 18 mln.euro eest rekonstrueerida hoone 
Haigla1 

 Tegevusloa saamine puusa- ja põlveliigese täisproteesimiseks. Antud 
operatsioonidega alustamine 

 Tegevusloa saamine anestesioloogide poolt patsientide eeloperatiivse vastuvõtu 
korraldamiseks. Vastuvõttudega alustamine 

 Tegevusloa saamine valuravi kabineti avamiseks. Valuravi kabineti töö korraldamine 
 Keemiaravi läbiviimiseks lahustuskeskuse rajamine 
 Keemiaravi protseduuride läbiviimise alustamine 
 Haigekassa lepingu täitmine ja suurendamine uute teenuste alustamisega 
 Haigla eelarve järgimine olukorras kus hindade stabiilsus oluliselt häiritud 
 Haigla töökorralduse kohandamine vastavalt olukorra muutumisele 
 Koostöö Tartu Tervishoiu Kõrgkooliga – õdede õppe avamine SA Narva Haigla baasil 
 HEDA programmi juurutamise jätkamine või alternatiivse programmi kasutuselevõtt 
 Investeeringute ja hangete realiseerimine 
 Palkade tõstmine 01.04.2023 vastavalt kollektiivlepingule 
 Personalile lisapuhkuse võimaldamine: 7 päeva kellel on tehtud vaktsineerimine gripi 

ja Covid-19 vastu, 5 päeva kellel täisvaktsineerimine tegemata 
 Intensiivravi osakonna isolatsioonipalatite rajamine 
 Diiselgeneraatorite abil elektrivarustuskindluse tagamine Haigla tn. hoonetel 

 
 
6. Sihtasutus Narva Sadam 
Sihtasutuse Narva Sadam ainuke asutaja on Narva linn. SA Narva Sadam on asutatud 
rahaliste ja mitteraliste vahendite kogumise eesmärgiga Narva Linnasadama (Jõesadam) ja 
Kulgu Sadam rekonstrueerimiseks ning jahtide ja väikelaevade jaoks sadama arendamiseks, 
mis pakub kvaliteetsed teenused nii turistidele kui ka kohalikele elanikele sadama 
administreerimiseks, opereerimiseks ja teiste tehingute (sildume ja jahtide hoidmise, jahtide 
ja kaatrite hooldus, tõstekraana teenused, paaditreileri üürimine ja slippi kasutamine) 
teostamiseks, mis tihedalt seotud SA Narva Sadam tegevusega. 
Sadam teenindab ajavahemikus 1. mai – 30. september väikelaevu, kaatreid ja jahtlaevu, mille 
maksimaalne pikkus on 24 meetrit ja süvis 2,2 meetrit. Sadamas on pontoonsillad 24 kohaga, 
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tõstekraanad võimsusega 10 tonni ja slipp. Sadamas korraldatakse üritusi linna külalistele ja 
linnaelanikele. Narva  Sadama  missioon  on  edendada  kohalikku  veeturismi,  pakkudes  
oma  külastajatele mitmekülgseid teenuseid ja ajaveetmisvõimalusi. 2022.a toimus neli 
nõukogu koosolekut. Olulisemad sihtasutuse nõukogu poolt aruandeperioodil vastu võetud 
otsused ja korraldatud tegevused, näiteks: SA Narva Sadam nõukogu esimehe valimine, 
juhatuse liikme kuutasu kinnitamine, sadamateenuste hinnakiri uuendamine, SA Narva 
Sadama hankekorra kinnitamine, 2023 aasta eelarve kinnitamine. 
Jõesadamas 12. boksi alusel korraldati Narva sadama arendamiseks ja tegevuseks lisatulu 
saamiseks hostel. Olulisemalt investeering 2022 aastal see on pontooni soetamine Kulgu 
sadamas. Teostatud Kulgu ja Narva sadamate kraanade remont ja tehnilise hooldus. 2023 
aastal Narva linn jätkab Narva Sadama tegevuse rahastamist. Sõlmitud sihtfinantseerimise 
leping 2023 majandusaasta. 
 
 
7. Sihtasutus Narva Linna Arendus 
SA Narva Linna Arendus on asutatud Narva Linnavolikogu 08.04.2010.a. otsusega nr 42 
„Sihtasutuse Narva Linna Arendus  asutamine ja põhikirja kinnitamine“. Sihtasutuse 
põhieesmärk on Narva linna piirkonna elukeskkonna kvaliteedi tõstmine, soodsate tingimuste 
loomine ettevõtluse arenguks Narva linna haldusterritooriumil läbi sihtasutuse omandis või 
käsutuses oleva kinnisvara ja maa-alade arendamise linnaelanike huvides.  

Olulisemad tegevused aruandeaastal 

Äkkeküla 
1.1. 2022.aastal jätkas SA Narva Linna Arendus Äkkeküla Pähklimäe Terviseradade 
väljaarendamisele suunatud tegevust. 30.03.2022.a viis sihtasutus läbi hanke ”Äkkeküla 
laskesuusatamise lasketiiru ehitamine II etapp”, viitenumber - 248393. Ehitustööd on 
teostatud ja nõuetekohaselt üle antud Tellijale vastava üleandmise-vastuvõtmise akti alusel 
14.10.2022. 
1.2. 30.03.2022.a viis sihtasutus läbi hanke ”Äkkeküla suusastaadioni välisvalgustuse 
ehitustööd”, viitenumber - 248404. Ehitustööd on teostatud ja nõuetekohaselt üle antud 
Tellijale vastava üleandmise-vastuvõtmise akti alusel 05.08.2022. 
1.3. 31.03.2022.a viis sihtasutus läbi hanke ”Teede ja veeviimarite ehitamine, I etapp 
aadressil Äkkeküla tee 12 ja Jalgratta tee 5//Jalgratta tee L2”, viitenumber - 248381. 
Ehitustööd on teostatud ja nõuetekohaselt üle antud Tellijale vastava 11.10.2022.a 
üleandmisevastuvõtmise akti alusel. Kasutusluba on saadud 09.11.2022. 
1.4. 14.10.2021.a viis sihtasutus läbi hanke ”Grillimisplatside ehitamine. 1. etapp”, 
viitenumber - 242236. Ehitustööd on teostatud ja nõuetekohaselt üle antud Tellijale vastava 
01.08.2022.a üleandmisevastuvõtmise akti alusel. Kasutusluba on saadud 26.10.2022. 
1.5 Võttes arvesse SA Narva Linna Arendus tegevust Äkkeküla tervisekompleksi 
arendamises ja hooldamises oli vaja paigaldada elektrivarustust Äkkeküla Kaarhallis 
(angaaris). 25.08.2022.a sõlmis SA Narva Linna Arendus töövõtulepingu eespool mainitud 
tööde teostamiseks. Tööd on teostatud ja nõuetekohaselt üle antud Tellijale vastava 
üleandmise-vastuvõtmise aktialusel 27.09.2022. 
1.6 27.12.2022.a viis sihtasutus läbi hanke ”Grillplatsi välisvalgustuse ja videovalve 
ehitamine”, viitenumber - 258858. Pakkumuste esitamise tähtaeg on 12.01.2023. 
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1.7 22.12.2022.a viis sihtasutus läbi hanke ”Narva, Äkkeküla tee 12 kinnistul, Äkkeküla 
tervisespordikeskuse olme- ja teenindushoone ja seda ümbritseva maa-ala projekteerimine”, 
viitenumber - 258735. Pakkumuste esitamise tähtaeg on 06.01.2023. 
1.8 Riigi Tugiteenuste Keskuse peadirektori 25.04.2022. a käskkirjaga nr 1-2/0045 on 
kinnitatud maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme taotlemisõigusega 
projektide nimekiri, milles järjekorranumbri 10 kohaselt on kinnitatud nimekirja projekt 
„Äkkeküla laskesuusatamise kompleksi arendamine“, toetuse saajaks SA Narva Linna 
Arendus ja toetuse summaks 142,95 tuh. eurot. Võttes arvesse Ida-Virumaa Omavalitsuste 
Liidu 19.09.2022 avaldust 2022.a taotlemisõigusega projektide nimekirja muutmiseks ning 
maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme hindamiskomisjoni ettepanekut 
RTK-le (protokoll nr 11.1-16/0254) kinnitas Riigi Tugiteenuste Keskus muudatuse Riigi 
Tugiteenuste Keskuse peadirektori 25.04.2022. a käskkirjaga nr 1-2/0045 kinnitatud 
taotlemisõigusega projektide nimekirjas järgnevalt: suurendatud 2022. a nimekirja kantud 
projekti (rida 10) „Äkkeküla laskesuusatamise lasketiir III etapp“ toetuse summat 142,95 tuh. 
eurolt 175,4 tuh. eurole. Narva linna omafinantseering on 58,47 tuh. eurot. Projekti 
abikõlblikkuse periood on 02.01.2023-01.05.2024. Projekti eesmärk on luua kvaliteetsemad 
ning mitmekesisemad tingimused õuespordiga tegelemiseks ja Narva laskesuusatamise 
lasketiiru jätkuprojekti realiseerimiseks. Selleks on plaanis luua Narva Pähklimäe linnaosas 
paiknevasse Äkkeküla puhke- ja spordialale laskesuusatamise lasketiiru juurde vajalik taristu: 
asfaltkattega spordirajad, kunstlume jaoks pumbamaja ning veekogu rajamine. Loodud taristu 
annab võimaluse korraldada laskesuusavõistluseid suvel ja sügisel või talvel, kui lumeolud 
on vähesed. Asfaltkattega rajad võimaldavad korraldada laskejooksu ja suusarolleritega 
võistlusi ja treeningprotsessi, samuti leivad uued asfaltkattega rajad suurt kasutust 
liikumisharrastajate seas.  
 
Joaoru puhkeala 
1. SA nõukogu 03.06.2022.a koosoleku protokolli p. 1 kohaselt, otsustas SA Narva Linna 
Arendus nõukogu volitada SA Narva Linna Arendus juhatust andma laste-, loome- ja 
spordiürituste, korraldamisega tegelevate mittetulundusühingutele ja eraisikutele võimaluse 
tasuta kasutada Joaoru Rannahoone 2. korrusel asuvat saali perioodil 01.06. - 31.08.2022.a.  
2. Seoses piirangutega COVID-19 tõttu, mille kehtestas Eesti Vabariigi Valitsus, alates 
25.10.2021 kuni 14.02.2022 oli jõusaali külastamine võimalik ainult COVID-sertifikaadi 
esitamisel, mis kinnitas läbitud vaktsineerimiskuuri või seda, et inimestel on olnud COVID- 
19. Kehtestatud piirangute tõttu on tulu vähenenud. 
3. SA Narva Linna Arendus nõukogu 12.07.2022.a koosoleku protokolli p. 1 alusel korraldati 
linnavara allüürile andmiseks enampakkumine järgmise objekti suhtes SA Narva Linna 
Arendus nõukogu 12.07.2022.a otsusega kehtestatud tingimustel. Vaadates läbi pakkumuse 
ja enampakkumise komisjoni otsuse, nõukogu otsustas kinnitada Narvas Linnuse tn 2 hoone 
2. korrusel asuvate toitlustuskoha ruumide üldpindalaga 313,8 m² kasutusse andmiseks 
08.08.2022.a korraldatud avaliku kirjaliku enampakkumise tulemused. Mitteeluruumide 
üürileping oli sõlmitud 16.08.2022. 01.11.2022.a. üürnik avas toitlustuskoha klientide 
toitlustamiseks ja omas toitluskoha tegevuse teostamiseks kõik seadusega ettenähtud load ja 
litsentsid. 
 
Üritused 
Igapäevane Äkkeküla külastajate arv moodustab keskmiselt 1000 inimest päevas. Samas 
perioodil juuni-september Äkkekülas ja Joaoru puhkealal toimuvad SUP laudade, zumba, 
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jooksu, ratta ja rulluisu ühis- ja individuaalsed treenigud. Talveperioodil viidi läbi Äkkekülas 
Narva koolidele tasuta suusatunnid. 2022.aastal Äkkeküla spordi-ja puhkealal ning Joaoru 
puhkealal oli läbiviidud hulgaliselt  erinevaid üritusi. 
 
Bilansipäeva järgnevad sündmused 
Aruande koostamise perioodil on saadud positiivsed sihtfinantseerimise otsused: 
Kultuuriministeeriumi „Regionaalsete tervisespordikeskuste olme- ja teenindushoonete 
rajamise toetuste taotlusvoor" toetus projektile „Äkkeküla tervise ja spordikeskuse olme ja 
teenindushoone rajamine" summas 418,49 tuh. eurot ning „2023- 2026 regionaalsete 
tervisespordikeskuste edasiarendamise toetuste taotlusvoor" toetus projektile „Äkkeküla 
tervise ja spordikeksuse edasiarendamine " summas 20 tuh. eurot. 
 
8. Sihtasutus Narva linnaleht 
Narva Linnavolikogu on 21.04.2022 võtnud vastu otsust nr 18 Sihtasutuse Narva linnaleht 
põhikirja muutmisest ja sihtasutuse lõpetamisest. Sihtasutus oli mittetulundusühingute ja 
sihtasutuste registrist likvideerija avalduse alusel (kustutamiskanne 23.12.2022.a) 
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Narva linna sisekontrollisüsteemist 
Narva Linnavalitsuse Rahandusameti koosseisus on revisjoniosakond, kelle ülesandeks on 
eelarve sihipärase kasutuse, linnavara säilimise, majandustegevuse ning finantsarvestuse 
ja -aruandluse õigsuse kontroll. Kontrollimise pädevus hõlmab linna ametiasutuste ja 
ametiasutuste hallatavate asutuste tegevust, samuti linna osalusega äriühingutele, 
sihtasutustele ja mittetulundusühingutele linna eelarvest eraldatud vahendite kasutamise 
kontrollimist. Revisjoniosakonna koosseisus seisuga 31.12.2022 on kaks ametniku. 
Asutuste kontrollimisel kaasatakse ka erinevate valdkondade spetsialiste.   

2022.aastal revisjoniosakonna revidendid viisid läbi kontrollimised linna asutustes. 
Kontrollimise tulemuste põhjal vajadusel koostatakse aktid, milles on loetletud puudused, 
rikkumised.  
Aruandeaastal revidendid kontrollisid reservfondist eraldatud vahendite kasutamist. Oma 
panust on revidendid andnud ka linna eelarve koostamisel ning selle muutmisel. 
Revidentide poolt olid kontrollitud linna ametiasutuste ja nende hallatavate asutuste 
koosseisunimestikud ja linna eelarves töötasuks kavandatud vahendid ning nende 
kasutamine. Aruandeaastal ning aruandeaastale järgneval aastal osalesid revidendid linna 
majandustarkvara uuendatud versiooni testimisel ja seadistamisel (sh tehniliste ülesannete 
koostamine; ettepanekute analüüs; raamatupidamisandmete kontroll; aruannete testimine, 
seadistamine ja kontroll jt kaasnevad tegevused) ning sellega kaasnes linna asutuste 
raamatupidamiskirjendite õigsuse kontrollimine.  

Narva Linnavolikogu revisjonikomisjon 
Narva Linna Põhimääruse ja Narva linna õigusaktides sätestatud korras kontrollib Narva 
Linnavolikogu revisjonikomisjon Linnavalitsuse tegevuse vastavust Linnavolikogu 
määrustele ja otsustele, linna ametiasutuste ja nende hallatavate asutuste raamatupidamise 
õigsust ning linna vara kasutamise sihipärasust, tulude tähtaegset sissenõudmist ja 
arvelevõtmist ning kulude vastavust linna eelarvele, linna poolt sõlmitud lepingute täitmist, 
Linnavalitsuse ning selle ametiasutuste tegevuse seaduslikkust ja otstarbekust.  
Revisjonikomisjon peab enne linnaeelarve täitmise aruande kinnitamist aru andma 
Linnavolikogule oma töö tulemustest ning esitama märkused ja ettepanekud puuduste 
kõrvaldamiseks. 

Aruandeaastal Narva Linnavolikogu võttis vastu otsust nr 11 revisjonikomisjoni 2022.aasta 
kontrollimiste plaani kinnitamisest. Kinnitatud kontrollimiste plaan: Narva Linnavalitsuse 
ja Linnavolikogu kantselei transpordikulude, lähetuskulude ja täienduskoolituste kulude 
arvestus ja kontroll perioodil 2020 ja 2021; SA Narva Linnaelamu tegevuse kontrollimine 
perioodil 2019 kuni jaanuar 2022 koos SA-le linna poolt üle antud vara- ja kinnisvaraga; 
SA Narva Linna Arendus majandus- ja finantstegevuse kontroll perioodil 2020. ja 2021; 
Narva linna ja OÜ Genava vahel sõlmitud üürilepingu (hoone Võidu 2a, Narva) kohustuste 
täitmise kontroll. 

Narva Linnavolikogu 26.05.2022 otusega nr 32 oli antud revisjonikomisjonile ülesanne 
teostada 2022.aasta jooksul kontrollimine ”Linnavalitsuse ja Linnakantselei tegevuse 
seaduslikus, otstarbekus ja tulemuslikus FocusIT OÜ-ga lepingute sõlmimisel.  

Aruandeaastale järgneval aastal Narva Linnavolikogu võttis vastu 23.03.2023 otsust nr 15 
”Ülesande andmine revisjonikomisjonile kontrollimise ”Linnavalitsuse ja linnakantselei 
tegevuse seaduslikus ja otstarbekus Narva Linnavalitsuse 27.01.2023 erakorralise istungi 
ettevalmistamisel ja läbiviimisel”. 
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Revisjonikomisjonil on õigus saada teavet ja kõiki oma tööks vajalikke dokumente.  
Revisjonikomisjoni koosolekute protokollid avaldatakse linna kodulehel 
https://www.narva.ee/revisjonikomisjon. 

 

Ülevaade finantsriskide juhtimisest  

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse (edaspidi KOFS) kehtis piirang 
kohaliku omavalitsuse üksusele ja tema arvestusüksusele laenude ning muude kohustuste 
võtmisele. KOFS kehtestab finantsdistsipliini tagamise meetmed, milleks on 
kinnipidamine põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest ja netovõlakoormuse 
ülemmäärast.  

Narva linna arengukavas sätestatud eesmärke saavutamiseks koostatakse linna 
eelarvestrateegia, et planeerida arengukavas kavandatavate tegevuste finantseerimist, 
rakendada finantsdistsipliini tagamise meetmed. Eelarvestrateegia on finantsplaan, mis on 
aluseks linna eelarve koostamisel, kohustuste võtmisel ja investeeringuprojektide 
kavandamisel. Eelarvestrateegia koostatakse linna arengukava osana. Eelarvestrateegia 
koostamisel tagatakse linna stabiilse arengu realistliku planeerimise kaudu. 
Eelarvestrateegia koostatakse vähemalt 4 eelseisvaks eelarveaastaks, mida igal aastal 
tulenevalt majanduskeskkonnas toimuvatest muutustest korrigeeritakse. 

Likviidsusriski maandamiseks lähtub Narva linn konservatiivsuse printsiibist rahaliste 
vahendite paigutamisel. Linna likviidsusriski juhtimisel on väga oluline rahavoogude 
planeerimine. KOFS-i alusel kohaliku omavalitsuse üksus võib võtta rahavoogude 
juhtimise eesmärgil laenu tingimusel, et laen makstakse eelarveaasta lõpuks tagasi.  
2022.aastal Narva linn ei kasutanud seda võimalust. Selleks, et saada ülevaadet 
eelarveaastal kulutuste eest tasumiseks vajaminevatest rahalistest ressurssidest, 
koostatakse tekkepõhise eelarve juurde ka rahavoogude prognoos.    

Narva Linnavolikogu on andnud Narva Linnavalitsusele õiguse linnaeelarve rahavoogude 
planeerimiseks, jälgimiseks ja reguleerimiseks piirata eelarves planeeritud väljaminekute 
tegemist, teavitades sellest Narva Linnavolikogu. Narva Linnavolikogu poolt on lubatud 
kavandatud tulude enamlaekumisel Narva Linnavalitsusel vähendada laenude plaanilist 
summat. Narva Linnavalitsus avaldab informatsiooni Narva linna eelarve täitmisest linna 
kodulehel. 

Intressirisk tuleneb ujuva intressimääraga võlakohustustest ning seisneb ohus, et 
finantskulud suurenevad, kui intressimäärad tõusevad. Narva Linnavolikogu on lubanud 
Linnavalitsusel refinantseerida olemasolevaid võlakohustisi ning muuta võlakohustiste 
lepingutingimusi linnale soodsamaks.  
Linna tehingupartnerite krediidiriski maandamiseks seab linn hangete korraldamisel 
omapoolsed tingimused pakkujate, mis on hankele kvalifitseerumise eelduseks. 
Lisameetmena on linnas ettemaksete tegemine lubatud vaid erandjuhtudel, mis vähendab 
riski, et linnale jäävad tasutud kaubad tarnimata või teenused osutamata. 
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KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
 

Konsolideeritud bilanss 
tuh.eurodes 

Varad     Lisa 31.12.2022 31.12.2021 

    Raha ja pangakontod 2 21 091 27 770 
Käibevara   Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 3 3 112 2 839 
    Muud nõuded ja ettemaksed 4 10 383 6 739 
    Varud 5 406 477 
  Käibevara kokku   34 992 37 825 
    Osalused  sidusettevõtjates 6 9 9 
Põhivara   Muud nõuded ja ettemaksed 4 12 13 
    Kinnisvarainvesteeringud 7 10 611 11 724 
    Materiaalne põhivara 8 186 604 176 875 
    Immateriaalne põhivara 9 214 142 
  Põhivara kokku   197 450 188 763 
Varad kokku       232 442 226 588 
Kohustised ja netovara   232 442 226 588 

    
Saadud maksude, lõivude ja trahvide 
ettemaksed   6 10 

    Võlad tarnijatele 10 5 584 3 667 
Lühiajalised 
kohustised   Võlad töövõtjatele 10 3 827 3 841 
    Muud kohustised ja saadud ettemaksed 11 3 989 6 862 
    Eraldised 12 284 225 
    Laenukohustised 13 8 238 9 447 
  Lühiajalised kohustused kokku   21 928 24 052 
    Laenukohustised 13 15 211 18 448 
  Pikaajalised kohustused kokku   15 211 18 448 
Kohustised kokku    37 139 42 500 
    Vähemuosalus 6 236 271 
Netovara   Linnavalitsuse netovara   195 067 183 817 
    Reservid   0 -9 
    Eelmise perioodide akumuleeritud tulem   183 839 179 329 
    Aruandeaasta tulem   11 228 4 497 
Netovara kokku    195 303 184 088 
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Konsolideeritud tulem 
tuh.eurodes 

Tegevustulud Lisa 2022 2021 
  Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 3 35 733 31 877 
  Kaupade ja teenuste müük 14 40 928 36 549 
  Saadud toetused 15 55 038 43 600 
  Muud tulud      16 495 375 
Tegevustulud kokku   132 194 112 401 
Tegevuskulud       
  Antud toetused 17 -6 686 -5 330 
  Tööjõukulud 18 -65 646 -62 359 
  Majandamiskulud 19 -27 313 -23 461 
  Muud kulud 20 -8 208 -5 504 
  Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 7,8,9 -12 610 -10 757 
Tegevuskulud kokku   -120 463 -107 411 
Aruandeperioodi tegevustulem   11 731 4 990 
Finantstulud ja -kulud       
  Intressikulu 13 -522 -505 
  Tulem osalustelt   0 -1 
  Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt  2 6 3 
  Muud finantstulud ja -kulud   0 1 
Vähemusosale kuuluv kasum/kahjum 6 13 9 
Aruandeperioodi tulem   11 228 4 497 
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne 
tuh.eurodes 

Rahavood põhitegevusest Lisa 2022 2021 
  Aruandeperioodi tegevustulem   11 731 4 990 

  
Põhivara amortisatsioon ja 
ümberhindlus 

7,8,9 12 610 10 757 

  Käibemaksukulu põhivara soetuselt 20 4 229 2 105 

  
Saadud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 

15 -18 227 -6 997 

  Kasum/kahjum põhivara müügist 16 -144 -144 

  
Antud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 

17 965 143 

Korrigeeritud tegevustulem    11 164 10 854 
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku  21 -310 -1 654 
Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus  21 274 1 580 
Rahavood põhitegevusest kokku    11 128 10 780 
Rahavood investeerimistegevusest       

  
Tasutud põhivara eest (v.a. 
finantsinvesteeringud ja osalused) 
kokku 

7,8,9 -25 109 -13 051 

  
Laekunud põhivara müügist (v.a. 
finantsinvesteeringud ja osalused) 
kokku 

16 710 435 

  
Laekunud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 

15 11 781 6 408 

  
Makstud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 

17 -237 -147 

  Antud laenud   -2 0 
  Tagasi makstud laenud   2 21 
  Laekunud intressid ja muu finantstulu   7 3 
Rahavood investeerimistegevusest kokku    -12 848 -6 331 
Rahavood finantseerimistegevusest       
  Laekunud laenud 13 5 000 11 175 
  Tagasi makstud laenud 13 -9 283 -10 443 

  
Tagasi makstud 
kapitalirendikohustused 

13 -164 -165 

  Makstud intressid 11,13 -512 -506 
Rahavood finantseerimistegevusest kokku   -4 959 61 
  Puhas rahavoog   -6 679 4 510 

  
Raha ja selle ekvivalendid perioodi 
alguses 

2 27 770 23 260 

  
Raha ja selle ekvivalendid perioodi 
lõpus 

2 21 091 27 770 

  Raha ja selle ekvivalentide muutus   -6 679 4 510 
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Konsolideeritud netovara muutuste aruanne 
tuh.eurodes 

    Kohaliku omavalitsuse netovara     

    
Akumuleeritud 

tulem 
muud 

reservid 
Aruandeperioodi 

tulem 
Kokku 

Vähemus
osalus 

Kokku 

Saldo seisuga 31.12.2019  173 996 0 3 713 177 709 439 178 148 

  
Eelmise perioodi 
tulemi jaotamine 3 713   -3 713 0     

  Põhivara ümberhindlus  172     172     
  Aruandeaasta tulem     1 405 1 405 -159   
Saldo seisuga 31.12.2020  177 881 0 1 405 179 286 280 179 566 

  
Eelmise perioodi 
tulemi jaotamine 1 414 -9 -1 405 0     

  Põhivara ümberhindlus  34     34     
  Aruandeaasta tulem     4 497 4 497 -9   
Saldo seisuga 31.12.2021  179 329 -9 4 497 183 817 271 184 088 

  
Eelmise perioodi 
tulemi jaotamine 4 497   -4 497 0     

  
Osaluste protsendi 
korrigeerimine1 22     22 -22   

  Aruandeaasta tulem -9 9 11 228 11 228 -13   
Saldo seisuga 31.12.2022  183 839 0 11 228 195 067 236 195 303 

1 täiendav informatsioon osaluste korrigeerimine kohta on esitatud lisas 6 
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Eelarve täitmise aruanne 
Narva linna 2022.aasta koondeelarve       eurodes 

Nimetus 
2022.a eelarve  - 

kinnitatud 
2022.a eelarve  
seis.31.12.2022 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmise % 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 69 359 054 76 250 374 78 076 163 102% 
Maksutulud 31 343 039 34 655 796 35 733 091 103% 
Füüsilise isiku tulumaks 30 956 937 34 264 694 35 261 858 103% 
Maamaks 250 602 250 602 258 824 103% 
Reklaamimaks 120 000 120 000 169 720 141% 
Teede ja tänavate sulgemise maks 6 500 6 500 23 460 361% 
Parkimistasu 9 000 14 000 19 229 137% 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 4 769 204 5 159 288 5 318 664 103% 
Riigilõivud 45 100 45 100 25 297 56% 
Tulud haridusalasest  tegevusest 2 334 606 2 483 763 2 503 580 101% 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 108 470 84 260 77 751 92% 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 431 030 443 110 396 234 89% 
Tulud sotsiaalabialasest  tegevusest 1 459 949 1 634 859 1 734 167 106% 
Tulud üldvalitsemisest 1 400 3 760 5 330 142% 
Tulud muudelt majandusaladelt 23 672 40 967 46 591 114% 
Üür ja rent 344 817 398 570 499 437 125% 
Õiguste müük 18 710 18 710 18 834 101% 
Muu toodete ja teenuste müük  1 450 6 189 11 443 185% 
Saadud toetused  33 239 011 36 313 892 36 701 722 101% 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 904 878 2 939 074 3 069 236 104% 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond  15 911 146 16 364 584 16 364 584 100% 
Kohaliku omavalitsuse tasandusfond  16 090 416 16 088 183 16 088 183 100% 
Saadud tegevustoetused 332 571 922 051 1 179 719 128% 
Muud tegevustulud 7 800 121 398 322 686 266% 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 0 55 006 100 137 182% 
Laekumine vee erikasutusest 1 500 1 500 1 329 89% 
Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis 0 35 531 44 719 126% 
Trahvid 4100 4 100 123 284 3007% 
Muud tulud varadelt 1 900 1 900 1 0% 
Tulud varude müügist 300 300 813 271% 
Muud tulud  0 23 061 52 403 227% 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -63 189 359 -70 225 953 -65 580 763 93% 
Antavad toetused tegevuskuludeks -6 471 987 -7 494 854 -7 251 732 97% 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -2 934 709 -3 061 295 -2 991 451 98% 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -3 459 419 -4 348 295 -4 178 522 96% 
Mittesihtotstarbelised toetused -77 859 -85 264 -81 759 96% 
Muud tegevuskulud -56 717 372 -62 731 099 -58 329 031 93% 
Tööjõukulud -41 078 667 -43 151 380 -41 428 494 96% 
Majandamiskulud -15 157 254 -19 448 781 -16 896 978 87% 
Muud kulud -481 451 -130 938 -3 559 3% 
PÕHITEGEVUSE TULEM 6 169 695 6 024 421 12 495 400   
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -26 044 489 -38 054 500 -6 995 738   
Põhivara müük  120 000 427 580 692 591 162% 
Põhivara soetus  -26 989 091 -52 842 654 -23 819 019 45% 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2 661 980 16 936 694 18 055 433 107% 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -211 853 -881 030 -827 122 94% 
Osaluste soetus -548 348 -607 784 -607 784 100% 
Tagasilaekuvad laenud 767 767 767 100% 
Finantstulud 1 250 1 150 3 869 336% 
Finantskulud  -1 079 194 -1 089 223 -494 473 45% 
EELARVE TULEM -19 874 794 -32 030 079 5 499 662   
FINANTSEERIMISTEGEVUS 5 839 024 18 840 553 -4 245 024   
Kohustiste võtmine  17 089 694 30 056 038 5 000 000 17% 
Kohustiste tasumine  -11 250 670 -11 215 485 -9 245 024 82% 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS         
Raha ja raha ekvivalentide muutus -17 558 551 -16 835 721 -4 491 744   

Nõuete ja kohustiste saldode muutus -3 522 781 -3 646 195 -5 746 382   

Kokku 103 268 515 136 862 129 100 574 185 73% 
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Narva linna 2022. aasta ametiasutuste eelarved väljaminekute osas   
eurodes 

 Narva linna 2022.a kinnitatud eelarve Narva linna 2022.a täpsustatud eelarve 
Narva linna 2022.a täpsustatud eelarve täitmine seisuga 

31.12.2022 

 Nimetus 
Põhitegevu

se kulud 
Investeeri

mistegevus 
Finantseeri
mistegevus 

2022.a 
eelarve 
kokku 

Põhitegevus
e kulud 

Investeerimi
stegevus 

Finantseeri
mistegevus 

2022.a 
eelarve 
kokku 

Põhitegevus
e kulud 

Investeeri
mistegevus 

Finantseer
imistegev

us 

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a 
eelarve 
täitmise 

% 
Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuri 
osakond  40 103 844 26 896  40 130 740 43 818 060 399 991  44 218 051 41 862 979 52 547   41 915 526 95% 
 Narva linna  
Sotsiaalabi 
amet 9 389 358 272 434 163 486 9 825 278 10 322 573 310 300 163 486 10 796 359 9 559 667 329 038 163 486 10 052 191 93% 
Narva 
Linnavolikogu 
Kantselei 536 516   536 516 536 516   536 516 519 317     519 317 97% 
Narva 
Linnakantselei  1 526 427 88 880  1 615 307 1 665 264 125 785  1 791 049 1 521 685 52 908   1 574 593 88% 
Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet 
sh laenude 
tagastamine ja 
intressi 
tasumine 539 772 806 760 11 087 184 12 433 716 539 772 806 760 11 051 999 12 398 531 505 228 212 013 9 081 538 9 798 779 79% 
 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- 
ja 
Linnaplaneeri
mise Amet 705 111 235 826  940 937 848 146 204 000  1 052 146 655 552 76 565   732 117 70% 
 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandu
samet 8 540 523 10 264 846  18 805 369 10 775 973 18 936 639  29 712 612 9 511 188 4 150 237   13 661 425 46% 
Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 1 368 357 17 132 844  18 501 201 1 615 060 34 637 216  36 252 276 1 445 147 20 875 090   22 320 237 62% 
Eelarve reserv 341 800   341 800    0       0 0% 
 Reservfond 137 651   137 651 104 589   104 589       0 0% 

KOKKU  63 189 359 28 828 486 11 250 670 103 268 515 70 225 953 55 420 691 11 215 485 136 862 129 65 580 763 25 748 398 9 245 024 100 574 185 73% 
 



Raamatupidamise aastaaruanne 2022 

Tegevjuht 82

Narva linna 2022.aasta finantseerimistegevuse eelarve  
   

Kohustiste võtmine omafinantseerimiseks 
              eurodes 

  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
1. ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 637 228 676 184 649 184 96%     
1.1 Valla- ja linnavalitsus  47 000 27 000 0 0%     

  Serveri laienduse hankimiseks ja vananevate 
serverite käibelt kõrvaldamiseks 

20 000  0 0  0% Narva 
Linnakantselei 

Narva 
Linnakantselei 

1.1.1 Serveri klasteri uuendamine ja backup massiivi 
hankimine 

27 000 27 000  0 0% Narva 
Linnakantselei 

Narva 
Linnakantselei 

1.2 Muud üldised teenused 41 880 41 400 41 400 100%     
1.2.1 Linnaarhiivi raamatuskanneri soetamine 41 880 41 400 41 400 100% Narva 

Linnakantselei 
Narva 

Linnakantselei 
1.3 Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 548 348 607 784 607 784 100%     
1.3.1 AS Narva Vesi aktsiakapitali suurendamiseks 548 348 607 784 607 784 100% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2. MAJANDUS 8 196 924 11 496 571 3 943 234 34%     
2.1 Maanteetransport 5 002 967 7 237 570 1 533 303 21%     
2.1.1 Viru 3 parkla (sh sademeveekanalisatsiooni 

arvestades ka Stockholmi väljaku sadeveega) 
projekteerimine ja ehitamine 

350 000 350 000  0 0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.2 TEN-T transiitteede rekonstrueerimistööd Narvas  2 244 392 4 076 500 1 343 237 33% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.3 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 

ehitamine (sh: Igor Grafovi tn 24 parklate 
ehitamine; Kangelaste T1 projekti korrigeerimine; 
Rahu 12a, Daumani 13a, Igor Grafovi tn 24 
parklate projekteerimine ning Tuleviku tn, Linda 
tn, Malmi tn ehitustööd) 

758 777 1 009 365 90 938 9% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  Sadama tee kergliiklustee projekteerimine 30 000  0  0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
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  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
2.1.4 Tallinna mnt L1 osaline rekonstrueerimine (sh 

välisvalgustuse ehitamine) 
0  78 000 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.5 Narva linna Vanalinna osa Hariduse tn - Kraavi tn 

- Karja tn - Vaeselapse tn - Vestervalli tn 
ehitustööd  

1 284 054 1 284 054 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.6 Kreenholmi ja Rahu viaduktide rekonstrueerimise 

tööprojektide ekspertiisi tegemine  
9 456 9 456 9 456 100% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.7 Uute kõnniteede ehitamine ja olemasolevate 

kõnniteede rekonstrueerimine (sh 
projekteerimine) 

55 000 55 000 15 708 29% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.8  Narva linnas kvartalisisese tee  Tallinna mnt 35a 

- 3.Roheline tänav T1 projekteerimine 
4 426 4 426  0 0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.9 Narva Eesti riigigümnaasiumi ja põhikooli ühise 

õppehoone kommunikatsioonide ehitamine 
ümberkaudsete tänavate rekonstrueerimisel  

40 800 40 800 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.10 26.Juuli tn – Uusküla põigu ülekäigukoha 

rekonstrueerimise projekti koostamine 
5 500 7 080 7 080 100% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.11 Jugla tee T1 all drenaažitoru asendamise 

projekteerimine ja ehitamine 
10 000 10 000  0 0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.12 Teeületuskohta (ohutumaks muutmine) 

projekteerimine ja ehitamine (Puškini tn) 
15 000 15 000 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.13 Narva linnas Uusküla põik uue ülekäiguraja 

rajamine 
40 000 40 000 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.14 Tallinna maantee ja Energia tänava ning Tallinna 

maantee ja Kreenholmi prospekti ristmikel 
asuvate valgusfooride toitekaablite paigaldus- 
ning projekteerimistööd 

18 714 18 714 18 714 100% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
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  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
2.1.15 Joaoru puhkeala sh kergliiklusteede (projekt 2a) 

projekteerimise aktualiseerimine 
15 000 15 000 0  0% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.16 Rahu tn projekteerimine Tallinna mnt-lt kuni 

Kangelaste prospektini 
28 848 36 900 36 900 100% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.17 Äkkeküla tee L1, Äkkeküla tee, Äkkeküla tee 8, 

Äkkeküla tee 12 projekteerimine 
80 000 80 000  0 0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.18 Ida-Viru maakonna jalgrattateede võrgustiku 

planeerimine ja ühenduslõikude projekteerimine 
13 000 13 000  0 0% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.19 Foorikontrolleri ostmine, paigaldamine ja 

programmeerimine (Rakvere tn-Puškini tn 
ristmik) 

 0 11 271 11 270 100% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.20 Raudtee tn L4, L5, Haigla tn rekonstrueerimise 

projekteerimine 
 0 60 000 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.21 Narva linnas Kreenholmi tn 25 jalakäijate 

ülekäiguraja foorisüsteemi paigaldamine 
0  23 004 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.2 Veetransport 103 933 136 401 0 0%     
2.2.1 Avaliku paadislipi projekteerimine ja ehitamine 

aadressil Jõe tn. 17, Narva  
83 933 116 401  0 0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.2.2 SA Narva Sadam omafinantseerimiseks 

maakondlikus ühisprojektis "MATA" Kulgu 
sadamas 

20 000 20 000  0 0% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.3 Turism 2 050 498 2 849 888 1 920 190 67%     
2.3.1 Narva raekoja hoone ja platsi rekonstrueerimine 1 882 337 2 680 107 1 796 764 67% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.3.2 Virtuaalse Vana-Narva turismitoote loomine 31 200 31 200 9 244 30% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
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  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
2.3.3 Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, I 

etapp 
131 577 131 577 132 249 101% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.3.4 Narva Stockholmi platsi I etapi põhiprojekti 

ekspertiis 
5 384 5 384 5 384 100% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.3.5 Pimeaia pargi rekonstrueerimine, II etapp1 0  1 620 -23 451 -100% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 395 853 489 353 264 155 54%     
2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 168 000 168 000 76 565 46% Narva 

Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali detailplaneeringu 
ja KSH koostamine 

36 000 36 000 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

2.4.3 SA-le Narva Linna Arendus Äkkeküla ehitustööd, 
VI ja VII etapid 

110 640 110 640 106 438 96% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.4.4 SA Narva Linna Arendus - grillimisplatside 

ehitamine 
63 382 63 382 63 375 100% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.4.5 SA Narva Linna Arendus projekt - "Akkeküla 

laskesuusatamise lasketiir II etapp" 
omafinantseerimine 

15 831 15 831 15 831 100% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.4.6 SA Narva Linna Arendus - kaarhalli (angaari) 

elektrivarustuse paigaldamine 
2 000 2 000 1 946 97% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.4.7 SA-le Narva Linna Arendus Äkkeküla 

grilliplatside videosüsteemi ja välisvalgustuse 
paigaldamine 

 0 18 500 0  0% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
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  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
2.4.8 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla olme- ja 

spordihoone põhiprojekti koostamine 
 0 75 000  0 0% Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.5 Muu majandus 573 673 713 359 225 586 32%     

2.5.1 M.Maslovi tn 3a hoone fassaadide ehitustööd 12 160 12 160 12 160 100% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.5.2 Narva Sotsiaaltöökeskuse (Maslovi tn 3 

remonttööd, Maslovi tn 3a piirdeaia 
renoveerimine koos tiibvärava paigaldamisega) 
renoveerimistööd 

11 394 11 394 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.3 Malmi 5a hoone panduse projekteerimis- ja 
ehitustööd 

27 979 27 979  0 0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.5.4 Viru tn 9a kinnistu soetamine ning Viru tn 3, Viru 

tn 4,Viru tn 9b,Viru tn 9a, Rűűtli tn 8 hoonete 
lammutus, Energia 4b, Energia 4a hoonete 
lammutusprojektide koostamine 

335 640 469 356 139 746 30% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.5 Narva Sotsiaaltöökeskuse Sotsiaalmaja (Maslovi 
3) energiasäästu suurendamine, II etapp 

160 000 160 000 73 680 46% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.5.6 Hariduse tn 2 vee- ja kanalisatsioonivõrkude 

ehitamine 
16 000 16 000 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.5.7 Raekoja prügimaja projekteerimine ja rajamine 10 500 10 500 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.5.8 Narvas Linda tn 4 asuva ruumi rekonstrueerimise 

ehitusprojekti koostamine arhiivi laiendamiseks 
(ca 413 m2) 

0  5 970 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.6 Ühistranspordi korraldus  70 000 70 000 0 0%     

2.6.1 Narva ühistranspordi infrastruktuuri 
kaasajastamine ehitusprojekti koostamine 

70 000 70 000  0 0% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 044 773 1 862 545 1 390 593 75%     
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  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
3.1 Tänavavalgustus 973 502 1 359 818 1 270 682 93%     

3.1.1 Narva linna tänavavalgustuse taristu 
renoveerimise I etapp 

973 502 1 359 818 1 270 682 93% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
3.2 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 71 271 502 727 119 911 24%     

3.2.1 Pähklimäe skatepargi projekteerimine ja  
rekonstrueerimine, drenaažisüsteemi rajamine 

68 360 142 816 44 791 31% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
3.2.2  Lemmikloomade varjupaik - koerteplatsi 

ehitamine ning piirdeaia paigaldamine 
(omanikujärelevalve) 

2 911 2 911 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
3.2.3 Kodanikualgatuse projektid - Rakvere tn 71a 

krundile pargi rajamiseks (sh projekteerimine) 
0  300 000 27 000 9% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
3.2.4 SA Narva  Linnaelamu - linna ühiselamus vee- 

ning kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine 
(Puškini tn 26) 

0  45 000 45 000 100% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
3.2.5 Puškini skvääri välisvalgustuse projekteerimine 0  12 000 3 120 26% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 682 226 1 477 993 741 832 50%     

4.1 Sport 518 018 1 118 497 390 536 35%     

4.1.1 Narva Paemurru Spordikooli Kreenholmi 
staadioni projekteerimine ning ehitusprojekti 
ekspertiisi tegemine 

163 680 163 680 158 760 97% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
4.1.2 Narva linna Tallinna mnt 30 spordihoone 

rekonstrueerimise (sh: energiatõhususe 
edendamine) projekteerimis- ja ehitustööd 

213 938 213 938 128 390 60% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
4.1.3 Narva linna jalgpalli pneumohalli ehitusprojekti 

koostamine ja ekspertiis, elektrienergiaga 
liitumisleping 

140 400 336 239 103 386 31% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
4.1.4 Narva Paemurru Spordikooli Narva Jäähalli 

kompressorijaama vahetuseks 
 0 357 840 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
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  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
4.1.5 

Kalevi-Fama staadioni kastmissüsteemi torustiku 
projekteerimine ja ehitamine, omanikujärelevalve 

0  46 800 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
4.2 Puhkepargid ja -baasid 30 160 30 160 21 960 73%     

4.2.1 Võidu pargi ja Joala tn 8c (Gerassimovi pargi) 
projekteerimine, II etapp 

20 160 20 160 20 160 100% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
4.2.2 EV100 pargis tenniseväljakute ehitamine 

(omanikujärelevalve) 
10 000 10 000 1 800 18% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
4.3 Vaba aja üritused 40 448 235 736 235 736 100%     

4.3.1 Narva ja Ivangorodi kaldapealsete ajaloolise 
kaitseala integreeritud arendamine, III etapp 

40 448 235 736 235 736 100% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
4.4 Rahvakultuur 93 600 93 600 93 600 100%     

4.4.1 Narva Kultuurimaja Rugodiv lavastangede 
süsteemi rekonstrueerimise projekteerimis- ja 
ehitustööd 

93 600 93 600 93 600 100% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5. HARIDUS 11 114 723 18 648 289 2 030 415 11%     

5.1 Alusharidus  2 179 902 9 461 402 60 518 1%     

5.1.1 Narva linna uue lasteaia eskiisprojekti koostamine 8 640 8 640  0 0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone fassaadide,  küte- 

ja ventilatsiooni süsteemi projekteerimine ning 
ehitusprojekti ekspertiis 

74 364 74 364 3 528 5% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.3 Hariduse tn 10 ( endine Kraavi 1) lasteaia ja 

lähiala ehitamine 
2 000 000 9 252 000 0  0% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.4 Hariduse tn 10 (endine Kraavi 1) lasteaia ja 

lähiala projekteerimine (sh elektrienergia 
liitumisleping) ning ehitusprojekti ekspertiisi 
tegemine 

54 298 54 298 33 204 61% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
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  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
5.1.5 Narva Lasteaia Põngerjas hoone energiatõhususe 

edendamise projekteerimistööd ning projekti 
ekspertiis 

39 000 39 000 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.6 Narva Lasteaia Päikene mänguväljaku 

renoveerimine (omanikujärelevalve) 
3 600 3 600 3 600 100% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.7 Narva Lasteaia Cipollino hoone ujulaseadmete 

vahetamine 
0  29 500 20 186 68% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2 Põhihariduse otsekulud 8 860 396 9 112 462 1 968 317 22%     

5.2.1 Narva Eesti Gümnaasiumi ümberkorraldamisel 
tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja 
sisustamine 

60 181 60 181 3 573 6% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2.2 Narva Kesklinna Gümnaasiumi 

ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone 
ehitamine ja sisustamine 

8 067 778 8 067 778 1 809 257 22% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2.3 Narva  Kesklinna  Gümnaasiumi spordihoone 

energiatõhususe edendamine 
594 000 693 006 133 883 19% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2.4 Narva Paju kooli hoone energiatõhususe 

edendamise projekteerimistööd ning 
ehitusprojekti ekspertiis 

44 000 44 000 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2.5 Narva Pähklimäe Gümnaasiumi hoone fassaadide 

välivalgustuse projekteerimine ja ehitamine 
35 000 35 000 21 604 62% Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2.6 Narva Keeltelütseumi, Narva Kreenholmi 

Gümnaasiumi, Narva Soldino Gümnaasiumi, 
Narva Pähklimäe Gümnaasiumi, Narva 6. Kooli, 
Narva Paju Kooli projekteerimine  ja ehitamine 
projekti „Väikelahendused HEV-õpilaste 
integreerimiseks tavakoolidesse“ raames 

59 437 59 437  0 0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.7 Narva Keeltelütseumi aula ja tantsusaali 
ventilatsiooni süsteemi projekteerimine ja 
paigaldamine 

0  153 060 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.3 Noorte huviharidus ja huvitegevus 74 425 74 425 1 580 2%     
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  2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
eelarve 
kokku 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmine % 

Teostaja Valdaja 

21 884 818 34 502 026 8 941 413 26% 
5.3.1 Narva Muusikakooli hoones Karja 3 sissepääsu 

rekonstrueerimine ning panduse rajamise 
projekteerimis-ja ehitustööd 

74 425 74 425 1 580 2% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

6. SOTSIAALNE KAITSE 108 944 108 944 108 944 100%     

6.1 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 108 944 108 944 108 944 100%     

6.1.1 Uue hooldekodu projekteerimine ning 
ehitusprojekti ekspertiisi tegemine 

108 944 108 944 108 944 100% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
7. KESKKONNAKAITSE  100 000 231 500 77 211 33%     

7.1 Heitveekäitlus 100 000 100 000 0 0%     

7.1.1 Sadeveekollektori ja drenaažitorustiku 
projekteerimine ja rekonstrueerimine Jõesuu tn 
L3, L4 teelõigul 

100 000 100 000 0  0% Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

7.2 Jäätmekäitlus 0 131 500 77 211 59%     

7.2.1 OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus tehnika 
soetamiseks - veoauto konkslift 
hüdraulikamanipulaatoriga ja haagisega, 
ekskavaator koos seadmetega, soojuspumba ost ja 
paigaldamine 

0 131 500 77 211 59% Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

1 Projekti realiseerimisele on avaldanud mõju sh tasaarveldus teostatud tööde eest makstava tasu ning rakendatud leppetrahvide ja tekitatud kahju osas 
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Narva linna 2022.aasta eelarves ettenähtud toetused  
  eurodes 

  

Nimetus Saaja Kinnitatud Täpsustatud Täitmine Täitmine% 
Täitmine 

rahavoogu
de osas 

Täitmine 
rahavoo

gude 
osas % 

1 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ STUUDIOTEATER 
ILMARINE 

11 000 11 000 11 000 100% 11 000 100% 

2 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Moskva Patriarhaadi Eesti 
Õigeusu Kiriku Narva Issanda 
Ülestõusmise Peakiriku 
Kogudus 

2 000 2 000 2 000 100% 2 000 100% 

3 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Moskva Patriarhaadi Eesti 
Õigeusu Kiriku Narva  
Jumalaema Narva Ikooni 
Kogudus 

2 000 2 000 2 000 100% 2 000 100% 

4 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Moskva Patriarhaadi Eesti 
Õigeusu Kiriku Narva Pühade 
Apostlisarnaste Kirilluse ja 
Metodiuse Kogudus 

2 000 2 000 2 000 100% 2 000 100% 

5 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Eesti Evangeelse Luterliku 
Kiriku Narva Maarja kogudus 

2 000 2 000 2 000 100% 2 000 100% 

6 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Rooma-Katoliku Kiriku Püha 
Antoniuse Kogudus Narvas 

2 000 2 000 2 000 100% 2 000 100% 

7 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

SA Narva Muuseum 432 965 436 565 436 489 100% 436 489 100% 

8 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ JALGPALLIKLUBI 
NARVA TRANS 

23 000 78 000 78 000 100% 78 000 100% 

9 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Narva Jalgpalli Liit 8 000 10 000 10 000 100% 10 000 100% 

10 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Narva Linna Veteranide 
Liit 

5 000 5 000 4 331 87% 4 331 87% 

11 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Spordiürituste 
Korraldamise Klubi 

3 500 3 500 3 500 100% 3 500 100% 

12 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

SA Vaba Lava   13 000 13 000 100% 13 000 100% 

13 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

OÜ Narva Gate   6 783 5 205 77% 6 783 100% 

14 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Reinar Halliku 
Korvpallikool 

  6 000 6 000 100% 6 000 100% 

15 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Start forum   7 000 7 000 100% 7 000 100% 

16 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Rakvere Maraton    4 000 4 000 100% 4 000 100% 

17 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

MTÜ LASTE 
PÄEVAKESKUS LAD 

89 400 89 400 89 400 100% 89 400 100% 

18 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

MTÜ VIRUMAA 
HEATEGEVUSKESKUS 

6 780 7 928 7 928 100% 7 928 100% 

19 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

MTÜ Narva avatud 
noortekeskus RLK 

10 102 10 102 10 102 100% 10 102 100% 

20 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet1 

SA Narva Linna Arendus   302 188 358 188 348 515 97% 358 188 100% 

21 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

SA Narva Linna Arendus 
(laen) 

191 853 285 353 187 590 66% 187 590 66% 

22 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

SA Narva Sadam  31 517 45 817 43 699 95% 43 699 95% 

23 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

SA Narva Sadam (laen) 20 000 20 000   0%   0% 

24 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus 
(laen) 

  131 500 77 211 59% 54 500 41% 

25 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet2 

SA Narva Linnaelamu  697 770 1 129 247 1 114 091 99% 1 114 091 99% 

26 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Narva Linnaelamu (laen)   45 000   0% 45 000 100% 
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27 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Vaivara Kalmistud  147 426 147 426 147 426 100% 147 426 100% 

28 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Toetus linnaeelarvest avaliku 
liiniveo korraldamiseks 

1 313 100 1 313 100 1 294 210 99% 1 277 871 97% 

    KOKKU 3 303 601 4 173 909 3 908 697 94% 3 925 898 94% 
 

1 6 000 eurot eraldatud reservfondist vastavalt Narva Linnavalitsuse 23.11.2022 korraldus nr 841-k SA-le Narva Linna Arendus Äkkeküla 
Pähklimäe Terviseraja kunstlume tootmiseks ning selle laialiveoks suusaradade ja kelgumäe valmistamiseks. 

2 78 156 eurot eraldatud reservfondist vastavalt Narva Linnavalitsuse 23.11.2022 korraldus nr 841-k SA-le Narva Linnaelamu Päästeameti 
ettekirjutuse täitmiseks ja tubade korrastamiseks, sh remondi teostamiseks 
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Narva linna 2022.aasta rahavoogude prognoos 
eurodes 

Nimetus 
2022.a eelarve 

kinnitatud 
2022.a eelarve 
seis.31.12.2022 

2022.a eelarve 
täitmine  

2022.a eelarve 
täitmise % 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 69 038 033 76 407 634 77 306 234 101% 
Maksutulud 31 343 039 34 655 796 35 494 030 102% 
Füüsilise isiku tulumaks 30 956 937 34 264 694 35 035 817 102% 
Maamaks 250 602 250 602 260 122 104% 
Reklaamimaks 120 000 120 000 160 271 134% 
Teede ja tänavate sulgemise maks 6 500 6 500 19 380 298% 
Parkimistasu 9 000 14 000 18 440 132% 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 4 769 404 5 167 758 5 171 658 100% 
Riigilõivud 45 200 45 200 25 312 56% 
Tulud haridusalasest  tegevusest 2 334 606 2 483 763 2 417 015 97% 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 108 470 84 260 69 041 82% 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 431 030 443 110 368 752 83% 
Tulud sotsiaalabialasest  tegevusest 1 459 949 1 657 938 1 754 367 106% 
Tulud üldvalitsemisest 1 500 3 860 5 505 143% 
Tulud muudelt majandusaladelt 23 672 40 967 47 060 115% 
Üür ja rent 344 817 383 761 452 966 118% 
Õiguste müük 18 710 18 710 21 715 116% 
Muu toodete ja teenuste müük  1 450 6 189 9 925 160% 
Saadud toetused  32 917 790 36 462 682 36 479 617 100% 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 913 228 3 087 864 3 127 633 101% 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond  15 911 146 16 364 584 16 364 584 100% 
Kohaliku omavalitsuse tasandusfond  16 090 416 16 088 183 16 088 183 100% 
Saadud tegevustoetused 3 000 922 051 899 217 98% 
Muud tegevustulud 7 800 121 398 160 929 133% 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 0 55 006 85 350 155% 
Laekumine vee erikasutusest 1 500 1 500 1 368 91% 
Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis 0 35 531 41 271 116% 
Trahvid 4100 4 100 3 771 92% 
Muud tulud varadelt 1 900 1 900 46 2% 
Tulud varude müügist 300 300 1 040 347% 
Muud tulud  0 23 061 28 083 122% 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -63 285 296 -70 555 316 -65 385 332 93% 
Antavad toetused tegevuskuludeks -6 468 019 -7 484 838 -7 209 302 96% 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -2 934 952 -3 061 538 -2 985 626 98% 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -3 455 208 -4 338 036 -4 141 917 95% 
Mittesihtotstarbelised toetused -77 859 -85 264 -81 759 96% 
Muud tegevuskulud -56 817 277 -63 070 478 -58 176 030 92% 
Tööjõukulud -41 173 836 -43 558 775 -41 625 508 96% 
Majandamiskulud -15 161 990 -19 380 765 -16 535 181 85% 
Muud kulud -481 451 -130 938 -15 341 12% 
PÕHITEGEVUSE TULEM 5 752 737 5 852 318 11 920 902   
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -29 150 312 -41 528 592 -12 123 280   
Põhivara müük  120 000 427 580 684 139 160% 
Põhivara soetus  -27 432 934 -50 680 402 -22 243 286 44% 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 0 10 974 885 11 010 027 100% 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -211 853 -555 565 -476 911 86% 
Osaluste soetus -548 348 -607 784 -607 784 100% 
Tagasilaekuvad laenud 767 767 767 100% 
Finantstulud 1 250 1 150 4 242 369% 
Finantskulud  -1 079 194 -1 089 223 -494 474 45% 
EELARVE TULEM -23 397 575 -35 676 274 -202 378   
FINANTSEERIMISTEGEVUS 5 839 024 18 840 553 -4 289 394   
Kohustiste võtmine  17 089 694 30 056 038 5 122 167 17% 
Kohustiste tasumine  -11 250 670 -11 215 485 -9 411 561 84% 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS         
Raha ja raha ekvivalentide muutus -17 558 551 -16 835 721 -4 491 772   

Kokku 103 808 295 134 703 775 98 619 348 73%   
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Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1 Konsolideerimigrupi raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestusmeetodid ja hindamisalused 
Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti 
finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud 
arvestuspõhimõtetele ning mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida 
täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid ning Avaliku sektori finantsarvestuse ja 
–aruandluse juhendis (edaspidi üldeeskiri) esitatud nõuded.  

Konsolideerimigrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes 
soetusmaksumuse printsiibist, v.a olulised enne 1995. a soetatud kinnisvarainvesteeringud ja 
materiaalne põhivara, mis on kajastatud ühekordselt ümberhinnatud väärtuses.  

Konsolideerimigrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes, v.a 
eelarve täitmise aruanne, mis on koostatud eurodes.  

Varade ja kohustiste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 
Varad ja kohustised on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või 
kohustise eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna 
bilansikuupäevast. 

Raha ja raha ekvivalendid   
Rahaks ja selle ekvivalentideks on loetud: 
-sularaha kassas 
-arvelduskontode jäägid pankades ja raha teel 
-lühiajalised tähtajalised deposiidid ja kõrge likviidsusega investeeringuid 
Deposiitidelt bilansikuupäevaks kogunenud laekumata intressid kajastatakse 
viitlaekumistena. 

Finantsinvesteeringud  
Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse turuväärtuses likviidsuse tagamiseks 
hoitavaid rahaturu- ja intressifondide aktsiaid ja osakuid ning lühiajalise kauplemise 
eesmärgil hoitavad võlakirju.  
Muude pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse aktsiaid ja osi, millest grupp omab 
alla 20%. Kui nimetatud pikaajalised finantsinvesteeringud on tehtud avalikku sektorisse 
kuuluvatesse äriühingutesse koostöös teiste kohalike omavalitsuste üksustega siis neid 
kajastatakse sarnaselt olulise mõju all olevate osalustega. Finantsinvesteeringute oste ja 
müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval. 

Nõuded 
Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes 
tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi 
laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 
Suure hulga samaliigiliste nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse grupi baasil, võttes 
arvesse eelmiste perioodide statistikat sarnaste nõuete laekumise kohta. Ebatõenäoliselt 
laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil 
laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud 
aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.  
Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude 
kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 
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Varud 
Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega 
seotud otsestest kulutustest. Varude arvestamisel kasutatakse konsolideerimisgrupis nii FIFO 
kui ka kaalutud keskmise soetushinna meetodit.  
Varud hinnatakse alla eeldatavale neto realiseerimismaksumusele, kui see on madalam nende 
soetusmaksumusest. 

Valitseva ja olulise mõju all olevad üksused 
Valitseva mõju korral omab konsolideerimisgrupp üldreeglina üle 50% hääleõigusest vastava 
üksuse nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis. Olulise mõju all olevaks loetakse üksusi, 
mille nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis omab konsolideerimisgrupp 20 kuni 50% 
hääleõigusest. 

Osalused konsolideerimata aruannetes 
Aruandekohustislase bilansis kajastatakse tuletatud soetusmaksumuses neid osalusi 
sihtasutustes, mittetulundusühingutes ja äriühingutes, mille üle aruandekohustislasel on 
valitsev mõju. Tuletatud soetusmaksumuses kajastatakse konsolideerimata aruannetes ka 
osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes (sidusettevõtjad). Alla 50%-lisi osalusi 
sihtasutustes ja mittetulundusühingutes ei kajastata bilansis, vaid need on soetamisel 
kajastatud kuluna.  
Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse kuni 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende 
väärtus kapitaliosaluse meetodil ning peale 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende 
soetusmaksumus. Tuletatud soetusmaksumus hinnatakse alla, kui osaluse objekti 
omakapitalist aruandekohustislasele kuuluv osa (valitseva mõju all olevate sihtasutuste ja 
mittetulundusühingute korral nende omakapital tervikuna) on langenud allapoole osaluse 
bilansilisest väärtusest. Kajastatud allahindlusi taastatakse järgmistel perioodidel, kuid mitte 
kõrgemale tuletatud soetusmaksumusest.  

Konsolideerimine 
Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastub 
konsolideeritud aruandes alates valitseva või olulise mõju tekkimisest kuni selle katkemiseni.  
Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute soetamist 
kajastatakse ostumeetodil, mille korral hinnatakse omandatud osaluste varad ja kohustised 
nende õiglases väärtuses (v.a ühise kontrolli all toimuvad soetused, mida kajastatakse nende 
raamatupidamisväärtuses). 
Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud aruannetes liidetud 
rida-realt meetodil, kusjuures konsolideerimisel hõlmatud üksuste omavahelised nõuded, 
kohustised, tulud, kulud ning realiseerumata kasumid ja kahjumid on elimineeritud. 
Osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes kajastatakse konsolideeritud aruannetes 
kapitaliosaluse meetodil.  

Materiaalne põhivara 
Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi 
jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 5000 eurost. Alates 01.01.2023 
materiaalse põhivara kapitaliseerimise alampiir on 10 000 eurot (ilma käibemaksuta). 
Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, 
liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute 
lisamisel hinnatakse vara  järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara 
kulumi normi.   
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Põhivara tasuta võõrandamist, mida ei saa lugeda osaluse või finantsinvesteeringu 
soetamiseks, kajastatakse mitterahalise sihtfinantseerimisena. Avaliku sektori üksuselt 
mitterahalise sihtfinantseerimise saamisel võetakse saadud põhivara bilanssi arvele põhivara 
üleandja poolt näidatud jääkväärtuses ning kajastatakse mitterahalise sihtfinantseerimise 
tulu.  
Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle 
kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus- ja 
lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna.  
Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 
võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse 
lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 
kasulikust tööeast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga 
komponentidest, mille soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse 
komponendid eraldi arvele. 
 

Grupis kasutatavad kulumi normid aastas on järgmised: 
Hooned ja rajatised 2-20 % 
Masinad ja seadmed 5-50 % 
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmed 33-50 % 
Inventar, tööriistad 5-50% 

 

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita. 

Immateriaalne põhivara 
Immateriaalse põhivarana kajastatakse füüsilise substantsita vara kasuliku elueaga üle ühe 
aasta ja soetusmaksumusega alates 5000 eurost. Alates 01.01.2023 immateriaalse põhivara 
kapitaliseerimise alampiir on 10 000 eurot (ilma käibemaksuta). 
Immateriaalset põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 
akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 
Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja 
amortisatsioonimäärad aastas on järgmised: 

Immateriaalne põhivara 5-50 % 
Uurimis- ja arenguväljaminekud on kajastatud tekkimisel kuluna. 

Kinnisvarainvesteeringud 
Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte (maad, hooned ja 
rajatised), mida hoitakse väljarentimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja mida 
konsolideerimisgrupp ega ükski teine avaliku sektori üksus ei kasuta oma põhitegevuses. 
Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumuses, 
millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused) analoogiliselt 
materiaalse põhivara kajastamisele.  

Ümberhindlus 
Aastatel 2003 kuni 2005 viidi läbi kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara 
ühekordne ümberhindlus, mis tulenes vajadusest võtta arvesse enne 1996. a toimunud 
hüperinflatsiooni ja korrigeerida varasemaid puudujääke raamatupidamises.  
Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluste kajastamist jätkatud ka peale 2005. a, 
võttes arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Samuti võetakse 
ümberhindlusena jätkuvalt arvele aruandeperioodil omandatud peremehetut vara, mis on 
saadud seoses pärijate puudumisega. 
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Varade ümberhindamiseks kasutatakse eelisjärjekorras turuhinda. Objektide korral, millel 
turuhind puudub, kasutatakse õiglase väärtuse määramiseks jääkasendusmaksumuse 
meetodit. Maa arvelevõtmiseks kasutatakse maksustamishinda, kui turuhind pole teada.  

Renditud varad 
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 
seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 
kasutusrendina. 
 

Konsolideerimisgrupp  on rentnik: 
- Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse 
summas. Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud 
põhivaraga, välja arvatud juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab 
rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse – sellisel juhul amortiseeritakse vara kas 
rendiperioodi jooksul või kasuliku eluea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. 
Kapitalirendi maksed jagatakse kohustist vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning 
intressikuluks.  
- Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.  
Konsolideerimisgrupp  on rendileandja: 
Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt 
muu põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse tuluna lineaarselt rendiperioodi jooksul.  
Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud 
netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude 
põhiosa tagasimakseteks ja intressituluks. 

Finantskohustised 
Finantskohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset 
intressimäära, v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ja tuletisinstrumendid, 
mida kajastatakse õiglases väärtuses. Olulised tehingukulutused võetakse efektiivse 
intressimäära arvutamisel arvesse ja kantakse kohustise eluea jooksul intressikuludesse. 

Eraldised ja potentsiaalsed kohustised 
Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva tekkinud kohustisi, millel on seaduslik või 
lepinguline alus või mis tulenevad aruandekohustislase senisest tegevuspraktikast ning mille 
suurust saab usaldusväärselt hinnata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole 
kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhtkonna hinnangust ja kogemustest. 
Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda 
kohustisteks, kuid mille kohustisena realiseerumise tõenäosus on alla 50%, on avalikustatud 
raamatupidamise aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena. 

Toetused 
Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 
toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud 
kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et 
sihtfinantseerimine leiab aset.  
Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse 
nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid 
eraldi.  
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Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse 
printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate 
kuludega.  
Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema 
soetusmaksumuses, sihtfinantseerimise summa aga kajastatakse samal ajal tuluna. 
Tegevustoetustena on antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema 
põhikirjalistest ülesannetest ja arengudokumentides määratud eesmärkidest. Tegevustoetusi 
kajastatakse toetuse andja poolt raha ülekandmisel kuluna ja toetuse saaja poolt tuluna raha 
laekumisel.  

Tulude arvestus 
Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele 
tekkepõhiselt vastavalt Maksu- ja Tolliameti ja Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud 
teatistele. Kohalike maksude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud 
maksudeklaratsioonidele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval ning 
trahve trahvide määramise päeval. Toodete, kaupade ja põhivara müügist saadud tulu 
kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning 
müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist 
kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse 
tekkepõhiselt sisemise intressimäära alusel. Dividenditulu kajastatakse  dividendide 
väljakuulutamisel. 

Kulude arvestus 
Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad 
maksud ja lõivud, sh  käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse 
soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel Muud tegevuskulud. Dividendide 
väljamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse kuluna dividendide väljakuulutamisel. 
Arendusväljaminekud kajastatakse tekkimise momendil kuluna. 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on võetud aluseks tehingu toimumise päeval 
ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud 
monetaarsed finantsvarad ja –kohustised on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse 
bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. 
Välisvaluutatehingutest ning varade ja kohustiste ümberhindamisest saadud kasumid ja 
kahjumid on kajastatud tulemiaruandes. 

Seotud osapooled 
Seotud osapoolteks loetakse Narva linna volikogu ja valitsuse liikmed ning asutuste juhid, 
kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, konsolideerimisgruppi kuuluvate 
sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi 
eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed, samuti ka 
nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud. 
Aastaaruandes kuulub avaldamisele informatsioon seotud osapooltega tehtud tehingute kohta 
kui need ei vasta õigusaktidele või raamatupidamiskohustuslase sisedokumentide üldistele 
nõuetele või turutingimustele. 

Aruandekuupäeva järgsed sündmused 
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Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on 
seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.  
Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, 
kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, on avalikustatud 
raamatupidamise aastaaruande lisades. Andmed on kajastatud seisuga 25.04.2023.a. 

Eelarve täitmise aruanne 
Narva linna eelarve koostatakse KOFS alusel tekkepõhisel põhimõttel konsolideerimata 
kohaliku omavalitsuse kohta. See jaotatakse 5 ossa: põhitegevuse tulud, põhitegevuse kulud, 
investeerimistegevus, finantseerimistegevus, likviidsete varade muutus.  
Eelarve täitmise aruandes esitatakse esialgne e.kinnitatud eelarve, lõplik eelarve ja eelarve 
täitmine. Lõplik eelarve on esialgne eelarve koos lisaeelarvetest, sihtotstarbeliselt saadud 
toetuste tuludest ja nendega seotud kuludest ja investeeringutest lisandunud eelarve ning 
reservfondi kasutusele võtmise otsustest tulenevate muudatustega korrigeeritud eelarve. 
Selleks, et saada ülevaadet eelarveaastal kulutuste eest tasumiseks vajaminevatest rahalistest 
ressurssidest, koostatakse tekkepõhise eelarve juurde ka rahavoogude prognoos 
(kassapõhiselt). Rahavoogude prognoos ja selle täitmine on esitatud eelarve täitmise aruande 
lisas 5. 
Eelarve täitmise aruandes kajastatakse reservfond järgmiselt: 
1) esialgses eelarves kajastatakse reservfond ühel real eraldi vastava nimetusega 
põhitegevuse kuluna;  
2) lõplikus eelarves kajastatakse reservfondi real summa, mille võrra pole reservfondist 
tehtud väljamakse otsuseid (kasutamata jääk) 
3) tegelik kulutamine kajastatakse vastavalt tegelikult tehtud kuludele.  
Ülevaade reservfondi kasutamisest on esitatud lisas 26. 
 

Eelarve täitmise aruanne erineb teistest aruannetest, kuna selles ei ole kohustist avaldada 
eelmise perioodi võrdlusandmeid, selle eesmärgiks on võrrelda eelarvet selle tegeliku 
täitmisega. 
Selgitused ja põhjendused esialgse eelarve ja lõpliku eelarve oluliste vahede kohta ning 
selgitused ja põhjendused lõpliku eelarve ja eelarve täitmise oluliste vahede kohta on esitatud 
lisas 26. 
 

Antud aruandes on kasutusel järgmised arvestuspõhimõtted: 
1) põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning põhivara 

müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaradega tehtud 
mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata; 

2)  kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa arvata 
sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, teenuste 
ja põhivara soetamise kuluna (tulemiaruandes aga eraldi real Muud tegevuskulud). 

3) raamatupidamise aruannetes ja eelarve täitmise aruandes on linnavalitsuse haldusala asutuste 
omavahelised tehingud elimineeritud.  
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Lisa 2 Raha ja selle ekvivalendid 
tuh.eurodes 
  2022 2021 
Sularaha 13 10 
Arvelduskontod pankades 21 036 27 725 
Tähtajalised deposiidid pangas1 42 35 
Raha ja selle ekvivalendid  kokku 21 091 27 770 
Rahalt ja rahaturufondi osakutelt teenitud intressitulu 6 3 

1 sh tähtajalised hoiused summas  28,9 tuh.eurot tähtajaga 01.12.2025 Keskkonnaameti kasuks garantiilepingu nr 
20-081431-GF alusel ning 6,8 tuh.eurot tähtajaga 31.12.2027 Keskkonnaameti kasuks garantiilepingu nr 22-060340-
GF alusel 
 

Lisa 3 Maksud, lõivud, trahvid 
tuh.eurodes 
 
A. Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded ja maksukohustised 

  Lühiajalised nõuded Lühiajalised kohustused 
  31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2021 
Maksud brutosummas         
sh tulumaks 3 012 2 786 821 771 
    maamaks 11 13 0 0 
    käibemaks 0 0 48 11 
    sotsiaalmaks 0 0 1 616 1 553 
    töötuskindlustusmaksed 0 0 106 103 
    kogumispensionimaksed 0 0 30 35 
    muud  maksud 25 15 9 8 
Kokku maksud 3 048 2 814 2 630 2 481 
Loodusressursside kasutamise ja 
saastetasud 43 25 79 85 
Trahvid brutosummas 83 69 0 0 
Ebatõenäoliselt laekuvad trahvinõuded -62 -69 0 0 
Kokku trahvid  21 0 0 0 
Kokku maksud, lõivud ja trahvid  3 112 2 839 2 709 2 566 
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B. Maksu-, lõivu- ja trahvitulud 

  Tulud 
  2022 2021 
Maksud 35 733 31 877 
Tulumaks 35 262 31 440 
Maamaks 259 261 
Reklaamimaks 170 153 
Teede ja tänavate sulgemise maks 23 7 
Parkimistasu 19 16 
Lõivud (vt lisa 14) 25 41 
Loodusressursside kasutamise ja saastetasud (vt lisa 16) 1 1 
Tasud vee erikasutusest 1 1 
Trahvid (vt lisa 16) 120 30 
Intressitulu  (vt lisa 16) 1 4 
Kokku maksud, lõivud, trahvid 35 880 31 953 

Narvas on kehtestatud reklaamimaks, teede ja tänavate sulgemise maks ning parkimistasu 
https://www.emta.ee/eraklient/maksud-ja-tasumine/muud-maksud/kohalikud-maksud#_3  

Lisa 4 Muud nõuded ja ettemaksed 
tuh.eurodes 

  31.12.2022 31.12.2021 

  
Lühiajaline 
osa 

Pikaajaline 
osa 

Lühiajaline 
osa 

Pikaajaline 
osa 

Nõuded ostjate vastu, sh 3 313 0 3 742 0 
    Brutosummas 3 418 0 3 860 0 
    Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud -105 0 -118 0 
Viitlaekumised 1 sh, 325 0 324 0 
   Muud viitlaekumised 324 0 323 0 
Laenu- ja liisingnõuded 1 12 1 13 
Nõuded toetuste eest (vt lisa 15) 5289 0 1279 0 
Muud nõuded 47 0 32 0 
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 320 0 1 126 0 
Ettemakstud toetused (vt lisa 15) 17 0 132 0 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 71 0 103 0 
Kokku 10 383 12 6 739 13 

1 Viitlaekumiste osas on kajastatud lõpetamata ravijuhtude raviteenused, mis osutatud aruandeaastal. 
 
 

Lisa 5 Varud 
tuh.eurodes 

  2022 2021 
Tooraine ja materjalid 406 477 
Kokku  406 477 
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Lisa 6 Osalused tütar- ja sidusettevõtjates 
tuh.eurodes 
A. Tütarettevõtjad 
Konsolideerimisgrupi kuuluvad üksused 

Käesolevas aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised üksused: 
Nimetus 

Aasta
  

Osaluse 
määr 
%  

Tulemiaruande näitajad  Bilansi näitajad aasta lõpus Osaluse 
bilansiline 
väärtus Narva 
LV bilansis  

  Tulud Kulud Tulem Varad Kohustised Netovara 
              
  2022 100 1 756 -1 891 -135 404 -172 232 0 
SA Narva Linnaelamu1 2021 100 1 426 -1 456 -30 511 -121 390 12 
  2022 100 30 144 -31 839 -1 695 16 899 -3 535 13 364 2 707 
SA Narva Haigla 2021 100 27 107 -27 314 -207 18 396 -3 336 15 060 2 707 
  2022 100 48 -56 -8 8 -7 1 1 
SA Narva Sadam 2021 100 46 -39 7 12 -3 9 1 
  2022 100 374 -297 77 573 -36 537 168 
AS Transservis-N  2021 100 305 -330 -25 491 -31 460 168 
  2022 99 4 427 -7 526 -3 099 55 832 -2 385 53 447 9 117 
AS Narva Vesi2 2021 99 4 315 -6 335 -2 020 58 458 -2 520 55 938 8 509 
  2022 99 744 -699 45 324 -114 210 104 
OU Narva Jäätmekäitluskeskus 2021 99 671 -576 95 244 -79 165 104 
  2022 100 852 -690 162 1 140 -61 1 079 307 
SA Narva Linna Arendus3 2021 100 502 -572 -70 993 -75 918 308 
SA Narva Linnaleht4 2021 100 87 -95 -8 16 -18 -2 0 
  2022               12 404 
kokku 2021               11 809 

Osaluse bilansilise väärtusena on kajastatud  Narva linna osalus tabelis kirjeldatud asutustes. OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus osanikena on Narva linn ja OÜ Ekovir. AS 
Narva Vesi osanikena on Narva linn ja Narva-Jõesuu linn. Andmed vähemusosalusest on esitatud konsolideeritud bilansis, mis  Narva-Jõesuu linna osa moodustab 234 
tuh.eurot. Andmed aruandeaastal saadud kasumist/kahjumist on esitatud konsolideeritud tulemis, sellest  Narva-Jõesuu linna osa moodustab -14 tuh.eurot. 
1 Vastavalt Narva Linnavolikogu 25.08.2022 otsusele nr 48 SA Narva Linnaelamu andis linnale tasuta üle kinnistud aadressitel Kalda tn 7a, Jõesuu tn 2. Jõesuu tn 18a Narva 
linnas. Vara maksumus moodustas 23 tuh. eurot. Tehing oli kajastatud mitterahaliselt. 
2 AS Narva Vesi aktsionäride üldkoosolek võttis 05.10.2022 vastu otsuse aktsiaseltsi Narva Vesi aktsiakapitali suurendamise kohta uute aktsiate väljalaskmise teel. 
04.11.2022 maksis Narva Linn aktsiate eest 608 tuh.eurot. Uute aktsiate arv 317, aktsiate nimiväärtus 1 917,30 eurot.  
3 Vastavalt Narva Linnavolikogu 25.08.2022 otsusele nr 47 SA Narva Linna Arendus andis linnale tasuta üle kinnistu aadressil Tuule tn 13 Narva. Vara maksumus moodustas 
1 tuh. eurot. Tehing oli kajastatud mitterahaliselt. 
4 Narva Linnavolikogu 21.04.2022 oli võtnud vastu otsuse nr 18 ”Sihtasutuse Narva linnaleht põhikirja muutmine ja sihtasutuse lõpetamine”. Seisuga 23.12.2022 sihtasutus Narva 
linnaleht on äriregistrist kustutatud (Tartu Maakohtu ärakiri nr 4135367). 
täiendav informatsioon on esitatud ülevaates valitseva mõju all olevate äriühingute, sihtasutuste ja mittetulundusühingute kohta  (lk.62)
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Lisa 6 jätkub 
 

B. Sidusettevõtjad 
Käesolevas konsolideeritud aruandes on kajastatud  kapitaliosaluse meetodil järgmised sidusettevõtjad 

Nimetus  Aasta  
Osaluse 
määr % 

Tulemiaruande näitajad  Bilansi näitajad aasta lõpus Osaluse 
bilansiline 
väärtus Narva 
LV bilansis  Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Kohustused Netovara 

  2022 50 27 -28 -1 18 -1 17 3 
 OÜ Küste 2021 50 27 -29 -2 19 -1 18 3 

 

Osaluste bilansiline väärtus ja liikumised 

Nimetus 
Jääk seisuga 
31.12.2021 

Müüdud 
(müügihinnas) 

Tulem 
kapitaliosaluse 

meetodil 

Jääk seisuga 
31.12.2022 

s.h soetusmaksumus 
(allahindlustega) 31.12.2022 

Sidusettevõtjad 9 0 0 9 3 
Küste OÜ 9 0 0 9 3 

 
 

C.Sihtasutused, kus linn osaleb juhtimises (ei ole kajastatud aruandes osalustena) 

Nimetus  Aasta 
Osaluse 
määr %  

Tulemiaruande näitajad  Bilansi näitajad aasta lõpus Osaluse 
bilansiline 
väärtus Narva 
LV bilansis  Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Kohustused Netovara 

 Vaivara kalmistud 
SA  

2022 33 473 -464 9 316 -54 262 0 
2021 33 484 -461 23 307 -52 255 0 

 Ida-Viru 
Investeeringute 
Agentuur SA 

2022 14 1 030 -929 101 9 173 -486 8 687 0 

2021 14 715 -1 012 -297 8 676 -90 8 586 0 

 SA Narva Muuseum 
2022 50 3 355 -2 217 1 138 17 215 -1 711 15 504 0 
2021 50 1 806 -2 363 -557 15 917 -1 551 14 366 0 

Lisaks osaleb Narva linn veel Vaivara Kalmistud SA juhtimises, omades nõukogu kahe liikme kaudu 33% hääleõigust, SA Ida-Viru Investeeringute Agentuur juhtimises, 
omades nõukogu ühe liikme kaudu 14% hääleõigust. Samuti ka sihtasutuse Narva Muuseum juhtimises, omades nõukogu kolme liikme kaudu 50% hääleõigust. 
 

Finantsinvesteeringud 
Nimetus 31.12.2022 31.12.2021 

Osaluse määr 
(%) 

Osaluse jääk kajastatud 
soetusmaksumuses 

Osaluse määr (%) Osaluse jääk kajastatud 
soetusmaksumuses 

AS Heakorrastus 12 0 12 0 
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud 
tuh.eurodes 
    2022 2021 
Soetusmaksumus perioodi alguses  15 895 16 426 
Akumuleeritud kulum perioodi alguses  -4 171 -4 057 
Jääkväärtus perioodi alguses  11 724 12 369 
        
Aruandeperioodi liikumised     
  Müük -538 -291 
  Kulum ja allahindlus -500 -206 
  Soetused ja parendused 5 0 
  Ületoodud materiaalse põhivara grupist  45 26 
  Üle viidud materiaalse põhivara gruppi -130 -179 
  Varade ümberhindlus -1 0 
  Mitterahaline sihtfinantseerimine (saamine) 6 5 
  Kokku liikumised -1 113 -645 
Soetusmaksumus perioodi lõpus 14 916 15 895 
Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -4 305 -4 171 
Jääkväärtus perioodi lõpus 10 611 11 724 
        
  Müügid müügihinnas 693 423 
  Müügikasum/-kahjum 151 132 
        
  Kasutusrendile antud varad     
  Jääkväärtus perioodi lõpus 1 102 1 673 
  Soetusmaksumus perioodi lõpus 2 139 2 461 
  Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -1 037 -788 
        
  Renditulud kinnisvarainvesteeringutelt (vt lisa 14) 393 354 
  Kinnisvarainvesteeringute halduskulud (vt lisa 19) 143 123 

  
Renditulu katkestamatutelt kasutusrendilepingutelt tulevastel 
perioodide 15 16 

  Järgmisel majandusaastal 15 16 
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Lisa 8 Materiaalne põhivara 
tuh.eurodes 

2022 

  
Maa 

Hooned ja 
rajatised 

Masinad ja 
seadmed 

Muu 
põhivara 

Lõpetamata 
tööd ja 

ettemaksed 
Kokku 

Jääk perioodi alguses 
  Soetusmaksumus 2 550 243 011 31 278 3 279 7 369 287 487 
  Kogunenud kulum 0 -91 543 -16 557 -2 512 0 -110 612 
  Jääkväärtus 2 550 151 468 14 721 767 7 369 176 875 
                
  
Soetused ja parendused 1 1 858 1 261 5 19 040 22 165 
Üle toodud kinnisvarainvesteeringutest 24 106 0 0 0 130 
Kulum ja allahindlus 0 -8 589 -1 302 -250 0 -10 141 
Müüdud põhivara jääkväärtuse mahakandmine 0 0 -27 0 0 -27 
Muu mahakandmine jääkväärtuses 0 -1 921 -25 0 -6 -1 952 
Üle viidud kinnisvara investeeringutesse -4 -41 0 0 0 -45 
Üle antud mitterahaline sihtfinantseerimine -1 -401 0 0 0 -402 
Ümberhindlused 1 0 0 0 0 1 
Ümberklassifitseerimine 0 6 731 100 194 -7 025 0 
Kokku liikumised 21 -2 257 7 -51 12 009 9 729 
Jääk perioodi lõpus 
  Soetusmaksumus 2 571 246 725 32 287 3 474 19 378 304 435 
  Kogunenud kulum 0 -97 514 -17 559 -2 758 0 -117 831 
  Jääkväärtus 2 571 149 211 14 728 716 19 378 186 604 
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Lisa 8 jätkub 
2021 

  
Maa 

Hooned ja 
rajatised 

Masinad ja 
seadmed 

Muu 
põhivara 

Lõpetamata 
tööd ja 

ettemaksed 
Kokku 

Jääk perioodi alguses 
  Soetusmaksumus 2 525 235 621 30 821 3 182 4 113 276 262 
  Kogunenud kulum 0 -82 647 -15 817 -2 300 0 -100 764 
  Jääkväärtus 2 525 152 974 15 004 882 4 113 175 498 
                
  
Soetused ja parendused 0 572 837 15 10 283 11 707 
Üle toodud kinnisvarainvesteeringutest 2 177 0 0 0 179 
Kulum ja allahindlus 0 -9 093 -1 179 -228 0 -10 500 
Muu mahakandmine jääkväärtuses -11 -29 -1 0 0 -41 
Üle viidud kinnisvara investeeringutesse 0 -26 0 0 0 -26 
Ümberhindlused 34 0 0 0 0 34 
Ümberklassifitseerimine 0 6 887 42 98 -7 027 0 
Saadud mitterahaline 
sihtfinantseerimine   0 6 18     24 
Kokku liikumised 25 -1 506 -283 -115 3 256 1 377 
Jääk perioodi lõpus 
  Soetusmaksumus 2 550 243 011 31 278 3 279 7 369 287 487 
  Kogunenud kulum 0 -91 543 -16 557 -2 512 0 -110 612 
  Jääkväärtus 2 550 151 468 14 721 767 7 369 176 875 
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Lisa 8 jätkub  
 

Kasutusrendile antud varad 

  
Kokku 

sh Hooned 
ja rajatised 

Jääkväärtus 31.12.2022 2 685 2 632 
      Soetusmaksumus  4 600 4 475 
     Akumuleeritud kulum  -1 915 -1 843 
Jääkväärtus 31.12.2021 2 532 2 479 
      Soetusmaksumus  4 198 4 075 
     Akumuleeritud kulum  -1 666 -1 596 

 

 
Kapitalirendi tingimustel rendile võetud varad 
 

  
Kokku 

sh Hooned 
ja rajatised 

Jääkväärtus 31.12.2022 2 814 2 814 
      Soetusmaksumus  5 203 4 852 
     Akumuleeritud kulum  -2 389 -2 038 
Jääkväärtus 31.12.2021 3 008 3 008 
      Soetusmaksumus  5 203 4 852 
     Akumuleeritud kulum  -2 195 -1 844 

 
 
 

  2022 2021 
Kasutusrenditulud materiaalselt põhivaralt  283 295 
Kasutusrendile antud põhivara halduskulud  290 202 
Renditulu katkestamatutelt 
kasutusrendilepingutelt tulevastel perioodidel 40 96 
      Järgmisel majandusaastal 32 46 
      1. kuni 2. aastal 2 10 
      2. kuni 3. aastal 2 10 
      3. kuni 4. aastal 2 10 
      4. kuni 5. aastal 1 10 
      Peale 5. aastat 1 10 

 
 

Rahavoogude aruandes kajastub põhivara eest tasutud summana 25 109  tuh eurot, mis tuleneb 
järgmistest summadest:  
1)      aruandeaasta soetuste summa 22 259 tuh eurot ,  

2)      käibemaksukulu aruandeaasta soetuselt 4 229 tuh eurot (vt lisa 20) 

3)      lahutatud aastal lõpuks tarnijatele tasumata summa 3 350 tuh eurot ja liidetud aasta 
alguseks tarnijatele tasumata summa 1 971 tuh eurot . Muutuses on arvestatud ainult need võlad, 
mis tasutakse rahaliselt.  
Aruandeaastal põhivara müügist laekunud summas on rahavoogude aruandes võetud arvesse 
summa  710 tuh eurot. 
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Lisa 8 jätkub  
 

Panga laenude tagatisena panditud varad 

Panga laenude tagatisena panditud varad 
Hooned ja 
rajatised 

Maa 

      
Jääkväärtus 31.12.2022 7 236 40 
Soetusmaksumus perioodi lõpus 9 247 40 
Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -2 011 0 
Jääkväärtus 31.12.2021 7 513 40 
Soetusmaksumus perioodi lõpus 9 247 40 
Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -1 734 0 

 
Lisa 9 Immateriaalne põhivara 
tuh.eurodes            2022 

    
Tarkvara 

Õigused ja 
litsentsid  

Muu 
immateriaalne 

põhivara  

Kasutusele 
võtmata varad 
ja ettemaksed 

Kokku 

Jääk perioodi alguses 
  Soetusmaksumus 217 22 87 64 390 
  Kogunenud kulum -198 -20 -30 0 -248 
  Jääkväärtus 19 2 57 64 142 
         
Aruandeperioodi liikumised           
  Soetused  0 0 0 89 89 
  Amortisatsioon  -3 -2 -12 0 -17 
Kokku liikumised -3 -2 -12 89 72 
Jääk perioodi lõpus 
  Soetusmaksumus 133 22 87 153 395 
  Kogunenud kulum -117 -22 -42 0 -181 
  Jääkväärtus 16 0 45 153 214 

 
2021 

    
Tarkvara 

Õigused 
ja 

litsentsid  

Muu 
immateriaalne 

põhivara  

Kasutusele 
võtmata varad ja 

ettemaksed 
Kokku 

Jääk perioodi alguses 
  Soetusmaksumus 197 22 45 62 326 
  Kogunenud kulum -197 -17 -24 0 -238 
  Jääkväärtus 0 5 21 62 88 
         

Aruandeperioodi liikumised           
  Soetused  0 0 0 64 64 
  Amortisatsioon  -1 -3 -6 0 -10 
  Ümberklassifitseerimine 20 0 42 -62 0 
Kokku liikumised 19 -3 36 2 54 
Jääk perioodi lõpus 
  Soetusmaksumus 217 22 87 64 390 
  Kogunenud kulum -198 -20 -30 0 -248 
  Jääkväärtus 19 2 57 64 142 
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Lisa 10 Võlad tarnijatele ja töövõtjatele 
tuh.eurodes 
 

Võlad tarnijatele 
  2022 2021 
Lühiajalised kohustised     
Võlad toodete ja teenuste eest  2 234 1 696 
Võlad põhivara eest  3 350 1 971 
Kokku  5 584 3 667 
      
Võlad töövõtjatele     
  2022 2021 
Töötasu võlgnevus 1 153 1 142 
Deklareerimata maksukohistus 731 731 
Puhkusetasude kohustis 1 930 1 954 
Võlad majanduskulude eest 5 3 
Muud võlad töövõtjatele 8 11 
Kokku  3 827 3 841 

 

Lisa 11 Muud kohustised ja saadud ettemaksed 
tuh.eurodes 

  2022 2021 
Toetusteks saadud ettemaksed (vt lisa15) 473 3 560 
Maksu-, lõivu- ja trahvikohustised (vt lisa 3) 2 709 2 566 
Muud kohustised 266 547 
Muud saadud ettemaksed ja tulevaste perioodide 
tulud 72 86 
Viitvõlad 16 5 
Muud toetuste andmise kohustised 453 98 
Kokku muud kohustised ja saadud ettemaksed 3 989 6 862 

 

Lisa 12 Eraldised, tingimuslikud varad ja kohustised 
tuh.eurodes 
 
Lühiajalised kohustised 

lühiajalised kohustised 
jääk seisuga 
31.12.2021 

lisandunud/ 
tühistatud 

jääk seisuga 
31.12.2022 

eraldised kohtuprotsesside suhtes       
       AS ATKO Bussiliinid nõue 22 0 22 
       Kirde Ehitus OÜ1  117 0 117 
       Otsuseotsja MTÜ 86 0 86 
       Krausberg Eesti OÜ 0 13 13 
       OÜ Spes Ehital  0 20 20 
Juhatuse liikme lepingu ennetähtaegse lõpetamise 
vaidlustamine 0 26 26 
Kokku 225 59 284 

Antud tabelis on kajastatud kohtuprotsessidest tõenäoliselt tulenevad kulud, lähtudes nende tasumise tähtajast. 
 1 täiendavad asjaolud on avalikustatud lisas 24 
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Tingimuslikud kohustised ja varad 

  2022 2021 
Tingimuslikud kohustised     
Muud sõlmitud hankelepingud,  38 584 26 362 
  sh tähtajaga      kuni 1 aasta 32 152 26 348 
                       1 kuni 2 aastat 6 432 14 
Toetuste andmise kohustised1 0 2 337 
  -Narva-Slantsy Leisure Cluster  0 219 
  -River Promenades III  0 2 118 
  Kohtuasjadega seotud kohustised 0 20 
  Muud võetud kohustised 7 2 
Kokku tingimuslikud kohustised 38 591 28 721 
Tingimuslikud varad     
  Toetuste saamise  nõuded (vt lisa 15) 9 676 25 533 
  Muud  nõuded 104 78 
  Kohtuasjadega seotud nõuded 18 40 
  Saadud garantiid 3 3 
Kokku tingimuslikud varad 9 801 25 654 

 
1 Euroopa Komisjon peatas pärast Venemaa sõjalist agressiooni Ukraina vastu kooskõlas oma otsusega rakendada täies ulatuses 
kõiki ELi sanktsioone koostöö Venemaa ja tema liitlase Valgevenega Euroopa naabruspoliitika rahastamisvahendist rahastatavate 
piiriüleste koostöö programmide (ENI CBC) ja Interregi Läänemere piirkonna programmi raames. See tähendab muu hulgas seda, 
et Venemaale või Valgevenele enam makseid ei tehta. Peatamine mõjutab otseselt üheksat praegu käigus olevat  ENI  piiriülese 
koostöö programmi, kus osalevad ka Venemaa ja Valgevene, ning  Interregi riikidevahelise Läänemere piirkonna 
programmi programmitööperioodi 2014–2020. Rohkem infot: https://www.estoniarussia.eu/commission-suspends-cross-border-
cooperation-and-transnational-cooperation-with-russia-and-belarus/ 
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Lisa 13 Laenukohustised 
tuh.eurodes 

Laenu liik KOKKU Sh tähtajaga 

    
Kuni 1 
aasta 

1 kuni 2 
aastat 

2 kuni 3 
aastat 

3 kuni 4 
aastat 

4 kuni 5 
aastat üle 5 aasta 

Jääk seisuga 31.12.2022 23 449 8 238 5 795 2 886 1 448 1 290 3 792 
Laenud 19 549 8 064 5 611 2 691 1 240 1 069 874 
Kapitalirent 3 900 174 184 195 208 221 2 918 
Jääk seisuga 31.12.2021 27 895 9 447 7 204 4 761 1 852 413 4 218 
Laenud 23 832 9 284 7 031 4 577 1 656 205 1 079 
Kapitalirent 4 063 163 173 184 196 208 3 139 

 

Aruandeperioodil toimunud liikumised 
  2022 2021 
Saadud pangalaenud 5 000 11 175 
Tagasi makstud pangalaenud -9 283 -10 443 
Tagasi makstud kapitalirendikohustised -164 -165 

 
Aruandeaastal sõlmis linnavalitsus Luminor Bank AS-ga laenulepingu linna eelarves ettenähtud investeeringute finantseerimiseks. Leping  oli sõlmitud 5. 
aastaks summale 21 331 882 eurot, intressimääraga 6 kuu Euribor+0,74%. Seisuga 31.12.2022 bilansis kajastatud olulisemate laenulepingute tähtajad ja 
laenulepingute kehtivad intressimäärad on kajastatud allpool. Alusvaluuta on euro. 

Luminor Bank AS    Kuni 25.06.2025 6-kuu EURIBOR+1,15%         
 AS SEB Pank  Kuni 25.07.2024 6-kuu EURIBOR+1,07%        

Vastavalt Narva Vesi AS ja Keskkonnainvesteeringute Keskuse vahelisele laenulepingule on laenu katteks panditud hoone (veepuhastusmaja aadressiga 
Kulgu tn.1), hüpoteegi summa on 5 715 tuh.eurot. Seisuga 31.12.2022 moodustab antud laenu pikaajaline osa 1 439 tuh.eurot. Laenu lõpptähtaeg saabub 
24.08.2033.а. 2022.a lõpu seisuga Narva Vesi AS pole täitnud pikaajalises laenulepingus sätestatud eritingimusi, laenuandjat teavitati sellest. Käesoleva 
aruande koostamise ajal pooled on jätkamas lepingulisi suhteid, poolte vahelistes lepingulistes tingimustes muudatusi pole toimunud. 
Kapitalirendikohustused on kajastatud diskonteeritud väärtuses, rakendatud diskontomäär on 6%, mis kehtis kapitalirendilepingu sõlmimise hetkel.    
 

Aruandeperioodi kulud 
  2022 2021 
Intressikulu     
  Pangalaenudelt -239 -223 
  Kapitalirendilt -283 -282 
Kokku intressikulu -522 -505 

 

Kapitalirendi tingimustel renditud põhivarade kohta on esitatud informatsioon lisas 8.   
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Lisa 14 Kaupade ja teenuse müük 
tuh.eurodes 
  2022 2021 
Tulud tervishoiust 29 531 26 464 
Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 4 431 4 445 
Tulud haridusalasest tegevusest  2 504 2 022 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest  1 734 1 590 
Üür ja rent (vt lisa 7,8) 860 685 
Tulu keskkonnaalasest tegevusest 574 487 
Muu toodete ja teenuste müük 474 307 
Tulud muudelt majandusaladelt  310 257 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 383 193 
Riigilõivud (vt lisa3) 25 41 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest  tegevusest  78 30 
Õiguste müük 19 20 
Tulud transpordi- ja sidealasest tegevusest 0 5 
Tulud üldvalitsemisest  5 3 
Kokku kaupade ja teenuste müük 40 928 36 549 
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Lisa 15 Saadud toetused 
tuh.eurodes 

  2022 tulud Jääk 31.12.2022   

Saadud sihtfinantseerimise toetuste 
andjate lõikes 

Saadud 
sihtfinantseer

imine 
tegevuskulud

eks 

Saadud 
sihtfinantsee 

rimine 
põhivara 

soetamiseks 

Saadud 
tegevus 
toetused 

Nõuded 
Tasutud 

ettemaksed  

Toetusteks 
saadud 

ettemaksed 

 Toetuste 
saamise 

bilansivälised 
nõuded 

projektide 
osas  

Rahalised finantseerimised 3 179 18 221 33 632 5 289 17 473 9 676 
Riigieelarvest toetus-ja tasandusfondi 0 0 32 453 0 0 0 0 
Haridus- ja Teadusministeerium 1 152 2 081 1 111 2 147 0 210 5 324 
Rahandusministeerium 486 6 824 29 1 866 0 0 3 222 
Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium 

1 9 112 0 964 0 0 1 056 

Residendid,sihtasutused ja 
mittetulundusühingud, äriühingud ja 
füüsilised isikud,mitteresidendid 

1 540 204 39 312 17 263 74 

Kaupadena saadud mitterahalised 
sihtfinantseerimised  

0 6 0 0 0 0 0 

Kokku  3 179 18 227 33 632 5 289 17 473 9 676 
Sh  lisainformatsioon projektide kohta on esitatud ülevaates Narva linna arengukava täitmisest.  
 

Riigieelarvest saadud maksed tasandus- ja toetusfondi eraldati järgmisteks tegevusteks:  2022 
tasandusfond 16 088 
harduskulude katmiseks 12 015 
asendus- ja järelhooldusteenused 1 198 
koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetus 1 094 
toimetulekutoetuse maksmise hüvitis 1 023 
kohalike teede hoiu toetus 403 
matusetoetus 218 
huvihariduse ja huvitegevuse toetus 199 
rahvastikutoimingute kulude hüvitis 125 
raske ja sügava puudega laste hoiu teenuse toetus 90 
Kokku 32 453 
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Lisa 15 jätkub 
 

Saadud  toetused oluliste projektide lõikes 
Saadud 

sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks* 

Saadud 
sihtfinantseerimine 

põhivara 
soetamiseks 

Nõuded 
projektide 

osas 
31.12.2022 

Toetusteks 
saadud 

ettemaksed 

Toetuste 
saamise 

bilansivälsed 
nõuded 

projektide 
osas  

Kohustised, mille 
võrra võib ületada 
netovõlakoormuse 

piirmäära 

TEN-T transiitteede rekonstrueerimise 
ehitusprojekti liiklusohutuse auditeerimine 

0 7 578 1 035 0 910 948 

Narva raekoja hoone ja platsi 
rekonstrueerimine 

0 3 014 1 177 0 948 1 177 

River Promenades III      52 2 061 206 0  312 206 
Narva Kesklinna Gümnaasiumi 
ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli 
õppehoone ehitamine ja sisustamine 

0 1 744 746 0 3 457 0 

Teede investeeringuteks  0 1 512 0 0 0 0 
EV100 pargis tenniseväljakute ehitamine    0 372 0 0 0 0 
Narva Eesti Gümnaasiumi 
ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli 
õppehoone ehitamine ja sisustamine  

6 338 1 101 41 1 792 0 

Narva Stockholmi platsi ehitus 0 315 284 0 1 303 284 
Skatepargi projekteerimine ja ehitamine       0 282 0 0 0 0 
Kesklinna Gümnaasiumi spordihoone 
energiatõhususe edendamine  

0 166 92 0 74 0 

Narva linnas kõnniteede rekonstrueerimine    0 117 0 0 0 0 
Narva Slantsy Leisure Cluster      18 99 41 0 0 0 
Narva linna Talinna mnt 30 spordihoone 
energiatõhususe edendamine 

0 89 0 0 0 0 

Viru3, Viru 9a lammutamine  0 87 87 0 0 0 
Lasteaja Päikene mänguväljakute 
renoveerimine  

0 79 0 0 0 0 

Koerte jalutusväljaku projekteerimine ja 
ehitamine  

0 73 0 0 0 0 
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Saadud  toetused oluliste projektide lõikes 
Saadud 

sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks* 

Saadud 
sihtfinantseerimine 

põhivara 
soetamiseks 

Nõuded 
projektide 

osas 
31.12.2022 

Toetusteks 
saadud 

ettemaksed 

Toetuste 
saamise 

bilansivälsed 
nõuded 

projektide 
osas  

Kohustised, mille 
võrra võib ületada 
netovõlakoormuse 

piirmäära 

Narva Sotsiaaltöökeskuse Sotsiaalmaja 
(Maslovi tn 3) energiasäästu suurendamine 
II etapp 

0 52 52 0 578 0 

Vana Narva uus elu  0 22 17 0 146 0 
TexTour "Sotsiaalsed innovatsioonid ja 
tehnoloogiad jätkusuutlikule kultuuriturismi 
kaudu " 

41 0 0 25 0 0 

Narva linna kliima-ja energiakava 
koostamine 

49 0 49 0 0 0 

Ukraina sõjapõgenikele vältimatu abi 68 0 286 0 0 0 
Energiahinna tõusu leevendusmeede 334 0 0 0 0 0 
Munitsipaalkoolide pidajatele õppehoonetes 
ventilatsioonisüsteemide ehitamiseks 

97 0 0 0 0 0 

Diiselgeneraatori soetamiseks Narva ja 
Narva-Jõesuu heitveepuhastusjaama 
toimepidevuse tagamiseks elektrikatkestuse 
korral 

0 0 0 46 0 0 

Puuetega inimeste eluaseme füüsiline 
kohandamine Narvas 2020.aastal 

0 47 19 11 0 0 

Jõuluküla ja Jõululaada korraldamiseks  19 0 0 0 0 0 
Professionaalne eestikeelne opetaja vene 
oppekeelega ruhmas 

602 0 0 0 0 0 

Treenerite tööjõukulude toetus  322 0 0 0 0 0 
Muud projektid* 1 571 180 97 350 156 0 
Kokku 3 179 18 227 5 289 473 9 676 2 615 

1 Aastal 2022 saadud olulisemad summad on rahalised toetused enamasti põhikoolidele ja gümnaasiumidele, lasteaedadele ja huvikoolidele nende haridusalaste 
sihtprojektide läbiviimiseks suurematelt püsi- ja muudelt toetajatelt nagu Eesti Kultuurkapital, Eesti Töötukassa (palga- ja koolitoetused), Haridus- ja Teadusministeerium, 
Riigi Tugiteenuste Keskus, Spordikoolituse ja Teabe SA, Sotsiaalministeerium, Kultuuriministeerium, MTÜ-lt Ida-Viru Ühistranspordikeskus,  välistoetajad. Väiksemate 
sihtprojektide hulka kuulub saadud riigi- ja sihtasutustelt ning muudelt toetajatelt, sh äriühingutelt sihtfinantseerimine, mis puudutab enamasti kultuuri- ja spordiürituste 
läbiviimist. 
  



Raamatupidamise aastaaruanne 2022 

Tegevjuht 116

Lisa 15 jätkub 
 

  2021 tulud Jääk 31.12.2021   

Saadud sihtfinantseerimise toetuste 
andjate lõikes 

Saadud 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

Saadud 
sihtfinantseeri 
mine põhivara 
soetamiseks 

Saadud 
tegevus 
toetused 

Nõuded 
Tasutud 

ettemaksed  

Toetusteks 
saadud 

ettemaksed 

 Toetuste 
saamise 

bilansivälised 
nõuded 

projektide 
osas  

Rahalised finantseerimised 1 485 6 968 35 118 1 279 132 3 560 25 533 
Riigieelarvest toetus-ja tasandusfondi 0 0 33 481 0 0 0 0 
Haridus- ja Teadusministeerium 245 16 1 513 58 0 354 7 313 
Rahandusministeerium 239 5 001 60 612 0 1 740 9 586 
Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium 

1 1 803 0 576 0 1 262 8 488 

Residendid,sihtasutused ja 
mittetulundusühingud, äriühingud ja 
füüsilised isikud,mitteresidendid 

1 000 148 64 33 132 204 146 

Kaupadena saadud mitterahalised 
sihtfinantseerimised  

0 29 0 0 0 0 0 

Kokku  1 485 6 997 35 118 1 279 132 3 560 25 533 
 

Riigieelarvest saadud maksed tasandus- ja toetusfondi eraldati järgmisteks tegevusteks: 2021 
tasandusfond 15 884 
harduskulude katmiseks 12 362 
koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetuseks 1 103 
tulubaasi stabiliseerimise toetus 932 
asendus- ja järelhooldusteenuse katmiseks 1 269 
kohalike teede hoiu toetuseks 405 
toimetulekutoetusteks 771 
huvihariduse ja huvitegevuse toetuseks 309 
matusetoetuseks 229 
raske ja sügava puudega laste hoiu teenuse toetuseks 132 
rahvastikutoimingute kulude hüvitiseks 85 
kokku 33 481 
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  2021 tulud         

Saadud  toetused oluliste projektide 
lõikes 

Saadud 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

Saadud 
sihtfinantseerimine 

põhivara 
soetamiseks 

Nõuded 
projektide 

osas 
31.12.2021 

Toetusteks 
saadud 

ettemaksed 

Toetuste 
saamise 

bilansivälsed 
nõuded 

projektide 
osas  

Kohustised, mille 
võrra võib ületada 
netovõlakoormuse 

piirmäära 

Narva linna tänavavalgustuse taristu 
renoveerimine  

0 1 172 88 0 0 88 

Narva linnapiirkonna jalg- ja 
jalgrattateede võrgustiku rajamine, II 
etapp  

0 1 102 9 0 113 9 

Tänavaspordipargi ehitamine  0 1 074 0 0 0 0 
Lemmikloomade varjupaiga ehitamine 0 772 0 0 0 0 
Narva raekoja hoone ja platsi 
rekonstrueerimine 

0 597 520 0 4 269 520 

TEN-T transiitteede 
rekonstrueerimistööd Narvas 

0 488 488 0 8 488 488 

Narva linna Tallinna mnt 30 
spordihoone energiatõhususe 
edendamine 

0 413 0 0 172 0 

Pimeaia pargi rekonstrueerimine. II 
etapp 

0 232 78 0 0 78 

River Promenades III 54 225 0 275 3 988 0 
Lasteasut Käoke territooriumi 
projekteerimine ja ehitamine  

0 173 0 0 0 0 

Narva-Slantsy Leisure Cluster* 17 172 0 65 175 0 
Tehisjääga liuvälja projekteerimine ja 
ehitamine 

0 164 0 0 0 0 

Teede investeeringuteks  0 143 0 1 740 0 0 
Narva Eesti Gümnaasiumi 
ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli 
õppehoone ehitamine ja sisustamine 

1 110 31 0 2 136 31 

Viitade ja kaartide uuendus ja paigaldus 3 32 0 0 0 0 
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  2021 tulud         

Saadud  toetused oluliste projektide 
lõikes 

Saadud 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

Saadud 
sihtfinantseerimine 

põhivara 
soetamiseks 

Nõuded 
projektide 

osas 
31.12.2021 

Toetusteks 
saadud 

ettemaksed 

Toetuste 
saamise 

bilansivälsed 
nõuded 

projektide 
osas  

Kohustised, mille 
võrra võib ületada 
netovõlakoormuse 

piirmäära 

Narva Kesklinna Gümnaasiumi 
spordihoone energiatõhususe 
edendamine 

0 22 0 0 240 0 

Lasteaja Päikene mänguväljakute 
renoveerimine   

0 22 0 89 0 0 

Narva Kesklinna Gümnaasiumi 
ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli 
õppehoone ehitamine ja sisustamine 

0 -126 0 0 4 704 0 

Lisaväljumised (toetus) Narva 
linnaliinidel  

51 0 0 0 0 0 

TexTour "Sotsiaalsed innovatsioonid ja 
tehnoloogiad jätkusuutlikule 
kultuuriturismi kaudu " 

17 0 0 42 63 0 

Skatepargi projekteerimine ja ehitamine          0 0 0 245 0 0 
EV100 pargis tenniseväljakute 
ehitamine    

0 0 0 396 0 0 

Narva linnas kõnniteede 
rekonstrueerimine    

0 0 0 116 0 0 

Koerte jalutusväljaku projekteerimine ja 
ehitamine  

0 0 0 77 0 0 

Munitsipaalkoolide pidajatele 
õppehoonetes ventilatsioonisüsteemide 
ehitamiseks 

0 0 0 97 0 0 

Treenerite tööjõukulude toetus  352 0 0 0 0 0 
Narva Sotsiaaltöökeskuse Sotsiaalmaja 
(Maslovi tn 3) energiasäästu 
suurendamine II etapp 

0 0 0 0 630 0 

Muud projektid 990 210 65 418 555 0 
kokku 1 485 6 997 1 279 3 560 25 533 1 214 
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Lisa 16 Muud tulud 
tuh.eurodes 
  2022 2021 
Kasum/ kahjum põhivara müügist (vt lisa7,8) 145 144 
   tulu kinnisvarainvesteeringute müügist (müügihind) 693 423 
   kinnisvarainvesteeringute jääkväärtus -539 -291 
   kinnisvarainvesteeringute müügiga seotud kulud -3 -1 
   transpordivahendite müügihind 20 12 
   müüdud transpordivahendite jääkväärtus -27 0 
   müügi eesmärgil ostetud kaupade müük 3 3 
   müügi eesmärgil ostetud kaupade bilansiline maksumus -2 -2 
Muud tulud varadelt 103 55 
     sh vee erikasutustasud( vt lisa3) 1 1 
     maardlate kaevandamisõiguse tasu 101 50 
     intressid maamaksuvõlalt (vt lisa 3) 0 2 
     muud viivisintressitulud 1 2 
Eespool nimetamata muud tulud 82 112 
Trahvid  (vt lisa3) 120 30 
Saastetasu jäätmete viimisel keskkonda 45 34 
Kokku muud tulud 495 375 

 

Lisa 17 Antud toetused 
tuh.eurodes 
      2022 2021 
 Sotsiaaltoetused -2 992 -2 363 
  Toimetulekutoetused -1 447 -742 
  Muud sotsiaalabitoetused  -756 -827 
  Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele -317 -294 
  Peretoetused -269 -291 
  Erijuhtudel riigi poolt makstav sotsiaalmaks -187 -189 
  Preemiad ja stipendiumid (va haridusalased stipendiumid) -16 -20 
 Antud sihtfinantseerimine -3 694 -2 967 
  Antud mittesihtotstarbeline finantseerimine -86 -79 
  Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -965 -143 

    

sh tagastatud Haridus- ja Teadusministeeriumile (projekt 
Narva Eesti Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva 
põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine)  -325 0 

    
kinnistu Hariduse 3 (endine Kraavi 1) tasuta võõrandamine 
Haridus- ja Teadusministeeriumile -402 0 

  Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -2 643 -2 745 
   Majandus -1 371 -1 268 
   Vaba aeg,kultuur,religioon -811 -913 
   Elamu- ja kommunaalmajandus -305 -414 
   Sotsiaalne kaitse -118 -129 
   Üldised teenused -11 -14 
   Keskkonnakaitse -8 0 
   Haridus -19 -7 
Kokku antud toetused -6 686 -5 330 
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Lisa 18 Tööjõukulud 
tuh.eurodes                 

Töötajad ja töötasukulud 
Töötajate keskmise 

arv 
Töötasu kokku Põhipalk ja 

kokkulepitud tasud 
Boonused 

Hüvitised ja 
toetused 

Töötajate kategooria 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 

ametnikud 

Valitavad ametnikud ja 
kõrgemad riigiteenistujad 3,00 5,03 -325 -299 -279 -257 0 0 -46 -42 
    Juhid 8,38 9,70 -309 -341 -295 -333 -13 -6 -1 -2 
    Tippspetsialistid 22,99 23,50 -625 -623 -604 -606 -15 -10 -6 -7 
    Keskastme spetsialistid 35,84 36,88 -665 -624 -637 -609 -21 -11 -7 -4 

  Kokku ametnikud 70,21 75,11 -1 924 -1 887 -1 815 -1 805 -49 -27 -60 -55 

töötajad 

     Nõukogude ja juhatuse 
liikmed 20,08 13,08 -349 -349 -338 -349 -9 0 -2 0 
    Juhid 93,30 91,35 -2 279 -2 527 -2 123 -2 361 -147 -143 -9 -23 
    Tippspetsialistid 292,31 299,31 -7 400 -6 772 -7 065 -6 459 -234 -274 -101 -39 
    Keskastme spetsialistid 468,07 475,94 -9 643 -8 942 -9 320 -8 666 -206 -207 -117 -69 
    Õpetajad 751,23 781,18 -13 873 -13 687 -13 212 -12 747 -508 -822 -153 -118 
    Nooremspetsialistid ja 
assistendid 300,13 302,56 -2 786 -2 643 -2 548 -2 386 -183 -222 -55 -35 
   Tugispetsialistid 48,14 49,07 -872 -823 -828 -768 -35 -47 -9 -8 
    Töölised 862,07 855,33 -9 406 -8 516 -8 974 -8 112 -325 -322 -107 -82 
Kokku töötajad 2 835,33 2 867,82 -46 608 -44 259 -44 408 -41 848 -1 647 -2 037 -553 -374 

Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel      -775 -659             
 sh õpetajad       -106 -55             
Kokku 
töötasukulud   2 905,54 2 942,93 -49 307 -46 805 -46 223 -43 653 -1 696 -2 064 -613 -429 

 
Ametnike palgad avalikustatakse avaliku teenistuse seaduse § 65 lg 1 ja 2 alusel aadressil https://www.rahandusministeerium.ee/et/riigi-personalipoliitika/palgapoliitika. 
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Erisoodustused 2022 2021 
Muud erisoodustused -46 -29 
Isikliku sõiduvahendi kasutamise hüvitis -3 -1 
Kindlustusmaksete tasumine -1 -1 
Esindus ja vastuvõtukulud  -23 -11 
Toitlustuskulud ja toiduraha hüvitised 0 -4 
Kokku erisoodustused -73 -46 

   
   
Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 2022 2021 
      
Sotsiaalmaks töötasudelt -15 824 -15 103 
Töötuskindlustusmaksed  -386 -366 
Sotsiaalmaks erisoodustustelt -35 -24 
Tulumaks erisoodustustelt -21 -15 
Kokku maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed -16 266 -15 508 

   
   

Töötasu kulud -49 307 -46 805 
Sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaksed -16 266 -15 508 
Erisoodustused -73 -46 
Kokku töjõukulud -65 646 -62 359 
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Lisa 19 Majandamiskulud 
tuh.eurodes 
  2022 2021 
Meditsiinikulud ja hügieenikulud -6 152 -5 666 
Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud (vt lisa 7) -6 005 -4 815 
Rajatiste majandamiskulud -4 877 -3 998 
Toiduained ja toitlustusteenused -1 877 -1 917 
Sotsiaalteenused -1 704 -1 622 
Õppevahendite ja koolituse kulud -869 -758 
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud  -785 -747 
Administreerimiskulud -728 -726 
Inventari majandamiskulud -953 -677 
Sõidukite majandamiskulud -609 -546 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud -619 -473 
Koolituskulud (s.h.koolituslähetus) -515 -348 
Töömasinate ja seadmete majandamiskulud -334 -273 
Muu erivarustus ja materjalid -250 -256 
Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud) -162 -226 
Mitmesugused majanduskulud -262 -197 
Uurimis- ja arendustööd -225 -85 
Tootmiskulud -248 -59 
Lähetuskulud (v.a.koolituslähetus) -121 -54 
Teavikute ja kunstiesemete kulud -18 -18 
kokku -27 313 -23 461 

 
 

Lisa 20 Muud tegevuskulud 
tuh.eurodes 
  2022 2021 
Maksud, lõivud, trahvid (tegevuskulud) -8 172 -5 455 
Sh   käibemaksukulu tegevuskuludelt -3 526 -2 962 
       käibemaksukulu põhivara soetuselt 1 -4 229 -2 105 
       loodusressurside kasutamine ja saastetasud -382 -365 
Muud tegevuskulud -28 -38 
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest müüdud toodete ja 
teenuste eest -8 -11 
Kokku  -8 208 -5 504 

1lisainformatsioon lisades 8-9 
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Lisa 21 Rahavoogude aruande kirjete selgitus 
tuh.eurodes 
    2022 2021 
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus -310 -1 654 

  

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuete muutus -274 -119 
Muutus nõuetes ostjate vastu 429 -1 162 
Muutus viitlaekumistes -1 -100 
Muutus nõuetes toetuste ja siirete eest -474 -2 
Muutus muudes nõuetes -14 -20 
Muutus maksude, lõivude, trahvide ettemaksetes -194 -40 
Muutus toetuste ettemaksetes 115 -115 
Muutus muudes ettemaksetes 32 -25 
Muutus varudes 71 -71 

Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus 274 1 580 
  Muutus saadud maksude, lõivude, trahvide ettemaksetes -4 -8 
  Muutus võlgades hankjatele 537 686 
  Muutus võlgades töövõtjatele -13 395 
  Muutus maksu-, lõivu- ja trahvikohustistes 143 119 
  Muutus viitvõlgades 1 0 
  Muutus toetuste ja siirete kohustistes 31 -13 
  Muutus muudes kohustistes -282 293 
  Muutus saadud toetuste ettemaksetes -184 18 
  Muutus muudes saadud ettemaksetes -14 -28 
  Muutus eraldistes 59 118 

 

Lisa 22 Kasutusrendikohustised 
tuh.eurodes  
Võetud rendikohustused Kokku Sh tähtajaga   

    
Kuni 1 
aasta 

1 kuni 
2 aastat 

2 kuni 
3 aastat 

3 kuni 
4 aastat 

4 kuni 
5 aastat 

rohkem 
5 aastat 

Kokku 2022 253 61 33 21 13 6 119 
sh  hoonestusõigus 117 3 3 3 3 3 102 
     transpordivahendite 
kasutusrent 89 32 26 18 10 3 0 
     riist ja tarkvara 28 24 4 0 0 0 0 
Kokku 2021 288 79 52 22 10 3 122 
sh  hoonestusõigus 120 3 3 3 3 3 105 
     transpordivahendite 
kasutusrent 67 24 23 15 5 0 0 
     riist ja tarkvara 75 47 24 4 0 0 0 

 
 
Lisa 23 Tehingud seotud osapooltega 
Aruandeaastal toimunud tehingud seotud osapooltega on sooritatud turutingimustel või vastavalt 
seaduses sätestatud tingimustele, mis kehtivad ühtviisi nii seotud isikutele kui ka mitteseotud 
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isikutele. Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend ei nõua selliste tehingute 
avalikustamist. 

Lisa 24 Aruandekuupäeva järgsed sündmused 
29. märtsil andis Narva linnavalitsus välja Narva Raekoja hoone ja Raekoja platsi kasutusloa. 
Ehitustööde üleandmise-vastuvõtmise lõppakt oli allkirjastatud 31. märtsil 2023. aastal. Raekoja 
hoone, mis on täna vastavalt muinsuskaitseseadusele kultuurimälestis, ning on seega arhitektuuriliselt 
väärtuslik objekt. Raekoda on ehitatud aastatel 1665-1671, oli restaureeritud 1964. aastal, mil hoone 
võeti kasutusele nn pioneeride paleena. Nüüd sai Raekoja hoone linna esindushooneks ja turismi 
objektiks. Sisekujunduslikult on hoone jagatud kaheks osaks – põhjapoolseks (ajalooliseks osaks) ning 
lõunapoolseks (kaasaegseks osaks). Hoone põhjapoolses osas on maksimaalselt taastatud ajalooline 
hoone planeering, ruumide sisekujundus on projekteeritud esinduslikuna, ajaloolise miljööga. 
Lõunapoolses osas on säilitatud 1960-ndate aastate restaureerimistööde käigus tekkinud 
koridorisüsteem. Juba juulis saab valmis raekoja kahes saalis eksponeeritav virtuaalne näitus „Vana-
Narva uus elu". Liitreaalsusega saalis pakutakse külalistele võimalus tutvuda sõjaeelse Narvaga. 
Üheks peamiseks ekspositsiooni füüsiliseks objektiks on 3D prinditud Vana-Narva linna mudelid 
seinte peal, mis valmistatakse Vana-Narva pabermaketi ja Narva muuseumi maketi alusel. Kasutades 
tahvelarvuteid saavad külalised infot nii sõjaeelsest linna elust tervikuna kui ka üksikute Narva 
hoonete, objektide ja elanike kohta. Virtuaalreaalsusega saalis pakutakse Rootsi-aegses Narvas 
viibimise elamust. VR-prillidega külastajad leiavad end XVII sajandil rajatud raekojas ja Raekoja 
platsil ning kõnnivad mööda vanalinna tänavaid. Objekti ehitust teostas AS Ehitustrust Narva raekoja 
hoone ja platsi rekonstrueerimiseks ning ehitustööde maksumuseks on 5 492,4 tuh.eurot. 
Alates 01.01.2023 muudeti materiaalse ja immateriaalse põhivara ning kinnisvarainvesteeringute 
piirmäära, mis moodustab 10 tuh.eurot. Jaanuaris 2023 kanti sellest väiksema soetusmaksumusega 
varaobjektid bilansist välja, kajastades nende jääkväärtuse summas 415 tuh.eurot 
amortisatsioonikuluna. 

Aruande koostamise perioodil on saadud positiivsed sihtfinantseerimise otsused: 
Kultuuriministeeriumi „Regionaalsete tervisespordikeskuste olme- ja teenindushoonete rajamise 
toetuste taotlusvoor" toetus projektile „Äkkeküla tervise ja spordikeskuse olme ja teenindushoone 
rajamine" summas 418,5 tuh.eurot. IVOL juhatuse 10.02.2023 otsuse nr 1 alusel on Äkkeküla olme-
ja teenindushoone ehitamine kantud maakondade arengustrateegiate elluviimise   toetusmeede Ida-
Viru maakonna toetusõigusega projektide 2023.aasta nimekirja toetus summaga 500 tuh.eurot. 

Kultuuriministeeriumi 24.03.2023 käskkiri nr 7-10/.1/2023_75 „Regionaalsete tervisespordikeskuste 
edasiarendamise toetamine 2023-2026“, 2023. aastaks toetus summas 20 tuh.eurot.   

Riigihalduse ministri käskkirja 03.03.2023 nr 59 alusel on Narvale eraldatud Ukraina sõjapõgenikele 
eluruumise korrastamiseks 100,7 tuh.eurot. Narva linna 2023.aasta I lisaeelarvega on tegevuste 
realiseerimiseks (Ukraina sõjapõgenikele eluruumide korrastamiseks ehitusprojekti koostamine ja 
ehitustööd) planeeritud rahalised vahendid summas 100 tuh.eurot (laenude arvelt).  

Narva linna kohtuvaidluses Kirde Ehitus OÜ on tehtud otsus, mille alusel hagi oli rahuldatud 
osaliselt. Otsuse alusel Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ametilt mõisteti Kirde Ehitus OÜ 
kasuks välja 45,6 tuh.eurot, millele lisandub sissenõutav viivis summas 13 tuh. eurot ning viivis 
põhinõudelt alates 01.04.2023 kuni kohustuse kohase täitmiseni VÕS § 113 lg 1 sätestatud määras. 
Hageja menetluskulud on hageja kanda, kostja menetluskulud on kostja kanda, kolmandate isikute 
menetluskulud on kolmandate isikute kanda. 

Täiendav informatsioon muudatustest linna juhtimises on esitatud tegevusaruandes lk 6. 
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Lisa 25 Narva Linnavalitsuse konsolideerimata aruanded 
 

Konsolideerimata bilanss 
tuh.eurodes 

Varad     31.12.2022 31.12.2021 

  
Käibevara 
  
  

  Raha ja pangakontod 15 488 19 980 
  Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 3 113 2 839 
  Muud nõuded ja ettemaksed 7 176 2 861 
  Varud 16 15 

Käibevara kokku 25 793 25 695 
  
  
Põhivara 
  
  
  

  Osalused  sidusettevõtjates 3 015 3 028 

 Osalused tütar-ja sidusettevõtjates 9 392 8 784 
  Muud nõuded ja ettemaksed 12 13 
  Kinnisvarainvesteeringud 10 416 11 508 
  Materiaalne põhivara 120 951 110 151 
  Immateriaalne põhivara 202 126 

Põhivara kokku 143 988 133 610 
Varad kokku     169 781 159 305 
Kohustised ja 
netovara   169 781 159 305 

   
Lühiajalised 
kohustised 
  
  
  

  
Saadud maksude, lõivude ja trahvide 
ettemaksed 6 10 

  Võlad tarnijatele 4 429 2 679 
  Võlad töövõtjatele 1 728 1 740 
  Muud kohustised ja saadud ettemaksed 2 995 5 898 
  Eraldised 238 225 
  Laenukohustised 8 036 9 245 

Lühiajalised kohustised kokku 17 432 19 797 
Pikaajalised 
kohustised   Laenukohustised 13 518 16 554 

Pikaajalised kohustised kokku 13 518 16 554 
Kohustised kokku   30 950 36 351 

Netovara  
  Eelmise perioodide akumuleeritud tulem 122 954 116 175 
  Aruandeaasta tulem 15 877 6 779 

Netovara kokku  138 831 122 954 
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Konsolideerimata tulem 
tuh.eurodes 
 
Tegevustulud 2022 2021 
  Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 35 733 31 877 
  Kaupade ja teenuste müük 5 319 4 250 
  Saadud toetused 54 763 43 512 
  Muud tulud      477 271 
Tegevustulud kokku 96 292 79 910 
Tegevuskulud     
  Antud toetused -8 481 -6 820 
  Tööjõukulud -41 428 -40 865 
  Majandamiskulud -14 643 -13 435 
  Muud kulud -6 215 -4 067 
  Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus -9 168 -7 492 
Tegevuskulud kokku -79 935 -72 679 
Aruandeperioodi tegevustulem 16 357 7 231 
Finantstulud ja -kulud     
  Intressikulu -495 -487 
  Tulem osalustelt 11 32 
  Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt  4 3 
Aruandeperioodi tulem 15 877 6 779 

    6779  
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Konsolideerimata rahavoogude aruanne 
tuh.eurodes 

Rahavood põhitegevusest 2022 2021 
  Aruandeperioodi tegevustulem 16 357 7 231 
  Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 9 168 7 492 
  Käibemaksukulu põhivara soetuselt 3 957 1 994 
  Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -18 061 -6 979 
  Kasum/kahjum põhivara müügist -154 -132 
  Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 1 229 292 
Korrigeeritud tegevustulem  12 496 9 898 
  Maksu-, lõivu- ja trahvinõuete muutus -274 -119 
  Muutus nõuetes ostjate vastu -165 -11 
  Muutus nõuetes toetuste ja siirete eest -465 -13 
  Muutus muudes nõuetes -32 -5 
  Muutus maksude, lõivude, trahvide ettemaksetes -206 -35 
  Muutus toetuste ettemaksetes 69 -115 
  Muutus muudes ettemaksetes 19 -15 
  Muutus varudes -1 -1 
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku  -1 055 -314 
  Muutus saadud maksude, lõivude, trahvide ettemaksetes -4 -8 
  Muutus võlgades hankjatele 324 194 
  Muutus võlgades töövõtjatele -12 44 
  Muutus maksu-, lõivu- ja trahvikohustistes 70 29 
  Muutus toetuste ja siirete kohustistes 31 -13 
  Muutus muudes kohustistes -283 314 
  Muutus saadud toetuste ettemaksetes -184 18 
  Muutus muudes saadud ettemaksetes -12 -31 
  Muutus eraldistes 13 118 
Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus  -57 665 
Rahavood põhitegevusest kokku  11 384 10 249 
Rahavood investeerimistegevusest     
  Tasutud põhivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) kokku -22 393 -11 262 
  Laekunud põhivara müügist (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) kokku 693 423 
  Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 11 646 6 378 
  Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -479 -296 
  Tagasi makstud laenud 1 1 
  Laekunud intressid ja muu finantstulu 4 2 
  Tasutud osaluste soetamisel -608 0 
Rahavood investeerimistegevusest kokku  -11 136 -4 754 
Rahavood finantseerimistegevusest     
  Laekunud laenud 5 000 11 175 
  Tagasi makstud laenud -9 082 -10 241 
  Tagasi makstud kapitalirendikohustused -164 -164 
  Makstud intressid -494 -487 
Rahavood finantseerimistegevusest kokku -4 740 283 
  Puhas rahavoog -4 492 5 778 
  Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 19 980 14 202 
  Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus 15 488 19 980 
  Raha ja selle ekvivalentide muutus -4 492 5 778 
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Konsolideerimata netovara muutuste aruanne 
tuh.eurodes 

    

Akumuleeritud 
ülejääk/puudujääk 

Aruandeperioodi 
tulem 

Kokku 

Saldo seisuga 31.12.2019  107 702 5 266 112 968 
  Eelmise perioodi tulemi jaotamine 5 266 -5 266 0 
  Põhivara ümberhindlus  22   22 
  Perioodi puhastulem   3 150 3 150 
Saldo seisuga 31.12.2020 112 990 3 150 116 140 
  Eelmise perioodi tulemi jaotamine 3 150 -3 150 0 
  Põhivara ümberhindlus  35   35 
  Perioodi puhastulem   6 779 6 779 
Saldo seisuga 31.12.2021 116 175 6 779 122 954 
  Eelmise perioodi tulemi jaotamine 6 779 -6 779 0 
  Põhivara ümberhindlus      0 
  Perioodi puhastulem   15 877 15 877 
Saldo seisuga 31.12.2022 122 954 15 877 138 831 
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Lisa 26 Selgitused eelarve täitmise aruande kohta  
 
Narva linna 2022.aasta eelarve on esitatud Narva Linnavolikogu 17.02.2022 määrusega nr 5 kinnitatud 
vormis käesoleva aruande al.lk.80. Alljärgnevalt on esitatud selgitused eelarve täitmise aruande juurde. 
Narva linna eelarve kinnitati Narva Linnavolikogu 17.02.2022 määrusega nr 5 summas 103 268 515  
eurot. Aruandeaastal muudeti eelarvet (Narva Linnavolikogu 26.05.2022.a määrusega nr 13, 27.10.2022 
määrusega nr 23) ning aasta lõpu seisuga täpsustatud eelarve koos sihtotstarbeliste laekumistega 
moodustas 136 862 129 eurot. Eelarve suurenemine moodustas 33 593 614 eurot e. 32,5% esialgselt 
kinnitatud eelarvest. Eelarve täitmine moodustas 100 574 185 eurot e.73% täpsustatud eelarvest. 
 
Võrdluseks 2021.a eelarve täpsustatud eelarve moodustas 105 649 088 eurot ja täitmine moodustas 86 
104 569 eurot e.82% täpsustatud eelarvest.   
 
Ülevaade Narva linna 2022.aasta eelarve muudatustest, sh https://www.narva.ee/eelarve-ja-
majandusaasta-aruanded, https://dokregister.narva.ee/index.php?page=sitlist&syear=2022.  
 
Alljärgnevas tabelis on esitatud ülevaade täpsustatud ja kinnitatud eelarve vahede kohta. 

eurodes 

Nimetus 

2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
täpsustatud 

eelarve  

Vahe 
täpsustatud ja 
kinnitatud 
eelarvete vahel selgitus muudatuste osas 

Põhitegevuse tulud, sh 69 359 054 76 250 374 6 891 320   

Maksutulud 

31 343 039 34 655 796 3 312 757 

Suurendamine on peamiselt füüsilise isiku tulumaksu 
arvelt. Aluseks on võetud prognoositav laekumine 
linna eelarvesse.  

Tulud kaupade ja 
teenuste müügist 

4 769 204 5 159 288 390 084 

Aruandeaasta jooksul tulude eelarve oli suurendatud. 
Sellest haridusalasest tegevusest tulud olid 
suurendatud kokku summas 149 157 eurot. Eelarve 
suurendamine on ka seotud täiendavate tuludega 
sotsiaalabialasest tegevusest kokku summas 174 910 
eurot.  

Saadud toetused  

33 239 011 36 313 892 3 074 881 

Peamised muudatused on seotud täiendavate 
laekumistega. Sellest nt 453 438 eurot on seotud 
vahenditega toetusfondist. Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimise eelarve muudatus on seotud 
eraldamisega riigi poolt sh energiahinna tõusu 
leevendusmeede vähemkindlustatud peredeks 333 499 
eurot (eraldamine - 482 700 eurot, kasutamata 
eraldamise tagastamine - 149 201 eurot); 
õppehoonetes õhuvahetuse parendamiseks 96 990 
eurot; Ukraina sõjapõgenikele vältimatu abi andmise 
kulude hüvitamiseks  65 717 eurot jt. 
Saadud tegevustoetuste eelarve muutmine on seotud 
Haridus- ja Teadusministeeriumilt vahendite 
eraldamisega sh õpilastele täiendavate tugimeetmete 
pakkumiseks õpilünkade tasandamisel  2021./2022. ja 
2022/2023. õppeaastal 305 987 eurot; Ukrainast 
saabunud sõjapõgenikest lastele hariduse tagamise 
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Nimetus 

2022.a 
kinnitatud 

eelarve  

2022.a 
täpsustatud 

eelarve  

Vahe 
täpsustatud ja 
kinnitatud 
eelarvete vahel selgitus muudatuste osas 

võimaldamiseks 201 283 eurot ning 
Rahandusministeeriumilt sh riigieelarveline toetuse 
(katuseraha) eraldamisega summas 29 000 eurot ja 
need vahendid olid suunatud Narva Lasteaia 
Põngerjas, Narva Lasteaia Päikene, Narva 6. Kooli, 
Narva Keeltelütseumi ja  Narva Täiskasvanute Kooli 
tegevustoetuseks; jt. 

Muud tegevustulud 
7 800 121 398 113 598 

Peamised muudatused on seotud maardlate 
kaevandamisõiguse tasu, saastetasu jäätmete viimisel 
keskkonda, kindlustuskahju hüvitamisega. 

Põhitegevuse kulud -63 189 359 -70 225 953 -7 036 594   

Antavad toetused 
tegevuskuludeks 

-6 471 987 -7 494 854 -1 022 867 

Antud osas on täpsustatud antavad toetused, sh 
sotsiaaltoetused, tegevustoetused, Narva linna 
munitsipaalsete  üldhariduskoolide pidajatele 
õpilastele täiendavate tugimeetmete pakkumiseks 
õpilünkade tasandamisel 2021/2022a ja 2022/2023 
õppeaastal, aiandusühistute sihtotstarbeline toetamine, 
toetused KÜ projektis "Kodulinn kaunimaks, avaliku 
liiniveo korraldamise toetus, toetused linna osalusega 
sihtasutuste tegevuskuludeks jt 

Muud tegevuskulud 

-56 717 372 -62 731 099 -6 013 727 

Aruandeperioodil täpsustati eelarvet 2021.aastast 
ületulevate tegevuste osas; nende majandamiskulude 
vahendite osas, mis olid suunatud sh linnavara ja teede 
remondiks, linna asutustele inventari soetamiseks, 
kommunaalmakseteks; tööjõukuludeks jt. 

PÕHITEGEVUSE 
TULEM 6 169 695 6 024 421 -145 274   
Investeerimistegevus 
kokku, sh -26 044 489 -38 054 500 -12 010 011   

Põhivara müük  120 000 427 580 307 580   

Põhivara soetus  
-26 989 091 -52 842 654 -25 853 563 

Muudatused olid tehtud sh laenude arvelt teostatavate 
projektide ja tegevuste täpsustamise osas 
(lisainformatsioon on avaladatud lisas 3 lk 82) 

Saadud 
sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 

2 661 980 16 936 694 14 274 714 

Peamised muudatused on seotud täiendavate 
sihtotstabeliste laekumistega, sh aruandeperioodi 
jooksul täpsustati eelarvet eelmiste aastatest 
ületulevate tegevuste osas. 

Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine -211 853 -881 030 -669 177   
Osaluste soetus -548 348 -607 784 -59 436   
EELARVE TULEM -19 874 794 -32 030 079 -12 155 285   
Finantseerimistegevus 
kokku 5 839 024 18 840 553 13 001 529   

Kohustiste võtmine  
17 089 694 30 056 038 12 966 344 

Eelarve suurendamine laenude võtmises 
(realiseeritavate projektide ja tegevuste osas, ülevaade 
lisas 3 lk 82).  

Kohustiste tasumine  -11 250 670 -11 215 485 35 185   
LIKVIIDSETE 
VARADE MUUTUS        
Raha ja raha 
ekvivalentide muutus -17 558 551 -16 835 721 722 830 

sh 2021. aastast ületulev rahaliste vahendite vabajääk, 
mis on suunatud kulude katteks. 

Nõuete ja kohustiste 
saldode muutus -3 522 781 -3 646 195 -123 414   
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Alljärgnevalt  on esitatud selgitused aruandeaasta täpsustatud e.lõpliku eelarve ja eelarve täitmise oluliste 
vahede kohta.  

Nimetus 
2022.a 

täpsustatud 
eelarve  

2022.a 
eelarve 
täitmine  

2022.a 
eelarve 

täitmise % 
Selgitus täitmise osas  

Põhitegevuse tulud 76 250 374 78 076 163 102% 

Sh aruandeperioodil maksutulude täitmine osutus 
prognoositavast paremaks (täpsustatud eelarve 
moodustas  34 655 796 eurot, täitmine moodustas 35 
733 091 eurot.  
Aruandeperioodil olid saadud vahendid sh Ukraina 
sõjapõgenike toetusmeetmeteks. Sh HTM kaudu 
lasteaia, koolikohtade toetusmeetmeteks. KOVle 
hüvitati vältimatu abi kulud. 

Põhitegevuse kulud -70 225 953 -65 580 763 93%   

PÕHITEGEVUSE 
TULEM 

6 024 421 12 495 400     

Investeerimistegevus 
kokku 

-38 054 500 -6 995 738  18% 

Eelarves olid planeeritud vajalikud vahendid 
riigihangetest tulenevalt lepingute sõlmimiseks (nt 
Kesklinna põhikool, Hariduse tn lasteaed), kuid objektid 
on mitme aastased ja see avaldab mõju eelarve 
täitmisele. Tulenevalt projektide ja tegevuste 
realiseerimisest (sh COVID-19 investeeringu toetuse 
osas, riigihangete korraldamisest, maksumuse 
täpsustamisest, tööde kooskõlastamise ja realiseerimise 
tähtaegade pikkenemisest) 2023.aastasse üleminevad 
tegevused. 

EELARVE TULEM -32 030 079 5 499 662     

Finantseerimistegevus 
kokku  

18 840 553 -4 245 024  -23% 
antud osa täitmisele on avaldanud mõju võetud laenude 
summa ja tagasimakstud laenude summa. 

Likviidsete varade muutus         

Raha ja raha ekvivalentide 
muutus 

-16 835 721 -4 491 744   

Täitmise osa näitab raha (k.a pangakontode saldo) 
muutust (vähenemist) arveldusperioodi lõpus võrreldes 
arveldusperioodi algusega. Sellele on avaldanud mõju 
sh riigieelarveliste vahendite jäägid, väljavõetud laen. 

Nõuete ja kohustiste 
saldode muutus 

-3 646 195 -5 746 382    

 
 
Alljärgnevalt on esitatud raamatupidamise aastaaruande muudes põhiaruannetes ja lisades vastava 
nimetusega arvnäitajate vaheline võrdlus eelarve täitmise aruande osade, nimelt põhitegevuse tulude, 
põhitegevuse kulude, investeerimistegevuse, finantseerimistegevuse ja likviidsete varade muutuse osa, 
arvnäitajatega.  

 2022.a tekkepõhine 
eelarve täitmine 

2022.a 
konsolideerimata 
aruanded (lisa 25) 

Vahe Võrdluse seletus 

  Põhitegevuse tulud 
Tulemiaruandes 
tegevustulud 

    

Maksutulud 35 733 092 35 733 092 0   
Tulud kaupade ja teenuste 
müügist 

5 318 664 5 318 664 0   

Saadud toetused  36 701 722 54 763 155 -18 061 433 

Tulemiaruandes on saadud toetuste osas 
kajastatud ka põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine, mis on eelarve täitmise 
aruandes kajastatud investeerimistegevuse 
osas summas 18 055 433 eurot. Lisaks on 
tulemiaruandes kajastatud mitterahaline 
sihtfinantseerimine summas 6000 eurot. 
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 2022.a tekkepõhine 
eelarve täitmine 

2022.a 
konsolideerimata 
aruanded (lisa 25) 

Vahe Võrdluse seletus 

Muud tegevustulud 322 686 476 790 -154 104 
Tulemiaruandes on muude tulude osas sh 
kajastatud kasum/kahjum põhivara ja varude 
müügist 

          

  Põhitegevuse kulud 
Tulemiaruandes 
tegevuskulud 

    

Antud toetused 
tegevuskuludeks 

-7 251 732 -8 481 154 1 229 422 
Tulemiaruandes on antud toetustes kajastatud 
põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 
(sh mitterahaline sihtfinantseerimine) 

Muud tegevuskulud -58 329 031 -62 285 734 3 956 703 
Tulemiaruandes on antud osas muudes 
kuludes kajastatud käibemaks põhivara 
soetuselt 

Põhivara amortisatsioon 
ja ümberhindlus 

0 -9 168 395 9 168 395 
Eelarve täitmise aruandes ei planeerita 
põhivara amortisatsiooni ja ümberhindlust 

          

  Investeerimistegevus 
Tulemiaruanne ja 
rahavoogude aruanne 

    

Põhivara müük  692 591 692 591 0   

Põhivara soetus  -23 819 019 -22 393 163 -1 425 856 

Eelarve täitmise aruandes antud osas on 
kajastaud põhivara soetus koos 
käibemaksuga.  
Rahavoogude aruandes kajastub materiaalse 
põhivara eest tasutud summana 22 393 163 
eurot, mis tuleneb järgmistest summadest:  

1) aruandeaasta soetuste summa 19 862 316 
eurot,  

2) käibemaksukulu aruandeaasta soetuselt 3 
956 703 eurot  

3) Lahutatud aastal lõpuks tarnijatele põhivara 
eest tasumata summa 3 327 045 eurot ja 
liidetud aasta alguseks tarnijatele  põhivara 
eest tasumata summa 1 901 190 eurot. 
Muutuses on arvestatud ainult need võlad, mis 
tasutakse rahaliselt. 

Põhivara soetuseks 
saadav 
sihtfinantseerimine 

18 055 433 0 -18 055 433 

Tulemiaruandes on põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine kajastatud saadud toetuste 
all ja sellele lisaks on tulemiaruandes 
kajastatud mitterahaline sihtfinantseerimine 
summas 6000 eurot. 

Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine 

-827 122 -1 229 422 402 300 
Tulemiaruandes põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine on kajastatud antud 
toetuste osas 

Osaluste soetus  -607 784 -607 784 0   
Tagasilaekuvad laenud  767 767 0   
Finantstulud  3 869 3 869 0   
Finantskulud  -494 474 -494 474 0   

Tulem osalustelt 0 11 195 -11 195 

Eelarve täitmise investeerimistegevuse 
eelarveosas ei planeerita osaluste 
ümberhindamisest põhjustatud kasumit ja 
kahjumit.  

  Finantseerimistegevus Rahavoogude aruanne     
Kohustiste võtmine  5 000 000 5 000 000 0   
Kohustiste tasumine  -9 245 024 -9 245 024 0  

  
Likviidsete varade 
muutus  

Rahavoogude aruanne     
Likviidsete varade 
muutus  

-4 491 744 -4 491 744 0 Raha ja selle ekvivalentide muutus 

Nõuete ja kohustuste 
saldode muutus (+/-) 

-5 746 382 0 -5 746 382 
Eelarve täitmise aruandes tekkepõhise eelarve 
korral 
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 2022.aasta täiendavate sihtotstarbeliste laekumiste eelarve asutuste lõikes  
 
Ülevaade Narva linna 2022.aasta eelarve täitmisest I-III kv osas (sh täiendavate sihtotstarbeliste toetuste osas) on avaldatud linna kodulehel 
https://www.narva.ee/eelarve-ja-majandusaasta-aruanded . Alljärgnevalt on esitatud informatsioon IV kv täiendavate sihtotstarbeliste toetuste osas. 
2022.a eelarve sissetulekud olid suurendatud sihtotstarbeliselt eraldatud vahendite või annetuste võrra ja väljaminekud suurenesid nende arvel tehtavate 
kulutuste võrra. 

eurodes 
Asutus oktoober - detsember 

kokku nimetus summa selgitus 
Narva 
Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

660 702 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (Haridus- ja 
Teadusministeerium) 

803 055 Sellest: 658 584 - projekti "Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeelega 
rühmas" kulude katteks (142 904 - Narva Lasteaiale Käoke; 116 068 - Narva Lasteaiale 
Sipsik; 93 760 - Narva Lasteaiale Kirsike; 69 188 - Narva Lasteaiale Tuluke; 66 924 - 
Narva Lasteaiale Tareke; 49 144 - Narva Lasteaiale Sädemeke; 46 880 - Narva 
Lasteaiale Vikerkaar; 24 572 - Narva Lasteaiale Muinasjutt; 24 572 -  Narva Lasteaiale 
Põngerjas; 15 208 - Narva Lasteaiale Kaseke; 9 364 - Narva Lasteaiale Punamütsike). 
Suurendamine vastavalt tululiigi täpsustamisele (saadud tegevustoetuste vähendamine).      
82 820 - eesti õppekeelega lasteaedade eesti keele ja eestikeelse aineõpe korraldamiseks 
(16 160 - Narva Lasteaiale Cipollino; 14 140 - Narva Lasteaiale Potsataja; 14 140 - 
Narva Lasteaiale Päikene; 10 100 - Narva Lasteaiale Põngerjas; 8 080 - Narva Lasteaiale 
Punamütsike; 4 040 - Narva Lasteaiale Tuluke; 4 040 - Narva Lasteaiale Sädemeke; 4 
040 - Narva Lasteaiale Vikerkaar; 2 020 - Narva Lasteaiale Tareke; 2 020 - Narva 
Lasteaiale Sipsik; 2 020 - Narva Lasteaiale Kirsike; 2 020 - Narva Lasteaiale Käoke); 17 
617 - Narva Täiskasvanute Koolile (11 905 - projekti "Teisel Ringil Targaks Ida-
Virumaal III" kulude katteks; 5 712 - õpetajate digitaalsete ja pädevuste arendamiseks); 
10 000 - Narva Noorte Meremeeste Klubile projekti "Noorte Heaks 2022" kulude 
katmiseks; 5 090 - Narva Soldino Gümnaasiumile programmi "Erasmus+" raames 
projekti "Diversity Makes Union" kulude katteks; 4 840 - Narva Lasteaiale Käoke 
projekti "Pedagoogide M.O.J.U." kulude katmiseks; 3 359 - Narva Keeltelütseumile 
programmi "Erasmus+" raames projekti "Õpilaste rahulolu ja positiivne koolikeskkond - 
väljakutse vastu võetud!" kulude katteks; 20 745 eurot laekusid Haridus- ja Noorteameti 
poolt, sh: 19 305 - Ukrainast saabunud sõjapõgenikest noorte lõimumist ja keeleõpet 
toetavate tegevuste elluviimiseks noortevaldkonnas (11 000 - Narva Noortekeskusele; 8 
305 - Narva Laste Loomemajale); 1 440 - Narva Noortekeskusele projekti "Malevasuvi 
2022" kulude katmiseks.       

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine 
(Keskkonnaministeerium) 

21 200 Sellest: 7 600 - Narva Pähklimäe Gümnaasiumile õpilaste keskkonnasõbraliku pädevuse 
arendamiseks; 6 600 - Narva Keeltelütseumile projekti "Narva Keeltelütseumi säästva 
arengu eest" kulude katmiseks; 3 000 - Narva Kreenholmi Gümnaasiumile projekti 
"Narva Kreenholmi Gümnaasiumi õppekäigud 2022-2023" kulude katteks; 2 400 - Narva 
Paju Koolile projekti "Narva Paju kooli õpilaste õppekäigud 2022/2023 õppeaastal" 
kulude katmiseks; 600 - Narva Soldino Gümnaasiumile projekti "Klaasi korduv 
tootlemine, klaastaara ökoloogia. Klaas osariigi" kulude katteks; 400 - Narva 
Täiskasvanute Koolile projekti "Säästev tootmine ja tarbimine" kulude katmiseks; 400 - 
Narva Lasteaiale Tareke projekti "Hoolitseme Eesti looduse eest" kulude katteks; 200 - 
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Narva Lasteaiale Sipsik projekti "Saladused mullas. Narva Sipsikud uurivad mulda" 
kulude katmiseks.  

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine 
(Maaeluministeerium) 

14 590 Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti poolt, sh: 10 155 - mahe koolitoidu 
toetuseks (3 850 - Narva Soldino Gümnaasiumile; 3 291 - Narva Keeltelütseumile; 3 014 
- Narva Kreenholmi Gümnaasiumile); 4 435 - puuvilja- ja köögiviljatoetuseks (Narva 
Lasteaiale Cipollino - 652; Narva Lasteaiale Päikene - 540; Narva Lasteaiale Käoke - 
534; Narva Lasteaiale Kirsike - 444; Narva Lasteaiale Potsataja - 443; Narva Lasteaiale 
Tareke - 427; Narva Lasteaiale Põngerjas - 363; Narva Lasteaiale Vikerkaar - 229; Narva 
Lasteaiale Punamütsike - 203; Narva Lasteaiale Sipsik - 198; Narva Lasteaiale Tuluke - 
171; Narva Lasteaiale Pingviin - 158; Narva Lasteaiale Karikakar - 73). 

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
kohaliku omavalitsuse üksustelt 
ja omavalitsustelt) 

1 800 Riigieelarvest  Narva Keskraamatukogule projekti "Kogu Eesti loeb!" kulude katmiseks. 

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
valitsussektorisse kuuluvatelt 
avalik-õiguslikelt juriidilistelt 
isikutelt) 

161 938 4 750 eurot laekusid Eesti Kultuurkapitalilt, sh: 2 650 - Narva Laste Loomemajale (1 000 
- projekti "Tantsumaraton" kulude katmiseks; 700 - lahtiste lennumudelismi võistluste 
"Narva Airboat 2023" läbiviimiseks; 500 - projekti "Pitsikool" kulude katteks; 450 - 
Rahvusvahelise noorte fotofestivali "Pilk 2023" läbiviimiseks); 1 700 - Narva Linna 
Sümfooniaorkestrile (900 - F.Chopini loomingule pühendatud Rahvusvahelise noorte 
pianistide konkursi korraldamiseks; 800 - talvekontserdi korraldamiseks); 400 - Narva 
Spordikoolile Energia spordiklubi Viktoria ja spordikooli Energia rahvusvaheliste 
auhinnavõistluste läbiviimiseks võrkpallis; 157 188 eurot laekusid Eesti Töötukassalt, sh: 
155 048 - koolitustoetuse maksmiseks (22 088 - Narva Soldino Gümnaasiumile; 17 000 - 
Narva Muusikakoolile; 16 507 - Narva Kesklinna Gümnaasiumile; 15 204 - Narva 
Lasteaiale Sädemeke; 14 804 - Narva Lasteaiale Kirsike; 13 455 - Narva Lasteaiale 
Sipsik; 13 353 - Narva Paju Koolile; 7 337 - Narva 6.Koolile; 6 885 - Narva Lasteaiale 
Cipollino; 6 636 - Narva Lasteaiale Tareke; 5 553 - Narva Kreenholmi Gümnaasiumile; 
4 297 - Narva Keeltelütseumile; 3 371 - Narva Lasteaiale Põngerjas; 3 044 - Narva 
Noorte Meremeeste Klubile; 2 478 - Narva Lasteaiale Pingviin; 2 118 - Narva 
Täiskasvanute Koolile; 918 - Narva Lasteaiale Muinasjutt); 1 305 - tööpraktika eest 
palgatoetus (862 - Narva Soldino Gümnaasiumile; 443 - Narva Paju Koolile); 835 - 
alaealise töötamise toetus (618 -  Narva Lasteaiale Tareke; 217 - Narva 
Keskraamatukogule).    

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
valitsussektorisse kuuluvatelt 
sihtasutustelt, MTÜ-delt ja 
äriühingutelt) 

10 111 7 968 eurot laekusid Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA-lt laulu- ja tantsupeo protsessis 
osalevate kollektiivide toetamiseks; 2 143 eurot laekusid Spordikoolituse ja -Teabe SA 
poolt Narva Spordikoolile Energia laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite 
tööjõukulude osaliseks katmiseks.  

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
muudelt residentidelt) 

9 000 6 000 eurot laekusid VitaTiim MTÜ-lt Narva Soldino Gümnaasiumile projekti "Loome 
ise maailma, milles tahame elada" kulude katmiseks; 3 000 eurot laekusid Jäähokiklubi 
Narva PSK MTÜ-lt Narva Paemurru Spordikoolile kooli ja klubi koostöö tegemiseks 
jäähoki huviala tegevuskulude katteks. 
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Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
mitteresidentidelt) 

138 863 76 614 eurot laekusid Ameerika Ühendriikide Saatkonnalt, sh: 51 350 - Narva 
Keskraamatukogule programmi "Narva American Space 2022/2023" elluviimiseks; 25 
264 - programmi "A small grants competition for cultural projects in and around Narva 
that support social cohesion and the development of the unique cultural identity of the 
region" elluviimiseks; 17 168 eurot laekusid Gmina Miejska Krakow Urzad Miasta 
Krakowa Wydzial Finansowy poolt Narva Soldino Gümnaasiumile programmi 
"Erasmus+" raames projekti "Designing the Future" kulude katmiseks; 11 959 eurot 
laekusid Kolleg St.Thomas Dominkanerweg 45 49377 Vechta (Germany) poolt Narva 
Soldino Gümnaasiumile programmi "Erasmus+" raames projekti "Let's Save Our 
Environment and Our Future" kulude katteks; 11 254 eurot laekusid Vantaan Kaupunki 
(Finland) poolt Narva Soldino Gümnaasiumile programmi "Erasmus+" raames projekti 
"Team Steam Literacy" kulude katmiseks; 9 754 eurot laekusid YuzuPulse (France) 
poolt Narva Pähklimäe Gümnaasiumile programmi "Erasmus+" raames projekti 
"SubscribED - Learning key skills through Social Media Content" kulude katteks; 8 114 
eurot laekusid Instituto Comprensivo Statele Padre Isaia Columbro (Italy) poolt Narva 
Soldino Gümnaasiumile programmi "Erasmus+" raames projekti "Virtual Production 
Factory" kulude katmiseks; 3 500 eurot laekusid Galileo Progetti Nonprofit Kft poolt 
Narva Lasteaiale Põngerjas programmi "Erasmus+" raames projekti "First Steps" kulude 
katteks; 500 eurot laekusid Põhjamaade Ministrite Nõukogu esinduse Eestis poolt Narva 
Noortekeskusele projekti "Nordic literature is the key to understanding Nordic culture" 
kulude katmiseks. 
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Saadud tegevustoetused 
(Haridus- ja 
Teadusministeerium) 

-500 974 Sellest: 151 410 - eestikeelseks õppeks vajalike õppematerjalide soetamiseks (18 810 - 
Narva Soldino Gümnaasiumile; 17 784 - Narva Keeltelütseumile; 17 271 - Narva 
Kesklinna Gümnaasiumile; 15 219 - Narva Pähklimäe Gümnaasiumile; 11 925 - Narva 
Lasteaiale Cipollino; 11 550 - Narva Lasteaiale Potsataja; 10 725 - Narva Lasteaiale 
Päikene; 9 405 - Narva Kreenholmi Gümnaasiumile; 9 225 - Narva Lasteaiale Käoke; 7 
500 - Narva Lasteaiale Põngerjas; 7 125 - Narva Lasteaiale Sipsik; 3 450 - Narva 
Lasteaiale Sädemeke; 3 000 - Narva Lasteaiale Vikerkaar; 2 550 - Narva Lasteaiale 
Tuluke; 1 725 - Narva Lasteaiale Tareke; 1 350 - Narva Lasteaiale Punamütsike; 1 200 - 
Narva Lasteaiale Kirsike; 825 - Narva Lasteaiale Karikakar; 450 - Narva Lasteaiale 
Pääsuke; 171 - Narva 6.Koolile; 150 - Narva Lasteaiale Pingviin); 5 200 - 
uussisserändajate eesti keele õpeks (3 200 - Narva Keeltelütseumile; 1 000 - Narva 
Kesklinna Gümnaasiumile; 1 000 - Narva Soldino Gümnaasiumile); 1 000 - Narva 
Kreenholmi Gümnaasiumile keelekümblusprogrammi mudeli rakendamiseks; 
täpsustamine projekti "Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeelega rühmas" 
osas (-9 364 - Narva Lasteaiale Kaseke; 9 364 - Narva Lasteaiale Punamütsike); 
ümberpaigutamine seoses 3-7 aastastele lastele eesti keele õppe korraldamisega (-832 - 
Narva Lasteaiale Kaseke; 832 - Narva Lasteaiale Punamütsike); üld- ja 
alusharidusasutuste õpetajate ning juhtide täiendusõppe korraldamiseks  ja õppe 
mitmekesistamiseks ning õpilasürituste läbiviimiseks 2022.aastal tulude täpsustamine (-
331 - Narva Lasteaiale Vikerkaar; 331 - muudeks hariduskuludeks alushariduse alal); -
658 584 - projekti "Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeelega rühmas" 
kulude katteks (-142 904 - Narva Lasteaiale Käoke; -116 068 - Narva Lasteaiale Sipsik; -
93 760 - Narva Lasteaiale Kirsike; -69 188 - Narva Lasteaiale Tuluke; -66 924 - Narva 
Lasteaiale Tareke; -49 144 - Narva Lasteaiale Sädemeke; -46 880 - Narva Lasteaiale 
Vikerkaar; -24 572 - Narva Lasteaiale Muinasjutt; -24 572 -  Narva Lasteaiale Põngerjas; 
-15 208 - Narva Lasteaiale Kaseke; -9 364 - Narva Lasteaiale Punamütsike). 
Vähendamine vastavalt tululiigi täpsustamisele (saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimise suurendamine).                               

Saadud tegevustoetused 
(Kaitseministeerium) 

889 Kaitseressursside Ameti poolt Narva Pähklimäe Gümnaasiumile riigikaitseõpetuse 
õppekäikude ja õppelaagri korraldamiseks.     

Saadud tegevustoetused 
(toetused mitteresidentidelt) 

230 Poola Vabariigi Suursaatkonnalt Narva Laste Loomemajale F.Chopini loomingule 
pühendatud rahvusvahelise noorte pianistide konkursi korraldamiseks. 

Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

55 431 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine 
(Sotsiaalministeerium) 

50 729 Sellest: 37 995 - projekti "Koduteenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine Narva 
linnas" realiseerimiseks; 12 734 - projekti "Noortegarantii tugisüsteemi arendamine ja 
testimine" realiseerimiseks. 

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
valitsussektorisse kuuluvatelt 
avalik-õiguslikelt juriidilistelt 
isikutelt) 

502 Eesti Töötukassa poolt palgatoetus. 

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
mitteresidentidelt) 

4 200 BISTAND NARVA poolt (Norra) projekti "Noored tööle - kooli" realiseerimiseks. 
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Narva 
Linnakantselei  

19 000 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine 
(Riigikantselei) 

19 000 Narva jõuluküla projekti toetamiseks. 

Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandusam
et 

247 076 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
valitsussektorisse kuuluvatelt 
sihtasutustelt, MTÜ-delt ja 
äriühingutelt) 

1 806 SA-lt Keskkonnainvesteeringute Keskus projekti "Narva linna kliima- ja energiakava 
koostamine" realiseerimiseks.        

Saadud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 
(Rahandusministeerium) 

158 028 Riigi Tugiteenuste Keskuselt, sh: 106 452 - projekti "Narva Kesklinna Gümnaasiumi 
spordihoone energiatõhususe edendamine" realiseerimiseks; 51 576 - projekti "Narva 
Sotsiaaltöökeskuse Sotsiaalmaja (Maslovi 3) energiasäästu suurendamine, II etapp" 
realiseerimiseks.  

Saadud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks (toetused 
valitsussektorisse kuuluvatelt 
sihtasutustelt, MTÜ-delt ja 
äriühingutelt) 

87 242 Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA-lt kasutusest välja langenud ehitise lammutamiseks. 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

6 800 509 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine  (Haridus- ja 
Teadusministeerium)  

6 048 Projekti "Narva Eesti Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone 
ehitamine ja sisustamine" realiseerimiseks.  

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine 
(Rahandusministeerium) 

18 099 Riigi Tugiteenuste Keskuselt projekti "River Promenades III" realiseerimiseks.                                              

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
mitteresidentidelt) 

4 329 Fundacion Santa Maria la Real del Partimonio Historico (Hispaania) poolt projekti 
TexTour "Sotsiaalsed innovatsioonid ja tehnoloogiad jätkusuutlikule kasvule 
kultuuriturismi kaudu" realiseerimiseks. 

Saadud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks (Haridus- ja 
Teadusministeerium) 

325 465 Projekti "Narva Eesti Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone 
ehitamine ja sisustamine" realiseerimiseks.  

Saadud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks (Majandus- 
ja Kommunikatsiooni- 
ministeerium) 

3 358 270 Sellest: 3 341 719 - projekti "TEN-T transiitteede rekonstrueerimistööd Narvas" 
realiseerimiseks; 16 551 - projekti "Vana-Narva uus elu" (Virtuaalse Vana-Narva 
turismitoote loomine) realiseerimiseks, rakendusüksus - Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA.   

Saadud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 
(Rahandusministeerium) 

3 088 298 Riigi Tugiteenuste Keskuselt, sh: 1 566 020 - projekti "River Promenades III" 
realiseerimiseks; 1 305 983 - projekti "Narva raekoja hoone ja platsi rekonstrueerimine" 
realiseerimiseks; 216 295 - projekti "Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, I etapp" 
realiseerimiseks.                   

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 
Amet  

17 118 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (Haridus- ja 
Teadusministeerium) 

16 804 Projekti "Linnaplaneerimise heaolu skoor kvaliteetsema elukeskkonna loomiseks" 
realiseerimiseks.      

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
kohaliku omavalitsuse üksustelt 
ja omavalitsustelt) 

314 Riigieelarvest projekti "LIFE UrbanStorm ja Interreg CB Cleanstormwater" 
realiseerimiseks (Viimsi Vallavalitsus). 
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Kokku asutused 7 799 836 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine  

1 282 388   

Saadud tegevustoetused  -499 855   
Saadud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 

7 017 303   

Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet, kui 
eelarve pidaja 

-75 498 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine (toetused 
muudelt residentidelt) 

5 519 BALTIC RESTAURANTS ESTONIA AS-lt 2021. aasta kasutamata vahendite 
tagastamine.  

Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine 
(Rahandusministeerium) 

54 650 Toetus vastavalt Riigihalduse ministri 06.10.2022 käskkirjale nr 179 "Ukraina 
sõjapõgenikele vältimatu abi andmise kulude II hüvitamine"  - 38 547 eurot ja toetus 
vastavalt Riigihalduse ministri 19.12.2022 käskkirjale nr 223 "Ukraina sõjapõgenikele 
vältimatu abi andmise kulude III hüvitamine"  -16 103 eurot (Riigihalduse ministri 14. 
aprilli 2022. a määruse nr 17 "Ukraina sõjapõgenikele vältimatu abi andmise kulude 
kohaliku omavalitsuse üksustele hüvitamise tingimused ja kord" § 4 lõike 3 alusel 
hüvitada kohaliku omavalitsuse üksustele Ukraina sõjapõgenikele vältimatu abi andmise 
kulud). 

  Kohaliku omavalitsuse 
toetusfond 
(Rahandusministeerium) 

64 333 Vastavalt Vabariigi Valitsuse 09.12..2022 korraldusele nr 341 "Toetusfondi 
lisavahendite jaotus 2022. aasta IV kvartalis" - toimetulekutoetuse maksmise hüvitiseks  
60 583 eurot ja rahvastikutoimingute kulude hüvitiseks 3 750 eurot.                                      

  Saadud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks (Majandus- 
ja Kommunikatsiooni- 
ministeerium) 

-200 000 Aruandeperioodi jooksul täpsustati eelarvet 2021.aastast ületulevate tegevuste osas 
(kasutamata toetus A.A. Tiimani tänava ning Vahtra tänava rekonstrueerimiseks). 2021. 
aasta riigieelarveline toetus (19.01.2021 sõlmitud Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumiga leping nr 1.8-7/21-020 "Riigieelarvelise täiendava 
eraldise kasutamise leping". Eraldise kasutamise lõpptähtpäev on 31.12.2022. 
Kasutamata eraldis tagastatakse riigieelarve tuludesse hiljemalt 31. detsembriks 2022.a).  

Kokku linna 
eelarve 

7 724 338 Saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimine  

1 342 557   

Kohaliku omavalitsuse 
toetusfond  

64 333   

Saadud tegevustoetused  -499 855   
Saadud sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 

6 817 303   
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Ülevaade reservfondi kasutamisest 
 
Narva Linnavalitsuse reservfond (edaspidi reservfond) moodustatakse iga-aastaselt linna eelarve kulude 
koosseisus. Narva Linnavolikogu 08.09.2011.a määrusega nr 8 oli kinnitatud reservfondi kasutamise kord. 
Reservfondi üle peab arvestust Rahandusamet, kes kontrollib reservfondi kasutamist ning esitab jooksva 
aruandluse selle kasutamisest Narva Linnavalitsusele. Narva Linnavolikogule esitatakse reservfondi 
kasutamise aruande kaks korda aastas. 

Narva Linnavolikogu 17.02.2022 määrusega nr 5 oli reservfond kinnitatud 2022.aastaks summas 137 651  
eurot.  
Aruandeperioodil Narva Linnavolikogu 26.05.2022.a määrusega nr 13 vähendati 31 962 euro võrra, 
27.10.2022 määrusega nr 23 suurendati 199 270 euro võrra reservfondi oli suunatud  4 270 eurot 
energiatoetuse taotluste vastuvõtmise korraldamise kulude hüvitis. 

Reservfondist vahendite eraldamise otsused on avalikustatud linna kodulehel aadressil 
https://dokregister.narva.ee/.  

 

2022.aastal reservfondist eraldatud vahendite jaotus linna asutuste lõikes. 

eurodes 
 

kokku 
 Eraldatud  

seisuga 
31.12.2022 

 Eraldatud  
%  

Täitmine 
tekkepõhine 

Täitmine 
tekkepõhine 

% 

Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond 41 055 20,1% 35 311 86% 

Narva Linnakantselei  34 055 16,6% 33 905 100% 
Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise Amet 

990 0,5% 990 100% 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

94 012 45,9% 85 700 91% 

 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 
Amet 

34 528 16,9% 30 005 87% 

Kokku 204 640 100% 185 911 91% 
 
 
Reservfondist eraldatud vahendite kasutamata osa on asutuste poolt tagastatud linna eelarvesse või on 
vähendatud asutuste finantseerimine. 
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Majandusaasta aruande allkiri  
 
Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne on koostatud Narva Linnavalitsuse poolt. 

 
Aruande juurde kuulub sõltumatu vandeaudiitori aruanne ning Narva Linnavalitsuse otsus aruande 
heakskiitmise kohta. 
 
 
 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Katri Raik 
Linnapea 


